
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Olay Ümraniye Fatih Sultan Mehmet
Mahahallesi'nde bulunan bir sitede 

meydana geldi. Edinilen ilk bilgiye göre; Suat
Güney, dini nikahlı eşi Yasemin Ünlü ile kızları
Zeliha Güney (31) Mine Güney (30) 'i silahla
vurarak öldürdü. Olay yerine çok sayıda polis ve

sağlık ekibi sevk edildi. Suat Güney'in olaydan
sonra kaçtığı öğrenildi. Polisin şüpheliyi yaka-
lama çalışması sürüyor. İhbar üzerine adrese
gelen polis ekipleri site içerisinde güvenlik önlemi
alırken sağlık ekipleri ise kurşunların hedefi olan
3 kadının hayatını kaybettiğini belirledi. 

ALÜVYON ZEMİNLER RİSKLİ

Bursa’daki aktif fay hatları
üzerine yapılan çalışmada

daha önce haritalarda yer almayan
Kayapa-Yenişehir fay hattı keşfedildi.
7.3 büyüklüğünde deprem üretebile-
ceği değerlendirilen fay ile ilgili 
açıklama yapan  Prof. Dr. Şükrü
Ersoy, “Alüvyonla kapalı alanlarda
araştırma ile yeni faylar bulunabili-

yor. Bursa’dan 
Yalova’ya kadar
kısımları etkileye-
bilecek bir fay.
Uzunluğuna göre
7.3 büyüklü-
ğünde deprem
üretebilir. Alüv-
yon zeminlerde
risk daha büyük”
dedi. I SAYFA 9
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Micheal kuYuCu

Economist Türk
dizilerini Kanuni...

Sayfa 5

Marmara’da 
yeni fay hattı!

Ali İbrahim ÖNSOY

Sonunda adaylar 
belirlendi

Sayfa 4

İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, “İzmir Atatürk'ün, 

Zübeyde annenin şehridir. İşgale hayır
diyen şehirdir. Biz onları doğru anlata-
madığımız için Atatürk'ün varisi olan-
lar 'Dem'leniyor bugün. 31 Mart'ta bir
karar vereceksiniz. Bu karar 'İzmir be-
nimdir kardeşim,
ceketimi assam ka-
zanırım' diyenlere
'Hayır' diyeceksi-
niz. Ya da Ata-
türk'ün bugünkü
torunu sayabilece-
ğimiz Ümit 
Özlale'ye 'Evet' 
diyeceksiniz” diye
konuştu. I SAYFA 7
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Ümit Özlale'ye 
evet diyeceksiniz!

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Tepecik’te

bir dizi ziyarette bulundu. Eyüpoğlu
Ailesi ve Tepecik Trakya Rumeli Kül-
tür ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret
eden Akgün, Tepğecik planları hak-
kında konuştu. Akgün, “Allah bunu
bize nasip edecek. Bu planları gene
biz geçireceğiz hem de 37 gün sonra.
Tepecik’i de Büyükçekmece’nin o be-
ğendiğiniz en güzel yerlerinden daha
da ileri yapacağız” dedi. I SAYFA 4
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Planları yine
biz geçirceğiz!

www.gazetedamga.com.tr

Esenler Fatih Mahalle-
si'nde, Fahri Trafik Müfet-

tişliği Büro Amirliği tarafından
vatandaşlara gönderilen cezalar
isyan ettirdi. Onlarca kişiye sık 
aralıklarla hatalı park, yüksek 
ses, kırmızı ışık, emniyet kemeri,
yayaya yol vermeme gibi birçok 
sebepten ceza yağıyor. Bu cezalar
kimine 5 kez, kimine ise 40'ıncı kez

geliyor. Şehir dışındayken bile ceza
yediklerini savunan ve fahri trafik
müfettişleri tarafından kesildiği 
düşünülen cezalara çözüm bula-
mayan mağdurlar yetkililerden
yardım bekliyor. Mağdurlar, 'fahri
müfettiş istemiyoruz', 'ocağımızı
söndürdün fahri müfettiş' yazılı
pankartlarla neredeyse her gün, 
cezaları protesto ediyor. 

ç Sadece bir kişiye toplamı
100 bin lirayı geçen cezalar

vatandaşın cebini yakarken Fahri
Trafik Müfettişleri Derneği 
Başkanı Avukat Sami Güleçyüz,
“Ceza makbuzlarının hiçbiri fahri
trafik müfettişiyle ilgili değil. Genel
kolluk tarafından düzenlenmiş”
dedi. Mağdurlardan Ali Eken ise
“Sokaktan geçerken bana ceza

yazmışlar” diye konuştu. Başka 
bir mağdur Necati Karlıdağ da
“İnsanların aklıyla oynanıyor” 
ifadelerini kullandı. Mehmet Ruhi
Yanık ise “O tarihte Giresun'da
idim. İstanbul'da iki ceza yemişim.
Yine Antalya'da iken İstanbul'da
bu mahallede kapımın önünde
ceza yemişim. Toplam 27 cezam
var” diye isyan etti. I SAYFA 9
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BEN GiRESUN’DA iKEN
iSTANBUL’DA CEZA YEDiM!

KiMiNE 5 KEZ, KiMiNE 
iSE 40’INCI KEZ GELiYOR!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu 
Çekmeköy'de konuştu. Eski Başba-

kan Tansu Çiller'in Murat Kurum'a destek
açıklamasını eleştiren İmamoğlu, “Hanım-
efendi, ‘Desteğim Sayın Kurum'a demiş.’
Ben niçin desteklediğini biliyorum. Niye

biliyor musunuz? Kendisine ait, 13 bin met-
rekare araziye ballı börek bir imar çıkarttığı
için. Sarıyer'de, 13 bin metrekarelik şahsına
ait araziye, ısrarla imar çıkarttı. Biz de
ısrarla dava açtık. Orayı iptal ettirdik. Bana
niye destek versin?” diye sordu. 
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CiLLER’E BALLI
BÖREK BiR iMAR!

KATLiAM!
Ümraniye'de
Suat Güney,
dini nikahlı 
eşi Yasemin 

Ünlü ve
2 kızını 
silahla 

vurarak
öldürdü.
Güney'in
olaydan

sonra kaçtığı
öğrenildi

UEFA Avrupa Konferans
Ligi Son 16 Turu kura 

çekimi, İsviçre'nin Nyon şehrin-
deki UEFA Genel Merkezi'nde
gerçekleştirildi. Kura çekimine
gruplarını ilk sırada tamamlaya-
rak direkt son 16 turuna yükselen
8 takımın yanı sıra, play-off 

turundaki rakiplerini eleyen 8
takım katıldı. Grup lideri olarak
son 16 turuna yükselen Fener-
bahçe, seri başı olduğu bu turda
Union Saint-Gilloise ile eşleşti.
Sarı-lacivertli ekip, ilk karşılaş-
mayı 7 Mart Perşembe günü
deplasmanda oynayacak. 
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KANARYA’NIN 
RAKİBİ GİLLOİSE

Yılmaz Erdoğan'ın senaryosunu yazdığı ve başrol oyna-
dığı 'İnci Taneleri'nde pavyonda çalışan 'Dilber' karak-

terine hayat veren Hazar Ergüçlü'ye, bir övgü de rol
arkadaşı Selma Ergeç'ten geldi. Ergeç, “Dizinin

başarısından dolayı çok mutluyum. Tartışma-
lara da sebep olması güzel bir şey. Hazar

şahane oynuyor, Sezar'ın hakkı 
Sezar'a. Şapka çıkarıyorum

onun oyunculuğuna” ifa-
delerini kullandı.

HAZAR’A ŞAPKA 
ÇIKARIYORUM!
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OCAĞIMIZI 

SÖNDÜRDÜN 

MÜFETTİŞ!VATANDASA
FAHRI KAZIK!

Tüketici 
Konfederasyonu 

(TÜKONFED) Başkanı
Aydın Ağaoğlu, "Aynı
zaman diliminde, aynı

gün 6 tane 
ceza tutanağı

geldiyse sürücü onu
ödemesin. 15 gün
geçmeden mutlaka

Sulh Ceza 
Hakimliği'ne itirazda

bulunsun” dedi. 

Şükrü Ersoy

YÖNETİCİLERLE GÖRÜŞTÜ

AK Parti Büyükçekmece bele-
diye başkan adayı Recep Erol,

futbol kulüplerinin yöneticileri ve
branş antrenörleriyle bir araya geldi.
Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı
Enes Eminoğlu'nun da katıldığı
programda konuşan Erol, “Antrenör-
lerimizin tecrübelerinden faydalana-
rak, sporun ve gençlerimizin gelişimi
için atılacak adımları ele aldık” dedi.
Erol, daha sonra geçtiğimiz hafta 
hayatını kaybeden genç futbolcu
Mümin Talip Pazarcı'nın ailesine 
taziye ziyaretinde bulundu. 
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Tecrübelerinden
istifade ettik

DÖRT AY SONRA 
PAYLAŞIM YAPTI

Dilan Polat, kara para 
aklama suçlamaları nede-

niyle cezaevinde bulunurken, 4 ay
aradan sonra ilk kez sosyal medya
hesabından bir paylaşım yaptı.
Polat, eşi Engin Polat'la olan bir 
fotoğrafını “Geciken adalet adalet
değildir” sözleriyle paylaştı. Dilan
Polat ve eşi Engin Polat çifti için
kara para aklama ve vergi kaçırma
gibi suçlamalarla tutuklanmıştı.
Polat'a hakaret ve yaralamadan 
8 yıl 4 ay, Engin Polat'a ise konut
dokunulmazlığını ihlalden 11 yıla
kadar hapis cezası isteniyor.
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Aykırı açıklamalarıyla
dikkat çeken Selen 

Görgüzel, müzik kariyerinin en
bomba şarkısıyla sevenlerinin
karşısına çıkıyor. Serdar Ortaç
imzalı ‘Umurumda Değil’i
kendi tarzında yeniden seslen-
diren Selen Görgüzel şarkının
tersine aşkın çok umurunda 
olduğunu ifade ederek, 
“İnşallah âşık olurum” dedi.
Görgüzel “Kendimi aşka 
kapamadım. Ben aşksız 
yapamam” açıklamasını yaptı. 

ç
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Esenler'de onlarca kişi Fahri Trafik Müfettişliği Büro Amirliği tarafından geldiği belirtilen cezalara tepki 
gösterdi. Aynı gün ve aynı saatte peş peşe kesilen cezaları mağdurlar araçlarına 'Fahri müfettiş istemiyoruz'

dövizleri asarak protesto etti. Fahri Trafik Müfettişleri Derneği Başkanı Avukat Sami Güleçyüz, günah 
keçisi olduklarını söylerken, mağdurlardan Ali Eken, “Sokaktan geçerken bana ceza yazmışlar” tepkisini gösterdi

POLİS HER YERDE KATİLİ ARIYOR

KÖTÜ NiYETLiLER
ELiNi SOKAMIYOR!

Küçükçekmece Belediyesi ile DİSK Genel- İş Sen-
dikası arasında ‘Toplu İş Sözleşmesi’ imzalandı.

Yeni iş sözleşmesine göre belediye işçilerinin maaşlarına
yüzde 76 zam yapılarak, özlük hakları iyileştirildi. Bele-
diye Başkanı Kemal Çebi, “Biz bu şartları; israfı önleye-
rek, bereketli bütçelerle yapıyoruz. O bütçelerin eline
kötü niyetli insanlar ellerini sokamıyorlar” dedi. I SAYFA 4
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Tacize alışın!
SAYFA 8’DE

BiR GÜNDE ALTI
CEZA OLUR MU?



Sivilce, yağ bezlerinin tıkanması, cilt hücrelerinin dökülmesi ve bakteriyel enfeksiyon gibi faktörlerin bir araya 
gelmesiyle çıkar. “Sivilce nasıl geçer?” sorusunun ilk adımı düzenli bir cilt bakımı rutini benimsemektir. Temizle-
me, tonlama ve nemlendirme gibi basit adımlar, cildi temizler, gözenekleri açar ve sivilcelerin oluşumunu önler

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Fazla ışık 
ZARARLI!
Bilim insanları, telefonların ve yaygın 
bir şekilde ofislerde kullanılan LED 
ışıkları için uyardı: Vücut için zehirli

HABER MERKEZİ

SIVILCE, stresin sık sık 
tetiklediği bir sorundur. Si-
vilce, cildimizin yüzeyindeki 

küçük, kırmızı ve şişmiş lekeler 
olarak ortaya çıkarlar ve genel-
likle görünüşümüzü etkileyerek 
özgüvenimizi olumsuz yönde 
etkileyebilirler. Sivilcelerin çıkma 
nedenleri, genellikle karmaşık bir 
kombinasyonun sonucudur. Cilt-
teki yağ bezlerinin aşırı aktivitesi, 
hormonal değişiklikler, bakteriyel 
enfeksiyonlar ve hatta genetik 
faktörler sivilce oluşumunu tetik-
leyebilir.

Çıkış nedeni
Sivilce, yağ bezlerinin tıkanması, 
cilt hücrelerinin dökülmesi ve 
bakteriyel enfeksiyon gibi faktör-
lerin bir araya gelmesiyle oluşur. 
Sivilce oluşumuna neden olan 
temel etkenler şunlardır:
n Yağ bezlerinin aşırı yağ 
üretimi: 
Ciltteki yağ bezleri, cildi nemli 
tutmak için sebum adı verilen 
yağlı bir madde üretir. Hormonal 
değişiklikler veya genetik yatkın-
lık gibi faktörler, yağ bezlerinin 
aşırı sebum üretmesine neden 
olabilir. Fazla sebum, cilt göze-
neklerini tıkayarak sivilce oluşu-

muna zemin hazırlar.
n Cilt hücrelerinin dökülmesi: 
Cilt hücreleri sürekli olarak ye-
nilenir ve eski hücreler dökülür. 
Ölü cilt hücreleri gözeneklerde 
birikerek tıkanmaya neden ola-
bilir. Tıkalı gözeneklerde sebum 
birikmesi ve bakteriyel üreme 
sivilce oluşumunu tetikler.
n Bakteriyel enfeksiyon: 
Ciltte doğal olarak bulunan Pro-
pionibacterium acnes (P. acnes) 
adlı bakteri, tıkalı gözeneklerde 
çoğalarak iltihaplanmaya ve sivil-
ce oluşumuna neden olabilir.

Diğer faktörler 
Hormonel değişiklikler: Ergenlik, 
adet dönemi, hamilelik ve meno-
poz gibi dönemlerde hormonal 
değişiklikler sivilce oluşumunu 
tetikleyebilir.
n Stres: 
Stres, hormon dengesini etkile-
yerek yağ bezlerinin aşırı sebum 
üretmesine ve sivilce oluşumuna 
neden olabilir.
n Bazı ilaçlar: 
Kortikosteroidler ve lityum gibi 
bazı ilaçlar sivilce oluşumuna 
neden olabilir.
n Yanlış cilt bakımı: 
Cilt tipinize uygun olmayan ürün-
ler kullanmak veya cildi yeterince 
temizlememek sivilce oluşumuna 

katkıda bulunabilir.
n Bazı yiyecekler: 
Şekerli ve yağlı yiyeceklerin sivil-
ce oluşumuna katkıda bulunduğu-
na dair bazı kanıtlar mevcuttur.

Sivilce tedavisinde kullanılan 
birçok farklı yöntem vardır. Hafif 
sivilcelerde reçetesiz satılan to-
pikal ürünler kullanılabilir. Daha 
şiddetli vakalarda ise antibiyo-
tikler, retinoidler veya hormonal 
tedaviler gibi reçeteli ilaçlar ge-
rekli olabilir. Sivilce tedavisinde 
dermatoloğa danışmak en doğru 
yöntemdir. Doktorunuz cilt tipi-
nize ve sivilcenizin şiddetine göre 
en uygun tedaviyi önerecektir.

Sivilce ile savaşın
n Cildinizi günde iki kez, cilt 
tipinize uygun bir temizleyici ile 
yıkayın.
n Yağlı ve komedojenik ürünler-
den uzak durun.
n Makyajınızı yatmadan önce 
mutlaka temizleyin.
n Bol su için ve sağlıklı beslenin.
n Stresi yönetmeye çalışın.
n Düzenli egzersiz yapın.
Sivilce, oldukça yaygın bir cilt so-
runudur ve birçok insan hayatının 
bir döneminde bu sorunu yaşar. 
Doğru tedavi ve önlemlerle sivil-
celerden kurtulabilir ve pürüzsüz 
bir cilde sahip olabilirsiniz.

Geçmesi için ne yapmalı?
Sivilce tedavisi, sivilcenin şidde-
tine ve nedenine göre değişir. 
Hafif sivilcelerde reçetesiz satılan 
topikal ürünler kullanılabilir. 
Daha şiddetli vakalarda ise antibi-
yotikler, retinoidler veya hormo-
nal tedaviler gibi reçeteli ilaçlar 
gerekli olabilir. Sivilce tedavi-
sinde kullanılan bazı yöntemler 
şunlardır:
Topikal tedaviler:
n Benzoil peroksit: Bakterileri 
öldürmeye yardımcı olur.
n Salisilik asit: Gözenekleri 
açmaya yardımcı olur.
n Retinoidler: Cilt hücrelerinin 
döngüsünü normalleştirmeye 
yardımcı olur.
n Azelainik asit: İltihaplanmayı 
ve bakteriyel üremeyi azaltmaya 
yardımcı olur.
Sistemik tedaviler:
n Antibiyotikler: Ağızdan alınan 
antibiyotikler, bakteriyel enfeksi-
yonu tedavi etmeye yardımcı olur.
n Retinoidler: Ağızdan alınan 
retinoidler, cilt hücrelerinin dön-
güsünü normalleştirmeye yardım-
cı olur.
n Hormonal tedaviler: Doğum 
kontrol hapları veya spironolak-
ton gibi hormonal tedaviler, hor-
monal akne tedavisinde kullanılır.

AYŞE ADLI

Sivilce nedenSivilce neden
çıkar nasıl geçer?çıkar nasıl geçer?

Lösemi uyarısı!

n DERMATOLOĞA da-
nışmak en doğru yön-
temdir. Doktorunuz cilt 
tipinize ve sivilcenizin 
şiddetine göre en uygun 
tedaviyi önerecektir.
n Tedaviye uymak 
önemlidir. Doktorunuzun 
önerdiği ilaçları düzenli 
olarak kullanmalısınız.
n Sabırlı olmak gerekir. 
Sivilce tedavisi zaman 
alabilir.

Sivilce oluşumunu 
engellemek için:

n Cildinizi günde iki 
kez, cilt tipini-
ze uygun bir 
temizleyici ile 
yıkayın.
n Yağlı ve 

komedojenik ürünlerden 
uzak durun.
n Makyajınızı yatmadan 
önce mutlaka temizleyin.
n Bol su için ve sağlıklı 
beslenin.
n Stresi yönetmeye 
çalışın.
n Düzenli egzersiz yapın.
Sivilce, oldukça yaygın bir 
cilt sorunudur ve birçok 
insan hayatının bir döne-
minde bu sorunu yaşar. 
Doğru tedavi ve önlem-
lerle sivilcelerden kurtula-
bilir ve pürüzsüz bir cilde 
sahip olabilirsiniz.

Sivilce tedavisinde etkili yöntemler

BÜTÜN gün ofiste güneşten uzak 
LED ışıklarının altında çalışmak ve 
her boş kalınan anda telefon ekranı-

na bakmak... Artık son derece sıradan hale 
gelen bu iki rutin, vücudunuzu yavaş yavaş 
zehirliyor olabilir. Bir araştırma, akıllı tele-
fonların ve LED ofis aydınlatmasının yay-
dığı mavi ışığa uzun süre maruz kalmanın 
zehirli olabileceğini ortaya çıkardı. Bütün 
gün mavi ışığın altında ya da karşısında 
olmak vücudun normal fonksiyonlarını ve 
kan şekeri seviyelerinin dengesini bozabi-
lir. University College London’daki bilim 
insanları, bu ışığın saatli bombadan farksız 
olduğunu ve potansiyel olarak diyabete 
neden olabileceğini söylüyor. Profesör 
Glen Jeffery şunları söyledi: “Güneş ışı-
ğının kırmızı ve mavi arasında bir dengesi 
var ama artık mavi ışığın hakim olduğu 
bir dünyada yaşıyoruz. Biz göremesek de 
LED ışıklar mavi renge hakim ve neredey-
se hiç kırmızı yok. Kırmızı olmaksızın mavi 
ışığa uzun süreli maruz kalmak, fizyolojiyi 
kötü etkiliyor ve uzun vadede diyabete 
neden olabilir. 1990 öncesinde hepimiz 
akkor aydınlatma kullanıyorduk; bu da 
güneş ışığına benzer bir mavi ve kırmızı 
dengesine sahipti. Ancak LED’lere geçişle 
hepimiz potansiyel sağlık sorunlarına sahi-
biz. Bu durum kısmen güneş ışığında daha 
fazla zaman geçirilerek düzeltilebilir.”

Yaşlanmayı hızlandırıyor
LED aydınlatmanın ve telefon ışığının 
bu kadar zehirli görünmesinin nedeni 
ise mavi ışığın, hücrelere güç sağlamak 
için gereken enerjiyi üreten mitokondriyi 
bozması. Bu da kan şekeri düzeylerini 
etkileyebilir ve yaşlanmayı hızlandırabilir. 
Araştırmacılar da deneylerinde bir kişinin 
cildine 15 dakika boyunca kırmızı ışık 
tutmanın kan şekeri seviyelerini yeniden 
kontrol altına alabileceğini keşfettiler. 
Ayrıca yaşlanma karşıtı tedavilerde de 
kullanılan kırmızı ışık kullandılar ve bunun 
da hücrelerde enerji üretimini uyardığını, 
glikoz tüketimini artırdığını buldular. Böy-
lece kan şekeri seviyelerinde yüzde 27,7’lik 
bir azalma görüldü ki bu da diyabet için 
yeni bir tedavi türü sunabilir. 

LÖSEMI umutsuz değil, aksine 
günümüzde uygulanan güncel 
tedavi yöntemleri sayesinde 
gün geçtikçe artan tedavi başa-
rısıyla  yüksek oranlarda iyileş-
menin sağlanabildiği bir hasta-
lık. Tedavi, löseminin tipine ve 
tanımlanan risk gruplarına göre; 
kemoterapi, radyoterapi, hedefe 
yönelik ilaçlar, immünoterapiler, 
psikososyal destek ve kemik iliği 
nakli bileşenlerinden oluşuyor. 
Çocukluk çağında görülen akut 
lenfoblastik lösemi hastalarının 
yüzde 80-90’nında uzun dönem 
sağ kalım sağlanıyor. Akut mi-
yeloblastik lösemide ise son 40 
yıl içinde sağ kalım oranı yüzde 
10’dan yüzde 50’lere kadar yük-
selmiş durumda. Doç. Dr. Sema 
Aylan Gelen, lösemili hücreleri 
yok etmenin temel yolunun 
kemoterapi olduğunu belirterek, 
“Bazı lösemi türlerinde hastalı-
ğın beyine yayılmasını önlemek 
veya yayılım varsa tedavi etmek 
için radyoterapi (ışın tedavisi) 
verilir” diyor.  

Tedavi edilebilen 
bir hastalık

HALK arasında kan kanse-
ri veya kemik iliği kanseri 
olarak da bilinen lösemi, 

çocukluk çağında dünyada ve 
ülkemizde en sık görülen bir kanser 
türü. Öyle ki çocukluk döneminde 
tüm kanserlerin yüzde 30-35’ini 
lösemi oluşturuyor. Ülkemizde her 
yıl 1200-1500 çocuğa lösemi tanısı 
konulmakla birlikte, bilinmeyen 
vakalar da göz önüne alındığında, 
yaklaşık olarak yılda 2000 çocuğun 
bu hastalığa yakalandığı tahmin edi-
liyor. Lösemi tedavi edilmediğinde 
ölümcül olabiliyor. Ancak bilimsel 
gelişmeler ışığında, uygulanan gün-
cel tedavi protokolleriyle, çocukluk 
çağı lösemileri umutsuz değil, aksine 
yüksek oranlarda tam iyileşmenin 
sağlanabildiği bir hastalık haline 
geldi. Tedaviden etkin sonuçlar 
alınmasında ise erken teşhis ve 
tedavi kilit rol üstleniyor.  Acıbadem 
Ataşehir Hastanesi Çocuk Hemato-
lojisi ve Onkolojisi Uzmanı Doç. Dr. 
Sema Aylan Gelen, erken teşhis için 
ebeveynlerin bazı belirtilerde zaman 
kaybetmeden hekime başvurmaları 
gerektiğine işaret ederek,  “Örneğin, 
erişkinlerden farklı olarak, sağlıklı 
olan bir çocuk yorulmaya veya aşırı 
hareketli olmasına bağlı olarak; 

bacak ağrısı, bel ağrısı veya eklem 
ağrısından şikayet etmez. Eğer 
çocukta kemik ağrısı varsa, mutlaka 
ciddiye alınmalıdır” diyor. 

En yaygın akut lösemi görülüyor
Lösemiler; kemik iliğindeki öncü 
hücrelerin gelişimlerinin duraklama-
ları ve kontrolsüz çoğalmaları sonu-
cunda kemik iliğini, periferik kanı ve 
bazen diğer organları istila ederek 
normal kan hücrelerinin oluşmasını 
engelleyen bir hastalık grubu. Ço-
cukluk çağında gelişen lösemilerde 
en yaygın akut lösemiler görülüyor. 
Çocukluk çağı lösemilerinin yüzde 
70-75’i akut lenfoblastik lösemi, 
yüzde 25-30’u akut myeloblastik 
lösemi, çok daha az kısmı da juvenil 
miyelomonositik lösemi ve kronik 
miyeloid lösemiden oluşuyor. Akut 
lenfoblastik lösemi 2-5 yaş arasında, 
akut miyeloblastik lösemi ise 0-2 yaş 
ve adolesan dönem olmak üzere iki 
dönemde daha sık gözleniyor. 

Bu belirtilerde zaman kaybetmeyin! 
Lösemide erken teşhis büyük 
öneme sahip. Zira gecikme olursa, 
tedavi sürecinde zorluklara ve haya-
ti risklere sebep olabiliyor. Lösemi 
genellikle ani başlayan belirtiler ile 
ortaya çıksa da, bir kısmı sinsi ve 
yavaş ilerliyor, aylar süren seyir izle-

yebiliyor. Doç. Dr. Sema Aylan Ge-
len, lösemi hastalığına özgü belirti 
olmadığını belirterek, çocuklarda 
görülen ve hekime mutlaka başvu-
rulması gereken uyarıcı işaretleri 
şöyle sıralıyor:  

Sık tekrarlayan enfeksiyonlar
n Anemi kaynaklı halsizlik, çabuk 
yorulma, çarpıntı, solukluk 
n Uzun süre devam eden ve inatçı 
ateş ve enfeksiyonlar 
n Ciltte kırmızı noktalar, kolay mo-
rarma ve kanama  
n İştah kaybı ve istemsiz kilo kaybı 
n Gece terlemeleri
n Karın ağrısı ve şişkinlik 
n Kemik ağrısı ve eklem ağrısı 
n Lenf bezlerinde şişme veya hassa-
siyet.

Pek çok etken yol açabiliyor
Son yıllarda tedavilerdeki ilerleme-
lere rağmen lösemi sıklığında artış 
olması, bu hastalığın sadece genetik 
etkilenme sonucu değil, çevresel 
etmenlere de bağlı olabileceğini 
destekliyor. Radyasyon, bazı ilaçlar, 
petrol ürünleri, benzen gibi organik 
maddeler, böcek öldürücü ilaçlar 
nedeniyle oluşan çevresel kirlenme, 
gıda maddelerindeki katkılar ile bazı 
kimyasal maddelerin lösemiye yol 
açtığı biliniyor. 

Doç. Dr. Sema Aylan Gelen, erken teş-
his için ebeveynlerin bazı belirtilerde 
zaman kaybetmeden hekime baş-
vurmaları gerektiğine işaret ederek,  
“Örneğin, erişkinlerden farklı olarak, 
sağlıklı olan bir çocuk yorulmaya veya 
aşırı hareketli olmasına bağlı olarak; 
bacak ağrısı, bel ağrısı veya eklem 
ağrısından şikayet etmez. Eğer çocuk-
ta kemik ağrısı varsa, mutlaka ciddiye 
alınmalıdır” dedi 

NEŞE MERT
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

24 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ

OLAY 20 Şubat 
Salı günü saat 
11.30 sıralarında 

Sultanbeyli Adil Ma-
hallesi’nde bulunan bir 
fırında meydana geldi. 
İlçe Tarım Müdürlüğü 
Gıda Kontrol görev-
lileri işyerine girerek 
denetim yapmak iste-
di. Fırın sahibi S.A ise 
denetim yapılmasına 
karşı çıktı. S.A, görev-
li S.D. ve M.K.P.’ye 
tehdit ve hakaretler-
de bulunarak dışarı 
çıkardı. Bu sırada S.D 
isimli kadın görevlinin 
de eline vurdu. İhbar 
üzerine olay yerine po-
lis ekipleri sevk edildi. 
Olayda şüpheli S.A. ve 
O.A. gözaltına alınır-
ken. Şikayetçi olan 7 
görevlinin ifadeleri 
alındı. İşyeri sahibi 
S.A. ve O.A. hakkında 
“Görevi Yaptırma-

mak İçin Direnme” 
suçundan adli işlem 
başlatıldı. Şüpheli-
ler karakolda alınan 
ifadelerinin ardından 
serbest bırakıldı.

Hukuki süreci 
takip edeceğiz

Olayla ilgili açıkla-
ma yapan Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, “İstan-
bul Sultanbeyli’de 
gıda denetim görevi 
esnasında saldırıya 
uğrayan İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’n-
de görevli personelle-
rimize geçmiş olsun. 
Halkın sağlıklı gıdaya 
ulaşması için çalışan 
kardeşlerimize yapılan 
çirkin saldırıyı şiddet-
le kınıyorum. Hukuki 
sürecin takipçisi ola-
cağız” açıklamasında 
bulundu. DHA

Denetim yapan 
görevlilere saldırı
Sultanbeyli’de gıda denetim sırasında İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’nde görevli kadın, saldırıya 
uğradı. Olayla ilgili 2 kişi gözaltına alındı

SARIYER’DE saat 
11:15 sıralarında 
Katar Caddesi’n-

den İstinye sahil istikame-
tine ilerleyen otomobilin 
sürücüsü, bilinmeyen 
bir nedenle direksiyon 
hakimiyetini kaybederek 
kaldırımdaki ağaca çarptı. 
Kazada, otomobildeki 2 
kişi yaralandı. Yaralıla-
rın yardımına koşan yan 
taraftaki inşaat işçileri, 
yağ dökülen yolda başka 
bir kaza yaşanmaması için 
tedbir aldı. Kapanan yol 
nedeniyle karşı şerit gidiş 

geliş olarak kullanılmaya 
başlandı. Yolun kapan-
ması nedeniyle karşı şeri-
de geçmeye çalışan İETT 
otobüsü başka bir araçla 
kafa kafaya çarpıştı. 
Kazada şans eseri kimse 
yaralanmazken, yoğun 
trafik oluştu. Haber veril-
mesi üzerine gelen sağlık 
ekipleri olay yerinde ilk 
müdahalesi yapılan yaralı-
ları ambulansla hastaneye 
kaldırdı. Kazada araçların 
kaldırılmasının ardından 
trafik normale döndü.
 DHA

Sarıyer’de ağaca çarpan otomobildeki 2 kişi yaralandı. Kaza nedeniyle yol kapandığı için karşı şeritten git-
mek isteyen İETT otobüsü başka bir araçla kafa kafaya çarpıştı. Peş peşe meydana gelen kazalar nedeniyle 
trafikte yoğunluk yaşandı. Yaralıların ve kazalı araçların kaldırılmasının ardından trafik normale döndü

Sarıyer’de kaza: 2 yaralı

OLAY, 16 Şubat 
Cuma günü 
sabah saatlerin-

de Fatih Çemberlitaş 
Tramvay durağında 
meydana geldi. Tram-
vay durağında bekler-
ken telefonuyla ilgile-
nen bir kadının yanına 
A.H. isimli şüpheli yak-
laştı. A.H., bir anda ka-
dının elinden telefonu 
alıp koşmaya başladı. 
Telefonu çalınan kadın 

da arkasından koştu. O 
sırada tramvaydan inen 
vatandaşlardan bazıları 
da kadının şüpheliyi ko-
valadığını görünce yaka-
lamaya çalıştı. Durumu 
fark eden olay yerindeki 
ekipler şüpheliyi kısa 
sürede yakaladı. Em-
niyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk 
edilen A.H. adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıl-
dı. AA

Tramvay beklerken 
telefonu çalındı
Fatih’te tramvay beklerken telefonuyla ilgilenen 
kadının elinden telefonu çalan şüpheli yakalandı. 
Yaşanan gasp güvenlik kamerasına yansıdı

Boşanma davası süren Benan Saraç’tan olan 13 yaşındaki oğluna cinsel istismar-
da bulunduğu iddia edilen ve soruşturma aşamasında çocuk ve annesinin geri 
aldığı “istismar” iddialarına yönelik ünlü diyetisyen ve beslenme uzmanı Ender 
Saraç 22,5 yıla kadar hapis istemiyle hakim karşısına çıktı. Saraç gözyaşlarına 
hakim olamadı. Saraç savunmasında, “Türkiye’de 30 yıldır tanınan bir doktorum. 
Mağdur oldum. Zarar gördüm. Acilen beraatimi ve hayatımı geri istiyorum” dedi

Hayatımı geri Hayatımı geri 
ISTIYORUM!ISTIYORUM!

İSTANBUL 34. Ağır Ceza Mahkemesindeki 
ilk duruşmaya, tutuksuz yargılanan Ender 
Saraç katılırken; Benan Saraç ve mağdur 

çocuk katılmadı. Duruşmada, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı avukatı ve çocuk adına 
baronun atadığı avukatlar ile Ender Saraç’ın 
avukatları da hazır bulundu. Ender Saraç’ın 
avukatı Altın Mimir, müvekkilinin kişilik hak-
ları ve çocuğun yaşının küçüklüğü nedeniyle 
duruşmanın kapalı yapılmasını talep etti. Ancak 
mahkeme, şartlar oluşmadığı gerekçesiyle kapa-
lı oturum talebini reddetti.

Bu suçu kesinlikle reddediyorum
Savunması sorulan Ender Saraç, “Kesinlikle 
bu suçu tümüyle reddediyorum. Bu önceden 
hazırlanmış tuzaktır. Ucundan kıyısından dahi 
geçmedim, komplodur” dedi. Oğlunun Çocuk 
İzlem Merkezi’nde verdiği ikinci ifadesinde tüm 
suçlamaları geri çektiğini söyleyen Saraç, eşi 
Benan Saraç ile aralarındaki boşanma sürecinin 
Eylül 2023’te başladığını, oğlunun okuluna gi-
den Benan Saraç’ın, avukatı Yücel Önder ile te-
lefonda konuşarak oğluna ne yazdırması gerek-
tiğine dair talimat aldığını da iddia etti. Ender 
Saraç, söz konusu tutanak tutulduktan sonra 
Benan Saraç’ın bu tutanağı ve montajlanarak 
hazırlandığını öne sürdüğü video kayıtlarını, çe-
şitli suçlardan hakkında kırmızı bültenle arama 
kararı bulunan firari Muhammed Yakut’a gön-
derdiğini ve Yakut aracılığıyla sosyal medyada 
paylaştırıldığını, bu görüntülerin yapay zekayla 
oluşturulduğunu öne sürdü. Kendisi ve yanında 
çalışanlar hakkında çeşitli iftiralarda bulunuldu-
ğunu anlatan Saraç, “Bunların FETÖ bağlantısı 
ortaya çıkıyor. Bununla ilgili Benan Saraç orga-
nize suçlar şubesi tarafından gözaltına alındığını 
öğrendik. Dün de serbest bırakılmıştır. Bunların 
tüm iddiaları yalan” diye konuştu.

Çok büyük bir iftiraya uğradım 
Ender Saraç, “Çok büyük bir iftiraya uğra-
dım. Trafik cezam bile yok. Vergi cezam yok. 
40 yıllık doktorum, 200 bin hastam oldu. Bu 
olaylardan sonra ilk 24 saat kusmak istedim. 
Üzüntüden hasta oldum. Benan Saraç tarafın-
dan iki kere darp edildim. Bir keresinde öldür-
meye teşebbüs etti. Bir kere boğuluyordum, son 
anda elemanım kurtardı. Erkek olarak negatif 
ayrımcılık var maalesef. Tek yapabildiğim ken-
dimi savunmaktı. Boşanma davasından sonra 
çok yüksek bir para istendi. Sonra bunlar iddia 
edildi. Oğlum ve annesi ikinci ifadelerinde ger-
çeği söylüyorlar. Burada olmaktan dolayı çok 

üzgünüm. Çocuklarımı 4 aydır göremiyorum ve 
onları çok özledim” diyerek gözyaşlarına hakim 
olamadı. Saraç, “Türkiye’de 30 yıldır tanınan 
bir doktorum. Mağdur oldum. Zarar gördüm. 
Acilen beraatimi ve hayatımı geri istiyorum” 
dedi.

Bu bir komplo
Saraç’ın avukatı Altın Mimir de davanın tarafla-
rı ile aynı apartmandan komşu olduklarını, daha 
sonra Ender Bey’in avukatı olarak boşanma 
davasını üstlendiğini, tüm olanların kurgudan 
ibaret olduğunu , örgütlü şekilde planlandığını 
ifade ederek “Müvekkilim bir komployla karşı 
karşıya. Boşanma davasında alamadığını bu 
yolla almaya çalışmış biri vardır karşıda. Kişisel 
hırsı uğruna evladını mağdur etmiştir. Annenin 
akıl sağlığının yerinde olup olmadığının araştı-
rılmasını istiyoruz” dedi.

Bakanlık tutuklu yargılama istedi 
Mağdur çocuğun avukatı, çocuğun ilk ifadesin-
de olayı detaylı anlattığını belirterek bunları 
yaşamadan anlatmasının hayatın olağan akışına 
aykırı olduğunu öne sürdü. Aile Bakanlığı avu-
katı ise Ender Saraç’ın tutuklu yargılanmasını 
talep etti.

Tanık dinlendi 
Daha sonra Ender Saraç’ın komşusu avukat 
Murat Aksu duruşmada tanık olarak dinlendi. 
Aksu, 25 senedir Ender Saraç’la hem doktor, 
hasta hem de dostluk ilişkilerinin olduğunu, 
Benan Saraç ile de dolayısıyla dostluklarının 
olduğunu ifade ederek Benan Saraç’ın kendisini 
arayarak elinde kasetler olduğunu ve Ender 
Saraç’tan boşanmak istediğini söylediğini, bir 
görüntüyü ısrarı üzerine birkaç saniye izledikten 
sonra kendisinin dostlukları nedeniyle davayı 
almasının etik olmayacağını, ancak anlaşmalı 
boşanma isterse yardımcı olacağını Ender’le 
görüşeceğini söylediğini anlattı.
Duruşma ertelendi
Mahkeme heyeti mazeret sunan Benan Saraç’ın 
bir defalık mazeretinin kabul edildiği ihtarında 
bulunarak gelecek celse dinlenmesine, mağdu-
run uzman eşliğinde ifadesinin alınmasına ve 
rehber öğretmenlerin tanık olarak dinlenme-
sine karar verdi. Benan Saraç’ın akıl sağlığının 
yerinde olup olmadığının araştırılması talebini 
reddeden heyet, Aile Bakanlığı avukatının du-
ruşmaya kabulüne karar verdi. Ender Saraç’ın 
tutuklanması talebini reddeden heyet, duruşma-
yı erteledi. DHA

SABAH ve iş çıkış saatle-
rinde trafiğin neredeyse 
durma noktasına geldiği 

İstanbul’da sürücüler yoğunluktan 
kaçmak için kuralları hiçe sayıyor. 
Dün akşam saatlerinde Tahtakale 
Mahallesi Melisa Sokak’ta bir sü-
rücü, Ispartakule istikametinde 34 
AS 4445 plakalı otomobiliyle seyir 
halindeyken yoğunluktan kaçmak 
istedi. Sürücü trafiğin yoğunlaştığı 
noktada uzun süre kaldırımda 
ilerledi. Ispartakule Anadolu 
Lisesi’nin çevresinde kaydedilen 
görüntülerde, kaldırımda ilerleyen 
sürücünün yaya güvenliğini tehli-
keye düşürdüğü anlar görülüyor.

Cep telefonları kaydetti 
20 Şubat Salı günü yine aynı böl-
gede kaydedilen görüntülerde ise, 
34 DOV 63 plakalı pikapla seyir 
halinde olan sürücünün trafikten 
kaçmak isterken ters yönde kaldı-
rımdan gittiği görülüyor. O anlar, 
trafikteki diğer sürücüler tarafından 
cep telefonuyla kaydedildi. DHA

Trafik 
kurallarına 
uymayı 
unuttular!
Avcılar’da trafikten kaçmak isteyen 
sürücülerden kimisi kaldırımdan 
gitti kimisi ters yönde ilerleyerek 
kuralları hiçe saydı. Sürücülerin 
hem trafik hem de yaya güvenliğini 
tehlikeye düşürdüğü anlar, cep 
telefonu kamerasına yansıdı

KAZA dün saat 08.30 sıra-
larında Çağlayan Şehit Şe-
nol Sağman Alt Geçidi’nde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre trafikte aynı yönde ilerleyen 
motosiklet otomobilin önüne 
geçmek istedi. Bu sırada otomo-
bil motosiklete çarptı.Metrelerce 
yerde sürüklenen motosiklet 
sürücüsü öndeki otomobilin 
tamponuna çarparak durabildi. 
Sürücülerin yardımlarıyla yerden 
kaldırılan motosiklet sürücüsü 
olay yerine gelen ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Görüntüler-
de, aynı yönde ilerleyen otomobi-
lin yanındaki motosiklete çarp-
ması ve motosiklet sürücüsünün 
metrelerce yerde sürüklenmesi 
görülüyor. Önündeki aracın ar-
kasına çarparak duran motosiklet 
sürücüsüne kaza yapan otomobil 
sürücüsü ve diğer sürücüler yar-
dım ediyor. DHA

Kağıthane’de aynı yönde iler-
leyen otomobil yanından geçen 
motosiklete çarptı. Kazada yere 
düşen motosiklet sürücüsü met-
relerce sürüklendi. O anlar araç 
kamerası tarafından kaydedildi

Metrelerce 
sürüklendi

OLAY, dün 
Kavaklı Mahal-
lesi Batı Trakya 

Bulvarı üzerinde mey-
dana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, sürücüsü 
U.O.P’nin olduğu mo-
tosiklette polis ekipleri 
tarafından ‘abart egzoz’ 
olduğu tespit edilerek 
‘dur’ yapıldı. Motosiklet 
sürücüsü ‘dur’ ihtarına 
uymayarak plakasını 
eliyle kapatıp kaçmaya 
başladı. Makas atarak ve 

trafiği tehlikeye düşü-
rerek kaçmaya devam 
eden sürücü uzun bir 
kovalamacanın ardından 
yakalandı. Yakalan sü-
rücüye ‘abart egzoz’, ‘ye-
tersiz evraktan’, ‘makas 
atmaktan’, ‘dur ikazına 
uymamaktan’ ve ‘kırmızı 
ışık ihlali’ yapmaktan 
ayrı ayrı olmak üzere 
toplam 33 bin 246 lira 
idari para cezası uygu-
landı. Sürücü belgesine 
ise 2 ay el konuldu. DHA

Kaçabileceğini 
sandı! Beylikdüzü’nde ‘dur’ intiharına 

uymayarak polisten kaçan 
motosiklet sürücüsü, kovalama-
canın ardından yakalandı. Sü-
rücü belgesine 2 ay el konulan 
U.O.P’ye toplamda 33 bin 246 
lira idari para cezası uygulandı. 
Kovalamaca anı polisin kask 
kamerasıyla kaydedildi



K üçükçekmece Belediyesi ve DİSK
Genel- İş Sendikası tarafından
Küçükçekmece İnşaat Taahhüt

Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine bağlı
çalışan işçileri kapsayan Toplu İş Sözleş-
mesi imzalandı.  İmza töreni; Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi,
Başkan Yardımcıları, Disk- Genel İş Sen-
dikası Başkanı Remzi Çalışkan, Araştırma
Daire Başkanı Adil Çiftçi,  2 No’lu Şube
Başkanı  Ersin Korkmaz, KİTAŞ Yönetim
Kurulu Başkanı Fatih Üstünbaş, sendika
temsilcileri ve belediye işçilerinin yoğun
katılımıyla gerçekleştirildi.

Siyasi kaygım yok

Toplu İş Sözleşmesi imza töreninde konu-
şan Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, “Bu sözleşmeyi belirlerken
taleplerimizde Belediyemizin hali hazırda
bulunan imkanları dahilinde günün şart-
larını dikkate alarak hem işçi arkadaşları-
mızı hem de belediyemizi düşünerek
görüşmeler yaptık. Siyasi bir kaygımız ol-
madı, bunun sebebi bizim dünya görüşü-
müz, emekçiden yana oluşumuz ve
örgütlü topluma vermiş olduğumuz değer
ve kıymettir. Ülkeyi ayakta tutan temel de-
ğeri oluşturan emekçilerdir. Emekçilerimi-
zin çalışanlarımızın mesai
arkadaşlarımızın daha iyi şartlarda çalışa-
bilmesine özen gösteriyoruz. Ancak o iyi
şartların da ailesine, evine çocuklarına
yansımasını istiyoruz. Biz bu şartları; is-
rafı önleyerek, bereketli bütçelerle yapıyo-
ruz. O bütçelerin eline kötü niyetli
insanlar ellerini sokamıyorlar” dedi.

Benim gıdam budur

“Ben çalışanlarımın işini iyi yapmasından,
severek yapmasından, mutluluğundan,
keyfinden besleniyorum. Benim gıdam
budur” diyen Çebi, “Çalışanımızı mağdur
etmemek için yetkili tüm müdürlerim
benim yanıma defalarca geldiler. Ellerin-
den geleni yaptılar, biz de elimizden geleni
yaptık. Helal-i hoş olsun. Keşke daha faz-
lasını yapabilseydik. Biz bu ülkenin şartla-
rını bilerek, bu şartların düzelmesi için, bu
ülkede herkesin eşit vatandaşlık hakkın-
dan istifade etmesi ve kimsenin ötekileşti-
rilmemesi, ayrıştırılmaması için mücadele
ediyoruz. Ben herkes işine mutlu gelsin is-
tiyorum. Tüm çalışma arkadaşlarım
benim kardeşim, hepsini çok seviyorum ve
çok da memnunum. Bu memnuniyet Kü-
çükçekmece’de yaşayan 1 milyona yakın
insana sirayet ediyor. Toplu sözleşmenin
tüm emekçiler için hayırlı olmasını te-
menni ediyorum” ifadelerini kullandı.

Emek en yüce değerdir

Disk Genel -İş Sendikası Genel Başkanı
Remzi Çalışkan ise “Biz emekçiyiz, üreti-
yoruz, işçiyiz, çalışıyoruz. İnsanca yaşaya-
cak bir ücret talep ediyoruz. Emek en
yüce değerdir. Emeğe yüzü dönük, emek-
ten yana değerli başkanımız Kemal Çebi
ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza te-
şekkür ediyorum. Bu zor zamanlarda
böyle bir tabloyu oluşturmak kolay değil.
İçinde bulunduğumuz ekonomik ve siyasi
bir krizin yaşandığı ülkede üzerimize dü-
şeni yapıyoruz, hakkımızı istiyoruz. Yaptı-
ğımız sözleşmede herkes üzerine düşeni
yaptı. Demokrasi işçinin ekmeğidir, bunu
savunmaya devam edeceğiz. Disk olarak,
sadece günü kurtaran bir sendika olma-
dık. Mücadelemiz; emeğimiz ve demok-
rasi için sürecektir” dedi. 
HABER MERKEZİ
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N ihayet sonunda adaylar belirlendi.
Ah ne zordu bir bilseniz. 
Her parti değil “ama” merkezi ve

yerel iktidar ile ana muhalefet partilerinin
adayları belirlenirken çok çektiler.

Hemen hemen tüm adaylar akrabalarını
tanıdıklarını adaylık sürecine dâhil etti.

Hatta bazıları meclis üyeliğini garantile-
mek için başkan aday adaylığına başvuru
yaptı.

Kimileri partili vekillerinin yanından ayrıl-
mayıp ”iyi” referans olduklarını göstermeye
çalıştı.

İstisnalar dışında partilerinin genel mer-
kezlerinin yolunu tutup günlerce bir odadan
bir başka odaya girip çıktı adaylığını garanti-
lemek için. Bir yanda bunu yaparken bir yan-
dan da afiş ve gazete ilanlarıyla göz önünde
olmaya çalıştı.

Yine de boş durmadı, dernekler, meslek
odaları ve sendikalara gitti merkezi hüküme-
tin yapması gereken kamusal işleri yerel yöne-
timde yapacağının sözünü verdi.

Oysa partilerin kendilerince belediye baş-
kan ve meclis üyelerinin temel kriterleri var-
dır bu tüzük ya da yaşamsal uygulamada

bellidir. Yerelde belediyeler merkezi yönetim-
den farklı anlayışta partiler tarafından yöne-
time sahip olabilirler önemli olan topluma
hizmet temel olmalı.

Bu yüzyılın başında kurulan ve aynı dö-
nemde iktidara gelip halen devam eden yöne-
tim de dâhil hemen hepsinde “başkan”
ağırlığı var. “Başkan” hemen her şeye karışıp
tek yetkili ve etkili kişi olduğundan onun de-
dikleri yasanın da üzerinde olmakta. Tüzük de
belirtilen ön seçim maddesini geçin onlar ya-

zılı olsa bile yönetim tarafından uygulanmaz.
Neden? Çünkü ülkemizin inanç değerleri için
de olan “bal tutan parmağını yalar” sözünü
uygulamakta bir sakınca görülmez.

Hele ki bu siyasi yapıların hepsinde yıllar-
dır için var olup, emeği geçen kişiler sıranın
kendine geldiğini düşünerek aday adaylığına
başvurur. Ön seçim de olsa sıraya gireceğini
bilenler nedense aday listeleri açıklandığında
adlarının listede olmadığını görünce şaşırıp
feveran etmekte.

Aday adaylarının kimi listeye adının yazıl-
mayacağını düşünerek karşı partiye geçip
başkan ya da meclis üyesi adayları ol-
dukları görüldü. Bölgesinde toplumsal güç ol-
duğunu düşünenler de “bağımsız” aday 
olduğunu ilan etti.

Partilerin hummalı çalışmaları sonucu
adaylar belirlendi, parti ve adayları kimden
oy alacak? Hem aday yapmadığı hem de küs-
türdüğü seçmenden. Milletin vekili 
olmaya çalışanlar milletten habersiz 
dertlerini dinlemeden aday olmakta.

Mevcut kurulu sistemi bilip ve bunun 
üzerine çok bildiğini iddia edenler aday yapıl-
mayınca “ne ona, ne buna ne de şuna” deyip
“feveran” ederken aday belirleyen merkez
“üç beş kişinin itirazı” deyip kulaklarını tıka-
makta. Mevcut partiler birbirlerinin alterna-
tifi olduğunu söylese bile aslında
birbirlerinden hiç farkı yok. Hemen hepsi 
geminin dümenine geçmeyi seviyor.

Partiler için ne zorlu bir süreçti adayları
belirlemek ah bir bilseniz…

Şükür aday
gösterildim!

Maltepeliler’den
doğa yürüyüşü

Sonunda adaylar belirlendi
ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY
ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

KOTU NIYETLILER
ELINI SOKAMIYOR!
Küçükçekmece Belediyesi ile DİSK Genel- İş Sendikası arasında ‘Toplu İş Sözleşmesi’ imzalandı. Yeni iş sözleşmesine göre
belediye işçilerinin maaşlarına yüzde 76 zam yapılarak, özlük hakları iyileştirildi. Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Biz bu
şartları; israfı önleyerek, bereketli bütçelerle yapıyoruz. O bütçelerin eline kötü niyetli insanlar ellerini sokamıyorlar” dedi

İŞÇİYE YÜZDE 76 ZAM YAPILDI
Küçükçekmece Belediyesi ve
DİSK Genel İş Sendikası tara-
fından imza altına alınan yeni
iş sözleşmesiyle Belediye
Anonim Şirketi’ne bağlı işçile-
rin maaşları, özlük hakları iyi-
leştirilerek, yüzde 76 oranında
zam yapıldı.  Ayrıca yapılan
yeni sözleşme ile enflasyon
oranlarının üzerinde bir zam

uygulanmış oldu. Belediye iş-
çilerine verilen 25 günlük te-
diye, yeni sözleşmeyle 45
güne çıkarılırken, diğer tüm
sosyal haklara ise yüzde 76
oranında zam uygulandı. Söz-
leşmeye göre işçilerin maaş-
larına 6 ayda bir memur maaş
artış endeksi kadar zam yan-
sıtılacak.

Planları yine biz geçirceğiz!

SeçiM çalışmalarını sürdüren
Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Hasan Akgün, Tepecik Per-

şembe pazarını gezdi. Belediye Meclis
üyesi adaylarının da eşlik ettiği pazar ge-
zisinde pazarcı esnafı ve vatandaşlarla
sohbet eden Akgün, 31 Mart seçimle-
rinde destek istedi. Akgün, pazar ziyareti-
nin ardından Eyüpoğlu Ailesi’ni de
evlerinde ziyaret etti. Temel Eyüpoğlu, 31
Mart seçimlerine Eyüpoğlu Ailesi olarak
Hasan Akgün’e destek vereceklerini açık-
ladı. Verdikleri destekten ötürü   teşekkür
eden Akgün, 1 Nisan sabahı yeni bir
zafer daha kazanacağını belirterek gele-

cek döneme yönelik projelerini anlattı.

Allah bize nasip edecek

Tepecik'in Büyükçekmece’nin en güzel ma-
hallelerinden biri olduğunu belirten
Akgün, “Bir tarafta göl, bir tarafta deniz.
2005’ten bu yana imar planını çıkartacağız
diyorlar. Biz 2010’da deniz tarafının imar
planını çıkartarak bin 250 iş yeri ve bütün
o ruhsatsız duruma düşmüş binaların so-
rununu çözdük. Hem de imarlarını 2 kata
yakın vererek. 1.8 artırarak. Eğer artırma-
saydık onları ruhsata bağlayamıyorduk. O
taraf çözüldü. Orası şehir oldu şimdi.
Aksa Camii’den bu tarafa Türkoba sını-

rına kadar Tepecik’in arazisinin imar plan-
ları neden çıkmıyor? İnancımız tamdır.
Yüce Allah’a inanıyoruz. Bu millet sabre-
der sonunda gereğini yapar. Bize de Allah
şuradaki yapılaşma, imar planını çözme,
bu vatandaşın yüzünü güldürme, okulda
çocukların üst üste eğitim yapmalarını en-
gelleme gibi fırsatı vereceğine inancım
tam. Allah bunu bize nasip edecek. Bu
planları gene biz geçireceğiz hem de 37
gün sonra. Bu Tepecik’i de Büyükçek-
mece’nin o beğendiğiniz en güzel yerlerin-
den daha da ileri yapacağız” dedi.

Plan demek yol demektir

Akgün ve belediye Meclis üyesi adayları
daha sonra Tepecik Trakya Rumeli Kültür
ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret etti.
Gençlerin meşaleler ve sloganlarla karşıla-
dığı Akgün, dernek başkanı Olcay Özcan
ve dernek üyelerine teşekkür etti. Akgün,
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nde
çoğunluğun Ak Parti de olduğunu ancak
bugüne kadar Tepecik’in imar planları ko-
nusunda hiçbir adım atmadıklarını belirte-
rek, “1 Nisan'da o planları çıkartmak
sizlerin desteğiyle Hasan Ağabeyinize
nasip olacaktır. İmar planı demek yeni yol
demektir. İmar planı demek yeni okul de-
mektir. Cami demektir. Kreş, anaokulu,
sağlık ocağı, park, bahçe demektir. Plan ol-
madan bunlar olmaz. Çok önemli bir se-
çime gidiyoruz. Bu seçim sizin hayatınızla
ilgili hem de memleketimizin geleceğiyle
çok yakından ilgili. Allah nasip ederse Te-
pecik 3-4 yıl içinde kabuğunu değiştirecek”
diye konuştu.HABER MERKEZİ

Ümraniye Belediyesi tarafından 
2 bin 464 metrekare alan üzerine
yapılan Çocuk Oyun Sokağı ve
Muhtarlık Binası, Başkan İsmet
Yıldırım tarafından hizmete
açıldı. Yıldırım, “Çok şükür yine
aday gösterildim ve seçim 
çalışmalarımıza başladık” dedi

ÜMraniye Belediyesi tarafından Yama-
nevler Mahallesi'nde toplam 2 bin 464
metrekare trafiğe kapalı alana yapılan ve

354 metrekare yeşil alanı, 286 metrekare halı sahası,
286 metrekare çok amaçlı sahası ve 310 metrekare
oyun alanıyla dikkat çeken çocuk oyun sokağı ve
muhtarlık binası, düzenlenen törende kesilen kurdele
ile hizmete açıldı. Çocuklara mısır ve pamuk şeker 
ikramı yapılan törene, İlçe Kaymakamı Abdulaziz
Aydın, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım,
AK Parti İlçe Başkanı Salim Çetinkaya, protokol 
üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Ümraniye Bele-
diye Başkanı İsmet Yıldırım yaptığı konuşmada,
“Ümraniye bir başka, doğduğumuz, büyüdüğümüz
bir yer. Çok şükür yine aday gösterildim ve seçim 
çalışmalarımıza başladık. Ümraniye büyüdü, köyken
koskoca bir şehir oldu. 750 bin nüfusu var, hizmetler
ağır ama eski Ümraniye'yi hatırladığımız da şimdi bir
başka diyoruz" dedi. Yıldırım, “4 buçuk yıldır İstanbul
nadasa kaldı. Murat Kurum beyefendiyle inşallah 
İstanbul muradına erer ve hizmetlerimiz daha çok
artar. Çünkü İstanbul'un ilçelerinde hizmetleri daha
iyi bir noktaya getirmek için çok çalışmamız gereki-
yor. Bu vesileyle Yamanevler mahalle sakinlerimize
çocuk sokağı ve muhtarlık binamızın hayırlı olmasını
diliyorum" ifadelerini kullandı. DHA

Maltepe Belediyesi’nce Maltepeli vatan-
daşlar için dün İstanbul’un en büyük 
tabiat parkı olan Beykoz ilçesindeki 

Polonezköy Tabiat Parkı’nda doğa yürüyüşü 
düzenlendi. Maltepe Belediyesi Spor İşleri 
Müdürlüğü’nün ücretsiz düzenlediği etkinlik için
Yalçın Kızılay Spor Merkezi’nden hareket edildi.
Katılımcılar spor eğitmenleri eşliğinde iniş ve 
tırmanış alanlarında tempolu yürüyüş gerçekleş-
tirdi. Katılımcılar pek çok yaban hayvanı ve bitki 
çeşitliliğine sahip parkta şehirden uzak, tabiatla iç
içe bir gün yaşadı. Bol bol fotoğraf çektirerek anı
ölümsüzleştiren katılımcılar, etkinlikten dolayı 
Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç’a teşekkür etti.

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, Tepecik’te bir dizi ziyarette bulundu. Eyüpoğlu Ailesi ve 
Tepecik Trakya Rumeli Kültür ve Dayanışma Derneği’ni ziyaret eden Akgün, Tepğecik planları hakkında
konuştu. Akgün, “Allah bunu bize nasip edecek. Bu planları gene biz geçireceğiz hem de 37 gün sonra” dedi



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Özgür Özel, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkanı

Ekrem İmamoğlu ve CHP Sultangazi Bele-
diye Başkan adayı Ferhat Epözdemir, Sultan-
gazi’de seçim otobüsüyle önce ilçe turu yaptı,
sonra 15 Temmuz Şehitleri Meydanı’nda
halk buluşması gerçekleştirdi. Vatandaşlar,
ilçe turu sırasında kendilerini selamlayan
Özel ve İmamoğlu’na sevgi gösterilerinde bu-
lundu. Yaklaşık 1 saat süren turun ardından
alana ulaşan Özel ve İmamoğlu’nu coşkulu
bir kalabalık karşıladı. Halk buluşmasında,
sırasıyla; Epözdemir, İmamoğlu ve Özel birer
konuşma yaptı.

İstanbul'a mutluluk getirdi

CHP Genel Başkanı Özel, “Türkiye demok-
rasisinin en büyük hazımsızlığından sonra,

Ekrem Başkan'ın kazandığı seçimi hileyle
iptal ettirip, bir daha seçim dediklerinde,

tüm İstanbul'da çalışırken, Sultangazi'ye çok
geldim. Bugün şöyle bir Sultangazi turu yap-
tık. O gün gördüğüm Sultangazi ile şu an
gördüğüm Sultangazi arasında dağlar kadar
fark var. Bugün defalarca yaşandı; yolda gidi-
yoruz, bir ablamız otobüsün önüne atlıyor,
durduruyor. Çantasından, mantosunun ce-
binden bir Anne Kart çıkarıyor. Ekrem Baş-
kan'a gösteriyor ve teşekkür ediyor. Bundan
büyük mutluluk var mı? 650 bin annenin
çantasında, mantosunun cebinde artık Anne
Kart var. Ekrem Başkan'ın İstanbul'daki var-
lığı, İstanbul'a huzur getirdi. İstanbul'a mut-
luluk getirdi. İstanbul'a güven getirdi. Sevgi
getirdi. İstanbul sokaklarına adalet getirdi ve
İstanbul, Ekrem Başkan’ı çok sevdi. Ekrem
Başkan'a desteğini arttırarak sürdürüyor”
dedi.

Değişen çok şey var

İstanbul'a sosyal adaleti getirmek için çok ça-
lıştıklarını belirten Ekrem İmamoğlu ise “Siz-
lerin ihtiyaçlarını karşılamak, sizler neye
ihtiyaç duyuyorsanız o konularda politikalar
geliştirmek, hizmetler geliştirmek için çok ça-
lıştık. Halk Süt’ten Anne Kart’a, kreşlerden
öğrenci yurtlarına, Kent Lokantalarından Ye-
nidoğan Paketi’ne kadar vatandaşlarımızın
her anında yanlarında olduk. Hiçbir vatanda-
şımızı açta açıkta bırakmadık” dedi. Yoksul-
luğun artmasının ve ekonominin kötü
olmasının nedenin iktidarım kötü ekonomi
yönetiminden kaynaklı olduğunu kaydeden
İmamoğlu, “Bir avuç insanı mutlu etmedik.
Milleti mutlu ettik, milleti. Bu şehirde, bizim
görevi devraldığımız günden itibaren, değişen
çok şey var. Bu şehirde, ‘Öğrenciye burs vere-
meyiz’ diyorlardı. Çünkü, sözüm ona CHP,
bir yasayı iptal ettirmiş. Bakın biz ne yaptık?
Sadece bu sene, 100 bin gencimize 7 bin

500’er lira üniversite bursu verdik. Seneye,
2024-25 eğitim döneminde, öğrenci bursunu
yine 100 bin öğrencimize vereceğiz. 7 bin 500
liradan, 15 bin liraya çıkaracağız. Gençler ol-
madan, olmaz. Bu öğrenci bursunu niye
örnek verdim? Biz göreve geldiğimizde, daha
önce hiç olmayan şeyleri başlattık. Anne Kart
dağıttık, biliyorsunuz. Daha önce böyle bir
uygulama yoktu, sıfırdı. Öğrenci bursu veri-
yoruz. Daha önce sıfırdı. Kreş, hiç yoktu.
Bizim dönemimizde başladı. Hiç yoktu, şu
anda 100’e yakın kreşimiz var” diye konuştu. 

Sırtımı kime dönerim?

“31 Mart'ta kime oy veriyorsunuz” diye soran
İmamoğlu, “Kıymetli dostlar, ben tek kişiyim;
Ekrem İmamoğlu. İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı adayıyım. 5 yıldır Belediye Baş-
kanınızım. Sırtımı kime dönerim? 16 milyon
vatandaşıma. Bana talimatı kim verir? 16
milyon İstanbullu verir. Bizde tarifi, talimatı
sadece milletimiz verir. Buradaki yolculukta
İstanbullular bize güvenir, biz de İstanbullu-
lara güveniriz. Peki bana tarif yapan, İstan-
bul'un işine karışan, ‘Şunu şöyle yap, bunu
böyle yap’ diyen başka bir kişi var mı? Yok.
Sırtımı bir kişiye mi dayıyorum? Yok. Yani o
bir kişiye güvenerek mi yola çıkıyorum?
Hayır. Biliyorsunuz, rakibim var. Rakibim var.
Ama onun arkasında, o bir kişi var. O bir kişi
arkasından çekildiğinde, ne olacak? Yok, yok,
yok. Çok net ifade ediyorum; İstanbul vekalet
yönetimini taşıyamaz. Başkasına güvenerek,
İstanbul yönetilemez. Sizlere şunu söylüyo-
rum: Milletinden talimat alanı seçeceksiniz,
bir kişiden talimat alanı değil. ‘Millet ne
derse, o olur’ diyeni seçeceksiniz, bir kişi
değil. Milletin dertleriyle uğraşanı seçeceksi-
niz, Kanal İstanbul'u başlatmak için gelenleri
değil. İstanbullular ne derse o olacak” dedi. 
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T ürk dizi endüstrisi tarihi rekorlar kırı-
yor. Bu yakalanan ekonomik başarı
dünyaca ünlü Economist Dergisinin de

odağına girdi.
Hiç unutmam seksenli ve doksanlı yıllarda

yerli dizileri takan yoktu. Seksenlerde “Peri-
han Abla”, doksanlarda ise “Bizimkiler” adlı
diziler içerikleri ve kullandıkları komedi unsur-
larıyla başarılı olmuştu. Bu iki dizi Türkiye’nin
yirmi yılına damga vuran dizilerdi. Bunlara bir
de yetmişlerin popüler dizisi “Kaynanalar” ı
eklersek Türk dizi tarihinin otuz yıllık serüve-
ninde sadece üç diziden bahsedebiliriz.

İki binli yıllarda ilginç bir şey oldu ve eski-
den televizyon kanallarının en az talep alan
program türü olan Türk dizileri bırakın Türki-
ye’yi dünyada reyting rekorları kırmaya baş-
ladı. Yirmi yıllık bir süreçte dizi sektörü
öylesine gelişti ki Türkiye G.Kore’nin milli kül-
tür politikası olan K-Dizilerinin bile önüne
geçti. 

Üçüncü TV ihracatçısı 
beklediğiniz ülke değil

İşte bu olayı geçtiğimiz günlerde Economist
dergisi de görmüş ve bunu sayfalarına taşımış.
Economist dergisi Türk dizilerinin başarısını
anlatan analizinde çok ilginç bir başlık kullandı
ve “Üçüncü büyük televizyon ihracatçısı bekle-
diğiniz ülke değil” manşeti ile Türkiye’nin dizi
endüstrisinin analizini yaptı. Economist Ame-
rika ve İngiltere’den sonra dünyaya en çok dizi
satan ülkenin Türkiye olduğuna vurgu yapar-
ken “Muhteşem Yüzyıl” adlı dizinin “Süley-
man'ı konu alan “Muhteşem Yüzyıl” adlı dizi
ilk olarak 2011'de yayınlandı ve Türk dizileri-
nin dünyaya yayılan ilk dalgasının bir parça-
sıydı. Gösterinin hayranları arasında Amerikalı
rapçi Cardi B de var.” Sözleriyle Türkiye’nin
dizi ihracatında dönüm noktası olduğuna vurgu
yaptı. 

Parrot adlı araştırma şirketinin verilerine
referans veren Economist Türk dizilerine olan
küresel talebin 2020-2023 yılları arasında
yüzde 184 oranında arttığını, Kore dizilerine
olan talebin ise yüzde 73’te kaldığını açıkladı.
Başlığında ima ettiği Amerika ve İngiltere’den
sonra üçüncü ithalat rekortmeninin Kore değil
Türkiye olduğunu söyledi. Özetle Economist
çok anlamlı bir manşet kullanmış. Herkes Kore
dizilerinin konuşurken müziği ve dizileri ile
dünyayı ayağa kaldıran Kore’nin küresel ihra-
catta Türkiye’nin gerisinde kaldığına vurgu
yapmış oldu.

İhracat bir milyar 
dolara gidiyor 

Bu başarı hafife alınacak bir başarı değil.
2022 yılında Türkiye dünyaya sattığı dizilerden
toplamda 600 milyon dolar para kazanmış.
Rakam hiç fena değil. Economist bu rakamın
2023 ve sonraki yıllarda 1 milyar doları geçe-
ceğini iddia etti. Bu hiç de hafife alınacak bir
rakam değil. İhracat konusunda ciddi bir cari
açığa sahip bir ülke olarak bu açığın kapanma-
sında kültür ihracatının bir parçası olan Türk
dizilerinin aktif olması hem sürpriz hem de
haklı bir başarı. 

Türk dizilerinin küresel başarısı önce Arap
ülkelerinin bu dizileri satın almasıyla başladı, o
dönemler balkanlar
ve Yunanistan’da
buna katıldı. Yunanis-
tan’da öyle bir akım
olmuştu ki nerdeyse
her ana akım televiz-
yon kanalı öğleden
sonra ayrı, akşam
ayrı bir Türk dizisi
yayınlıyordu. Bu dizi-
leri kırkar dakikalık
dilimlere ayırıyor ve
hafta için her gün ya-
yınlıyordu. Öylesine
bir hal almıştı ki ülke-
deki milliyetçiler
meclise önerge vere-

rek Yunan kültürünün bu diziler yü-
zünden deforme edildiğini bile iddia etmişti. Di-
ziler sadece televizyonlarda değil haftalık
yayınlanan dergilerle de cd olarak satışa sunu-
luyordu.

Rekor İspanya’da

Bu akım ABD’ne , Kuzey ve Güney Ameri-
ka’ya , Avrupa’ya ve hatta Çine kadar yayıldı.
Bir anda Türk dizileri dünyanın en popüler, en
çok izlenen dizileri oldu. Yabancı yapımlara
kapalı olan Çin bile “Muhteşem Yüzyıl”ı satın
aldı ve yayınladı. Daha sonra İspanya da buna
eklendi. An itibariyle Türk dizilerini en çok
ihraç eden ülkeler arasında ilk üç sırada İs-
panya, Suudi Arabistan ve Mısır yer alıyor. İs-
panya’da Türk dizileri çok ciddi reyting
rekorları kırıyor. Geçtiğimiz yıl “Sadakatsiz”
adlı dizi yılın en iyi dizisi ödülünü bile almıştı.
Yine İspanya’da 2023 yılında yapılan araştır-
mada en popüler üç dizi Türk dizileri olmuş. 

Eğri oturup doğru konuşmak lazım bu dizi-
leri her ne kadar bazı kesimler tukaka etse de
bu dizilerin kaliteleri çok yüksek. Öylesine
aşmış durumdaki diziler sinema sektörüne
meydan okuyor. Eskiden sinemaya gidip bir
film izlerken aldığınız zevki şimdi Türk dizile-
rinden alıyorsunuz. Bu dizilerin bu kadar başa-
rılı olmasının en büyük nedeni teknik kaliteleri.
Yüksek görüntü kalitesi, mekân tasvirler, güzel
kızlardan yakışıklı çocuklardan oluşan dinamik
castlar, hikaye örgüleri ve daha pek çok faktör
bu dizilerin bu kadar başarılı olmasında etkili.

Bölüm başı üç milyonu 
gözden çıkartın

Dizilerin ekonomik değeri de çok yüksek. Şu
an Türkiye’de iyi bir dizi yapmak istiyorsanız
bölüm başı üç, dört milyon lirayı gözden çı-
kartmanız lazım. Dizilerin devam etmesi yani
iyi reyting alması için ilk üç bölümünün iyi rey-
ting alması lazım. Bunun için de ilk üç bölüm
için ortalama on milyon lirayı gözden çıkart-
manız lazım ki dizi adam gibi bir şey olsun.
Yani dizilerde yakalanan küresel başarı hiç te-
sadüfi değil. Bu başarının altında çok güçlü bir
ekonomik yatırım da söz konusu. 

Geçtiğimiz günlerde uzun bir aradan sonra
sinemaya gitmiştim “Cem Karaca’nın Gözyaş-
ları” adlı filmi izlerken daha filmin yirminci
dakikasında sıkıldım ve kendimi yirmi, otuz yıl
geride hissettim. Çok aşırı takip etmememe
rağmen dizilere öylesine alıştı ki gözüm sinema
filmleri bana ilkel geliyor. Benzer bir şekilde
başta Yunan olmak üzere pek çok Avrupa ka-
nalını açıyorum ve ara ara bakınıp araştırma-
lar yapıyorum. Hiçbirinde bizim dizilerimizin
kalitesi yok. Görüntü kalitesinin yanında
mekân kalitesi de çok büyük rol oynuyor bu di-
zilerin böyle olmasında.

Economist’ten tarihe 
eçecek yorum

Economist’te yaptığı analizde benimle ben-
zer şeyleri anlatmış ve “Türkiye'nin dizilerinin
izlenmeye değer olması için Britanya ve Ame-
rika'yı fethetmesine gerek yok. Kuzey Afrika ve
Avrupa'nın bir kısmını Osmanlı İmparatorlu-
ğu'na katan Sultan Süleyman bile bu kadar
ileri gidemedi.” Yorumunu yapmış. Çok mani-
dar bir yorum.

Economist Türk 
Dizilerini Kanuni 

Sultan Süleyman ile
nasıl özdeşleştirdi?

Prof. Dr. Michael KUYUCU
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, CHP Sultangazi Belediye Başkan adayı Ferhat
Epözdemir ile birlikte önce ilçe turu yaptı, sonra halka hitap etti.
İBB Başkan adayı Murat Kurum’u eleştiren Özel, “İliç’teki
felaketten sorumlu olan Kurum’un, İstanbul’un felaketi
olmasına izin vermeyeceğiz” dedi. 2019 yılında söz verdikleri
gibi, partizanlığı şehirden söküp attıklarını belirten İmamoğlu
ise “Millet ne derse o olur diyeni seçeceksiniz” dedi
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MİLLETİMİZ NE 
DERSE O OLUR!

İstanbul’un en büyük sorunlarından birinin
deprem meselesi olduğuna dikkat çeken İma-
moğlu, “Bir yandan şehri güçlendirecek deği-
şimle ilgili öncü adımlar atıyoruz. Ve her yerde
diyoruz ki, ‘Bakın; depremle mücadele, bir se-
ferberlik işi, iş birliği yapma yeri. Burada siya-
set olmaz. Burada yalan, dolan, talan olmaz.
Efendim neymiş? 5 yılda 650 bin konut yapa-
caklarmış. Allah aşkına; bakın niye yalan oldu-
ğunu anlatacağım size. Birkaç sayı vereyim mi
size? ‘650 bin konut yapacağız’ diyene, birkaç
rakam veriyorum. Bakın; yapamayacağını ben
değil, sadece devletin resmi rakamları bile
söylüyor. TOKİ. TOKİ, onların yönetiminde. İs-
tanbul'da 2002’den 2023’e TOKİ. Her şey elle-
rinde. Her sistem ellerinde. Tam 21 senede
kaç konut yaptı biliyor musunuz? 98 bin. 21
yılda. Daha kötüsünü söyleyeyim mi? 98 bin
konutun daha henüz 60 binini teslim edebilmiş.
Yahu 21 senede 60 bin konut yapacaksın, ‘5
yılda 65 bin konut yapacağım’ diye oy için hem
de milletin canını korumak adına, en önemli
meselede yalan konuşacaksın. Neymiş; ‘650
bin konut yapacağım” tepkisini gösterdi. 

dEPrEm ÜZErİNdEN
YalaN dolaN olmaZ!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, İmamoğlu’nun
İstanbul’a yaptıklarını, Trabzonlu hemşehrisiyle
konuştuklarını aktararak, “Dedi ki, ‘Allah için’
dedi, ‘Ekrem Başkan İstanbul'da bayağı çalıştı.’
Ama hemşehrisinin gönlü, biraz öbür tarafta;
inkar da edemiyor Ekrem Başkan'ın yaptıkla-
rını. Dedim ki; bir hesap yapalım seninle. Trab-
zon'da kaç tane milletvekili var AK Parti'nin? 4.
Kaç tane bakanı vardı? 4. Ortahisar Belediyesi
kimde?  AK Parti'de. Büyükşehir kimde? Ak
Parti'de. Etti 10. Dedim ki; '10 tane Trabzonlu,
Trabzon'a bir tane metro yapamadı. Bir tane
Trabzonlu İstanbul'a 10 tane metro yaptı” ifa-
delerini kullandı.

10 TrabZoNlu bİr 
mETro YaPamadI!

Pazarı gezdi
moral buldu

CHP Çatalca Belediye Başkan
adayı Erhan Güzel, bir pazar tez-
gahının başına geçerek kısa bir

süre yurttaşlara mal satıp pazarcılık da
yaptı. Pazarcı esnafı ve yurttaşların büyük il-
gisini çeken Güzel, "İlçemizin ve mahallele-
rimizin sorunlarına hakimiz.
Hemşerilerimizin sesi olmak için çıktığımız
bu yolda, ilk hedefimiz Çatalca'da yaşayan
her bireyin bizden beklentilerini karşılamak
olacak" diye konuştu. Güzel, pazarcılarla
sohnet ederken, "Pazarımızın, kapalı pazar
yerinden açık pazar yerine taşınmasından
hem esnafımız hem de hemşerilerimiz şika-
yetçi. Pazarımız ile ilgili tüm sorunları bili-
yoruz. Çatalca tarihinin en çalışkan başkanı
olma iddiasıyla göreve başlayacak biri ola-
rak başta bu sorun olmak üzere Çatalca'mı-
zın tüm sorunlarını çözmeye geliyorum”
şeklinde konuştu

Çözüm için geliyoruz

Çatalca'nın geçmşine değinen Erhan Güzel,
“Pazara üç-beş senedir gelen esnaf hep
böyle kurulduğunu sanıyorlar. Oysa eskiler
abilerimiz ablalarımız çok çok iyi bilir ki bu

bölgenin en büyük kapalı pazarı Çatalca
stadı yanında idi” dedi. Sorunları çözmeye
geldiklerini kaydeden Güzel, "Sorun yarat-

mayan, olan sorunları da ortak akılla çözen
bir yöneticilik anlayışıyla göreve geliyoruz”
dedi.  OKTAY APAYDIN

CHP Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel ve bir grup partili Peşembe Pazarı'nda yurttaşlarla ve 
esnafla buluştu. Güzel "Perşembe Pazarımızda esnaf ve hemşerilerimiz ile kucaklaştık. Hemşehrilerimizin
samimi desteklerini ve bize karşı olan inançlarını hissetmekten son derece mutluyum" dedi

Gazze’ye 
ambulans

ALBAYRAK Medya Grubu Dijital
Medya Markası GZT ve Yeryüzü
Doktorları ‘Gazze’ye Ambulans’

kampanyası başlattı. Kampanya kapsamında 2
ambulans Gazze’ye gitmek üzere yola çıkacak
ve oradaki vatandaşlara medikal malzeme des-
teği sağlayacak. Kampanyanın detayları dü-
zenlenen basın toplantısıyla duyuruldu.
Toplantıdan sonra Yeryüzü Doktorları Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı Uzm. Dr. Yahyahan
Güney ve GZT Genel Yayın Yönetmeni Doğu-
kan Gezer arasında iş birliği protokolü imza-
landı. İmza töreninde konuşan Yeryüzü
Doktorları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Uzm. Dr. Yahyahan Güney, “Dünyanın sahibi
yok gibi görünse de aslında var. Biz Müslü-
manlar dünyanın sahibiyiz. Dünya bir imtihan
meydanı, bize düşen hakkı, adaleti, eşitliği sa-
vunmak ve onun için mücadele etmek. Gaz-
ze'yi, Filistin’i ve Batı Şeria’yı hiçbir zaman
bırakmadık. Her zaman oradan gelen insan-
larla birlikte olduk. Çünkü çok bariz haksızlık
ve yanlışlık vardı. Böyle bir yolda yıllar sonra
bu alevlenmiş dönemde yanımızda bizim gibi
güzel bir kurumu görmek bizi çok mutlu edi-
yor” dedi.  DHA



K redi kartları ile ilgili dü-
zenleme tartışmala-
rına iş dünyası

temsilcileri de katıldı.
Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet
Şimşek de geçtiği-
miz aylarda kredi
kartı borçlarıyla
ilgili yaptığı bir
açıklamada yeni
bir düzenleme-
nin sinyalini ver-
miş, kredi kartı
kullanımına ve
kredilere sınırlama
getirileceğinin me-
sajını vermişti. Önceki
haftalarda da Merkez
Bankası Başkanı Karahan
“Kredi kartlarında düzenleme
yapılması gerektiğini düşünüyo-
ruz. Bu konuda birkaç fikrimiz var, çalış-
malarımız sürüyor. Belirli bir aşamaya
geldiğinde kamuoyuyla paylaşacağız” ifa-
delerini kullanmıştı. Kredi kartı harcama-
ları geçen yıl 2,5 katına çıkmıştı. Ekonomi
kurmaylarından gelen mesajlar iş dünya-
sında farklı tepkilere neden oldu. 

Kısıtlamalar hayatı zorlar

Boyner Group Yönetim Kurulu Başkanı
Cem Boyner, kredi kartı kullanımının kısıt-
lanmasına yönelik görüşlere karşı çıktı.
Boyner Holding Yönetim Kurulu Başkanı
Cem Boyner, Linkedin'deki paylaşımında
açık bir çağrıda bulunarak kayıt dışıyla mü-
cadelenin en etkili yolunun alışverişte nakiti
ortadan kaldırmak olduğunu söyledi. “Çok
açıkça ifade etmek isterim ki, kredi kart kul-
lanımına kısıtlama getirmek, esas meseleyi
gözden kaçırmak demektir" diyen Boyner,
"Önerim açık; limitlerle taksitleri kısarak
vatandaşın hayatını zorlaştırmak yerine,
ödemelerde nakit yerine kredi kartının kul-
lanılmasına odaklanmak! Bu, vergi gelirle-
rini artırmanın da en çabuk ve pratik
yollarından biridir” dedi.

Bireysel kartlar ele alınmalı

Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanı Gür-

sel Baran, enflasyonla mücadele sürecinde,
parasal sıkılaştırma önlemleri kapsamında
kredi kartlarına yönelik sınırlandırmaların
gündeme geldiğini ifade etti. Bireysel ve ti-
cari kredi kartlarının ayrı ele alınması ge-
rektiğine dikkati çeken Baran, iş dünyasının
finansman kaynağı olarak vadeli çeki kul-
landığını ancak zaman içerisinde yaşanan
olumsuzluklar nedeniyle çekin itibarının
azaldığını ve kullanımının gerilediğini bil-
dirdi. Piyasalarda çekin yerini ticari kredi
kartlarının aldığına işaret eden Baran, şun-
ları kaydetti: “Ticari kredi kartları şirketlere
sürdürülebilir ve vadeli finansman imkanı
sağlarken ödeme zincirinde ve ticari haya-
tın sürdürülebilirliğinde kritik önem taşıyor.
Güvenilirliği konusunda şüphe oluşturma-
dığı için de herkes tarafından kabul ediliyor.

Ticari kredi kartlarında taksit sayısının artı-
rılması, üretime ve ticarete olumlu yansıya-
caktır.”

Lüks tüketime sınırlama çağrısı

İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran,
geçen hafta yaptığı açıklamasında, kredi
kartlarıyla yapılan lüks tüketimin sınırlandı-
rılması gerektiğini söylemişti. Bloomberg
HT'nin sorularını yanıtlayan İş Bankası
Genel Müdürü Hakan Aran, son dönemde
çok dillendirilen kredi kartları ve bireysel
kredilere limit konusunda, kredi kartlarında
20 bin, bireysel tüketici kredilerinde de 100
bin liranın altına limit gelmemesi gerekti-
ğini, yüksek limitli kartlara, lüks tüketime
dönük, ithal tüketime dönük harcamalara
ve kredilere limit gelmesinin anlamlı olaca-

ğının altını çizdi. Aran son dönemde sıkça
konuşulan kredi kartları ile bireysel kredi-
lere getirilecek önlemler konusunda, "Birey-
sel kredilerde 70-100 bin liraya kadar, kredi
kartlarında da asgari ücrete kadar yani 20
bin liraya kadar olan kredi kartlarında limit
ve harcamaları bu önlemlerin dışında tut-
mak gerekiyor. Bu artık hayatın bir parçası.
Bu limitlere kısıt getirmek akıldan bile geç-
memeli. Bir limit getirilecekse bu lüks tüke-
time yönelik kredilere gelmeli, 100 bin
liraya kadar limiti olan kartları bu tartışma-
nın dışında tutmak gerekiyor" değerlendir-
mesini yaptı. Türkiye Bankalar Birliği
Başkanı Alpaslan Çakar ise faiz oranı, tak-
sit sınırlaması ya da kişinin harcayabileceği
tutar konularında adımlar atılabileceğini
belirtmişti.  HABER MERKEZİ
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emeklİler için önemli bir ek gelir olan
emekli ikramiyesi bayram tarihlerinin yak-
laşmasıyla birlikte araştırılmaya başlandı.

Geçtiğimiz sene 2000 lira olarak yatırılan emekli ikra-
miyesi bu yıl 3000 lira olarak yatırılmaya başlayacak.
Üç bin lira olarak hesaplara yatacak olan ilk emekli
bayram ikramiyesi, Ramazan bayramından önceki
hafta olan 1 Nisan - 5 Nisan arasında yatırılması bek-
leniyor.Ne kadar oldu?"Emeklilere nefes aldıracak büt-
çeyi ayarlıyoruz" diyen Erdoğan "Emeklilerimizin
bayram ikramiyelerinde bütçe imkanlarını tekrar zor-
lama pahasına bir artış yapmayı planlıyoruz. Önümüz-
deki bayram bu rakamı yüzde 50 artış ile 3 bin liraya
yükselteceğiz" ifadelerini kullandı. Emekli bayram ikra-
miyesi zammı, 2023 yılında maaş artışları sonrasında
açıklanmıştı. Bayram ikramiyeleri 1100 liradan 2 bin li-
raya yükseltilmişti. Böylelikle emeklilere geçtiğimiz yıl
Ramazan ve Kurban Bayramı'nda 2 bin lira, toplamda
4 bin lira ikramiye ödemesi yapılmıştı. 
HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Emekli bayram ikramiyesi 3 bin liraya
çıkarılmasının ardından düzenleme 
meclisten geçti. Bu yıl iki bayram öncesinde
toplamda 6 bin lira olarak ödenecek olan
emekli bayram ikramiyesi Ramazan
bayramından önceki hafta olan 1 Nisan ile
5 Nisan arasında yatırılması bekleniyor

Bayram ikramiyesi
zamlı yatacak

emeklİler Türkiye, OECD ülkeleri ara-
sında yüzde 72,2’lik gıda enflasyonu ile zir-
vedeki yerini koruyor. Türkiye’yi zirveye

taşıyan en temel sebeplerden biri olan tarımsal girdi
enflasyonu ise 51 aydır aralıksız yükseliyor. Tarımsal
girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) aralık ayında aylık
bazda yüzde 2,62 artarken, yıllık bazda yüzde 41,43
yükseldi. On iki aylık ortalamalara göre yüzde 43,69
artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre, ta-
rımda kullanılan mal ve hizmet endeksinde yüzde 2,82,
tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve hizmet endek-
sinde yüzde 1,47 artış gerçekleşti. Bir önceki yılın aynı
ayına göre tarımda kullanılan mal ve hizmet endek-
sinde yüzde 37,64, tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal
ve hizmet endeksinde yüzde 68,87 artış gerçekleşti.
Aylık artışın yüksek olduğu alt gruplar sırasıyla, yüzde
6,37 ile diğer mal ve hizmetler ve yüzde 5,21 ile hayvan
yemi oldu. Yıllık artışın yüksek olduğu alt gruplar ise
sırasıyla, yüzde 151,60 ile veteriner harcamaları ve
yüzde 89,31 ile diğer mal ve hizmetler oldu.  
HABER MERKEZİ

Tarımsal girdi enflasyonu 51 
aydır soluksuz yükseliyor. Tarladaki
maliyet artışı gıda fiyatlarına zam
olarak yansıyor. Çarşı pazarda 
fiyatlar el yakıyor. Patatesin tanesi
5 TL’den satılıyor, halkın sofrası
giderek küçülüyor

Sofra kurmak 
çok daha pahalı

İsteğe Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, 
uyguladıkları politikaların,

seçim sonrasında da hedefler doğrultu-
sunda devam edeceğini belirterek, "Bu
çerçevede dolaşıma kasıtlı olarak sunulan
spekülasyonlara itibar etmeyiniz" ifadele-
rini kullandı. Şimşek, Garanti Bankasının

tahvil ihracına ilişkin bir paylaşımı 
alıntılayarak, X hesabından değerlendir-
melerde bulundu. Şirketlerin uluslararası
piyasalarda sermaye benzeri kaynaklara
artık daha rahat erişebildiğine dikkati
çeken Şimşek, şunları kaydetti: 
"Programda öngördüğümüz hedeflere
yaklaştıkça ülkemize uzun vadeli ve

uygun maliyetli kaynak akışı daha da 
artacaktır. Sayın Cumhurbaşkanımızın
güçlü desteğiyle uyguladığımız 
politikalar, seçim sonrasında da
hedeflerimiz doğrultusunda devam 
edecek. Bu çerçevede; dolaşıma kasıtlı
olarak sunulan spekülasyonlara itibar 
etmeyiniz." AA
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İş dünyasında 
kredİ kartı gerİlİmİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uygulanan politikaların seçim sonrasında
da devam edeceğini belirterek “Spekülasyonlara itibar etmeyin” dedi

Spekülasyonlara itibar etmeyin!

Kredi kartlarına yeni düzenleme tartışmalarına iş dünyasından farklı mesajlar geldi. İş Bankası Genel Müdürü
Hakan Aran lüks yüksek limitli kartlara sınırlamayı savunurken Cem Boyner kısıtlanma görüşlerine karşı çıktı.
TÜSİAD Baş Ekonomisti Gizem Öztok Altınsaç ise “Sabit gelirliyi ezmeden halledilmesi gereken bir konu” dedi

TÜSİAD Baş Ekonomisti Gizem Öztok Altınsaç da konu ile ilgili
değerlendirmelerde bulundu.Bloomberg HT'de konuşan Öztok Al-
tınsaç “Her bankadan limit artışı mesajları geldiğini görüyoruz.

Düşünüldüğü kadar sınırlayıcı bir adım gelir mi emin değilim. Di-
zaynı zor, sabit gelirliyi ezmeden halledilmesi gereken bir konu"

dedi. Öztok Altınsaç, "Anadolu'da kredi bulamadığı için limitleri yük-
sek bireysel kredi kartlarıyla iş yapan bir kitle var. Orayı nasıl çö-

zerler bilmiyorum. Bir kredi kartının bir kısmı harcama
maksatlı, bir kısmı kredi maksatlı kullanılıyor. Merkez bu li-

mitin borçlanma maksatlı kullanılmasını istemiyor.
Düşük limitlilerde bu tamamen harcama maksatlı

kullanılıyor. Var olan sürece zarar vermeden
bu düzenleme nasıl dizayn edilir

bilmiyorum" dedi.

Bireysel kartlar 
ile iş yapılıyor

Bankalar karda halk borç içinde
Ülkenin en büyük 10 bankası bir yılda yaklaşık 507 milyar lira kâr elde ederken geçen yıl bireysel kredilerin ve
kartların borç toplamı 2,7 trilyon liraya ulaştı. Kredi kartı borcu bulunan yurttaşların sayısı 36,7 milyonu aştı

Yurttaşın bankalara olan
borcu, bankaların ise kârı rekor
üstüne rekor kırıyor. Türki-

ye’nin en büyük 10 bankası 2023’te toplam
yaklaşık 507 milyar lira kâr etti. Yurttaşın 9
Şubat haftasında bankalara olan kredi
borcu 1 trilyon 538 milyar lira olurken kredi
kartı borcu ise 1 trilyon 251 milyar
lira.2023'te en yüksek kârı 89,9 milyar lira
ile Ziraat Bankası elde ederek, önceki yıla
göre kârını yüzde 118,7 artırdı. Garanti
BBVA, 87,3 milyar lira ile ikinci, Türkiye İş
Bankası 72,3 milyar lira ile üçüncü, Yapı
Kredi 68 milyar lira ile dördüncü ve Ak-
bank 66,5 milyar lira beşinci sırada yer aldı.
Önceki yıla göre 2023'te Garanti BBVA ka-
rını yüzde 49,3, Türkiye İş Bankası yüzde
17,4, Yapı Kredi yüzde 28,9 ve Akbank
yüzde 10,8 artırdı.

Bankaların keyfi yerinde

Kârlılık bazında bu bankaları sırasıyla, 33,2
milyar lira ile QNB Finansbank, 27,9 mil-
yar lira ile DenizBank, 26,6 milyar lira ile
Kuveyt Türk, 25 milyar lira ile VakıfBank ve
10,1 milyar lira ile Halkbank izledi. Böylece
Türkiye'nin en büyük 10 bankası, 2023'te
506,8 milyar lira net dönem karı elde etti ve

ilgili bankaların toplam karı önceki yıla kı-
yasla yüzde 40,4 artış göstermiş oldu. Tür-
kiye Bankalar Birliği’nin (TBB),
'Rakamlarla Bankacılık Sektörü 2023’ ra-
porunda açıkladığı verilere göre ise
2023'te Türkiye'deki 63 bankanın
toplam aktif büyüklüğü 23,5 trilyon
lira oldu. 10 bankanın geçen yıl-
sonu itibarıyla aktif büyüklüğü 19,4
trilyon liraya ulaştı. Böylece, 2022
sonuna kıyasla bu bankaların aktif
büyüklüğü yüzde 65,8 artış gös-
terdi. Bankaların, en büyük fon
kaynağı durumundaki mevduatlar
da geçen yıl 13 trilyon liraya çıktı.
Sektörün 10 büyük bankasının
mevduat/katılım fonu toplamı ise
2022 yılsonuna göre yüzde 69 arttı.

Vatandaşın borcu büyüyor

Bankalar kârına kâr katarken artan
enflasyon ve artan hayat pahalılığı
nedeniyle yurttaşlar çareyi kredi
kartı kullanımında buldu. Kredi
kartı borcu bulunan yurttaşların sa-
yısı 36,7 milyonu aştı. BDDK veri-
lerine göre ise 2022 yılında 446
milyar lira olan toplam kredi kartı

borcu miktarı, 2023 sonunda 2,5 kat arta-
rak 1,1 trilyon lirayı aştı. Taşıt kredilerinde
genişleme göze çarparken 2023'te yüzde 93
arttı. Yıl genelinde konut kredileri yüzde 22

büyüdü. Geçen yıl bireysel kredilerin ve
kartların borç toplamı 2,7 trilyon liraya
ulaştı. BDDK’nin haftalık bültenine göre, 9
Şubat itibarıyla tüketici kredilerinin tutarı, 5

milyar 811 milyon
TL artışla 1 trilyon
538 milyar 994 mil-
yon liraya yükseldi.
Söz konusu kredile-
rin 437 milyar 341
milyon TL'si konut,
93 milyar 786 milyon
TL'si taşıt ve 1 trilyon
7 milyar 866 milyon
TL'si ihtiyaç kredile-
rinden oluştu. Ban-
kaların bireysel kredi
kartı alacakları da
yüzde 0,3 artışla 1
trilyon 251 milyar 91
milyon liraya yük-
seldi. Takipteki ala-
caklar da önceki
haftaya göre 970 mil-
yon lira artarak 197
milyar 55 milyon li-
raya yükseldi.
HABER MERKEZİ
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BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
BEYOĞLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde Bulunan 2024-10 Yatırım Proje Numaralı Hasköy 
Gençlik Merkezi ve Kamu Binalarının Bakım, Onarımı Yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/194490
1-İdarenin
a) Adı : BEYOĞLU BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Şahkulu Mah. Meşrutiyet Cad. No:121 34420 - 

BEYOĞLU / İSTANBUL BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2124440160 - 2122451961
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde Bulunan 2024-10 

Yatırım Proje Numaralı Hasköy Gençlik Merkezi ve 
Kamu Binalarının Bakım, Onarımı Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 125 adet iş kalemiyle 39 adet bina bakım onarımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Beyoğlu İlçe Sınırları Dahilinde
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen)

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 11.03.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Tomtom Mahallesi İstiklal Caddesi No:217 Kat: 5 
(Beyoğlu Belediyesi İstiklal Binası Toplantı 
Salonu) Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin %70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan ‘’Yapım İşlerinde İş 
Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ’’de yer alan BIII. GRUP: 
BİNA İŞLERİ, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İ Yİ Parti İzmir Büyükşehir Belediye
Başkan adayı Prof. Dr. Ümit Özla-
le'nin İzmir için hazırladığı projeleri

anlatılacağı tanıtım toplantısı İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener'in katılı-
mıyla İzmir İktisat Kongre Binası'nda ya-
pıldı. Toplantıda konuşan Akşener,
"Atatürk'ün ailesiyle ilgili o kadar çok şey
dinledim ki; ben Zübeyde annemizin hak-
kında bu dönemde konuşulan çirkinlikle-
rin hiçbirini hazmedemem, zaman zaman
küfrettim, şerefsiz dedim. Mahkemeye ve-
rildim ama isterdim ki Türkiye'de yer ye-
rinden oynasın. Oynamadı kardeşlerim.
Bu yumruk arasındaki sistemden herkes
memnun. İzmir Atatürk'ün, Zübeyde Ha-
nım'ın şehridir. İzmir ilk kurşunu atan şe-
hirdir. İlk kurşun sıkıldığında,
Atatürk'ümüz İzmir'e gelir, lastik bozulur,
arabadan iner, bir köylü çift sürmektedir.
Yakar sigarasını Atatürk, köylünün yanına
gider; 'İzmir'e Yunan girdi bir vatansever
kurşun sıktı, kendi de şehit oldu. Sen bu-
rada tarlayı sürüyorsun, ne düşünüyorsun'
der. Çiftçi, 'Beyim bir erkek kardeşim ve
oğlum şehit. Şu kadar kadın, şu kadar
çocuk bu öküzler bana bakmaktadır' der.
Atatürk'ün gözünden yaş akar; bunu an-

lattığı kişi Afet İnan'dır. O köylü daha
sonra şehit düştü der Atatürk" diye
konuştu.

Gelmesine de razıyım

"İzmir Atatürk'ün, Zübeyde annenin şehri-
dir. İşgale hayır diyen şehirdir" diyen Akşe-
ner, “Biz onları doğru anlatamadığımız
için Atatürk'ün varisi olanlar 'Dem'leniyor
bugün. Atatürk'ün varis olanlar bu derece
bazı konularda geniş düşünceli olamazlar.
Bir tarafta bu var. Diğer tarafta da anasın-
dan başlayarak Atatürk'ün her bir haline
iftira atanlar var. Bunu seyreden yöneticiler
var. Ben seyredemem. Seyredemediğim
için başıma her şey geldi. Gelmesine de ra-
zıyım. Bugün İzmir'de bir karar vereceksi-
niz. 31 Mart'ta bir karar vereceksiniz. Bu
karar 'İzmir benimdir kardeşim, ceketimi
assam kazanırım' diyenlere 'Hayır' diyecek-
siniz ya da Atatürk'ün bugünkü torunu sa-
yabileceğimiz, onun uğruna adına ne
gerekiyorsa yapacağına emin olduğunuz
İYİ Parti İzmir adayımız Ümit Özlale'ye
'Evet' diyeceksiniz” ifadelerini kullandı. 

O milletine güvendi

İzmir'in hem ilk kurşunu atan hem eko-

nominin merkezi bir şehir olduğunu ak-
taran Akşener, "İzmir'de İktisat Kon-
gresi yapıldı. İzmirlilerin sadece bunun
için bile bir emanete sahip çıkma mec-
buriyeti var. İzmir'in hiç Türkiye'nin çe-
şitli yerlerinden gelen insanlara kötü
davrandığını gördünüz mü? İzmir Ata-
türk'ün şehri olduğu için. Şimdi İz-
mir'de o yıllarda Yunan, İngiliz,
Fransızlar burada diyerek, onlarla el sı-
kışılsaydı ne olurdu? Atatürk'ümüz
manda ya da sığınmacılık sistemi içinde
yer alsaydı ne olurdu? O şartlarda man-
tıklısı mandayı kabul etmekti, hiçbir şe-
yimiz yoktu ama meçhule gitti.
Samsun'a çıktı, oradan Amasya, Erzu-
rum'a, Sivas'a gitti. Havza'daki çiftçiden
Erzurum'daki kadınlara gitti. O meçhul-
den başarılı çıkacağına inanıyordu,
çünkü milletine, milletinin ferasetine gü-
vendi. Türk milletinin misyonu mandayı
kabul etmemek, İYİ Parti'nin misyonu
sen aday çıkarırsan o kazanır cümlesine
uymamaktır. Seni hiçbir zaman velini-
met görmemiş, birine göre sen gavur İz-
mir'sin, diğerine göre sen mecbur
İzmir'sin anlayışına 'hadi oradan' demek
zorundayım" dedi.  DHA

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "İzmir Atatürk'ün, Zübeyde annenin şehridir. İşgale hayır diyen şehirdir. Biz
onları doğru anlatamadığımız için Atatürk'ün varisi olanlar 'Dem'leniyor bugün. 31 Mart'ta bir karar vereceksiniz.

Bu karar 'İzmir benimdir kardeşim, ceketimi assam kazanırım' diyenlere 'Hayır' diyeceksiniz" diye konuştu
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mahinurÖzdemir Gök-
taş, Tekirdağ'da bir kafede
basın mensupları ile bir

araya geldi. Tarihi geçmişi, doğal güzel-
likleriyle Trakya'nın incisi Tekirdağ'da
olmaktan duyduğu memnuniyeti dile
getiren Göktaş, "Tekirdağ'ın gelini" ol-
duğunu, bundan dolayı memleketinde
bulunmanın ayrı mutluluğunu yaşadı-
ğını belirtti. TÜİK'in 2023 yılına ilişkin
evlenme ve boşanma istatistiklerini ya-
yımladığını anımsatan Göktaş, buna
göre, geçen yıl evlenen ve boşanan çift-
lerin sayısının 2022'ye göre biraz düştü-
ğünü söyledi. Söz konusu verileri "çok
önemli" olarak nitelendiren Göktaş,
"Bu veriler ışığında sosyal politikaları-
mızı sürekli güncelliyoruz, yeniliyoruz”
diye konuştu.

Çok önemli ve kritik

Göktaş, Türkiye'deki evlenme ve bo-
şanma ile ilgili son istatistiklerin dünya
genelindekine benzer bir seyir izlediğine
dikkati çekerek, "Bu, nüfusun yaşlan-
ması ve nüfus artış hızının düşmesiyle
ilgili son verilerle beraber değerlendiril-
mesi gereken bir durum. Pek çok ülkede
bu konuyla ilgili çalışmalarda artış ol-
duğunu görüyoruz" değerlendirme-
sinde bulundu. Bakanlık olarak verileri
hassasiyetle değerlendirdiklerini dile ge-
tiren Göktaş, "Aileyle ilgili politikaları-
mızın stratejik önemde olduğu

bilinciyle hareket ediyoruz. TÜİK'in
güncel verileri, aileyi korumaya ve güç-
lendirmeye yönelik sosyal politikaları-
mızın ne kadar önemli ve kritik
olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor"
ifadelerini kullandı.

Önemli mesafe kaydettik

Erken yaşta ve zorla evlilikler konusuna
da değinen Göktaş, “Erken yaşta ve
zorla evliliklerle ilgili son 22 yılda yaptı-
ğımız çalışmalarla çok önemli mesafe
kaydettik. Erken yaşta evlilikle kararlı-
lıkla mücadele ediyoruz. Hem hukuki
altyapısı hem meselenin sosyal boyu-
tuna dair önemli çalışmalar yapıyoruz.
Sivil toplum kuruluşları ve ilgili tüm
paydaşlarla ortak çalışmalar yapıyoruz.
Türkiye'de erken yaşta ve zorla evlilikle-
rin yoğun olarak görüldüğü 28 ilde
eylem planlarını uygulamaya koyduk. 8
Mart'ta Cumhurbaşkanı'mızın teşrifle-
riyle açıklayacağımız Kadının Güçlen-
mesi Strateji Belgesi ve Eylem
Planı'nda da erken yaşta zorla evlilik-
lerle mücadeleye yönelik kız çocukları-
nın eğitim alanında güçlendirilmesi
ayrıca yer alacak. Erken yaşta ve zorla
evliliklerle mücadele bizim en önemli
çalışma alanlarımızdan biri. Burada ol-
dukça proaktif, hızlı ve yerel dinamik-
leri göz önünde bulunduran çözümler
üretmeyi önemsiyoruz” bilgisini verdi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Mahinur Özdemir Göktaş, Tekirdağ'da

konuştu. Erken yaşta evlilikle 
mücadelenin sürdüğünü belirten

Göktaş, “Türkiye'de erken yaşta ve
zorla evliliklerin yoğun olarak

görüldüğü 28 ilde eylem planlarını
uygulamaya koyduk” dedi
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Etik değerleri

alt üst 
edİyor!

CumhuriyetHalk Partisi
Ankara Milletvekili Dr.
Aylin Yaman, sağlık siste-

mindeki sorunların sadece uzman
hekim sayısını artırarak çözülemeyece-
ğine dikkat çekti. Yaman, “Sözleşmeli
çalışma, performansa dayalı çalışma
gibi yöntemler hekimi güvencesiz bı-
rakmakta, tüketmekte ve etik değerleri
bozmaktadır” dedi. Yaman, kamuda
istihdam biçiminin sözleşmeli çalış-
maya yönlendirilmek üzerine kurgu-
landığını belirterek, “Bu tür çalışmayla
sağlık çalışanı daha yüksek ücret ala-
bilmektedir. Önerimiz, sözleşmeli çalı-
şana verilecek yüksek ücretin temel
ücret olarak 657 sayılı Yasa'ya bağlı
olarak kadrolu şekilde verilmesidir.
Sözleşmeli çalışma, performansa da-
yalı çalışma gibi yöntemler hekimi gü-
vencesiz bırakmakta, tüketmekte ve
etik değerleri bozmaktadır. Bazı uz-
manlık dallarını artırırken mutlaka
uzun vadeli programlar yapılmalıdır.
Örneğin, dahiliye uzmanlık dalı ço-
ğunlukla yan dal geçişi olarak kullanıl-
maktadır. Genel dahiliye yaklaşımı
gereken hastalık grupları için dahiliye
uzmanı bulunamamaktadır. Planlama
yapılırken sadece sayıya değil bölüme
özel duruma da bakılmalıdır” ifadele-
rini kullandı.  OSMAN KÖSE
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S on 1 yılda 8 çocu-
ğun (öğrencinin) iş
cinayetinde haya-

tını kaybettiği, çocuk sö-
mürüsüne yasal kılıf
olan mesleki eğitim
merkezlerinde
(MESEM) skandallar
bitmiyor. İstanbul Avcılar’da
Mehmet Emin Horoz Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesinin
MESEM programının 12. sı-
nıfına devam eden kadın öğ-
renci çalıştığı iş yerinde tacize
uğradı. Sertrans Lojistik adlı
firmada cinsel istismara
maruz kalan kadın öğrenci,
patronu tarafından ‘Taciz iş
hayatında sıklıkla karşılaşaca-
ğınız bir şey, alışın’ nasihatiyle
karşılandı. Öğrencinin yaşa-
dıklarını okul yönetimine an-

latması ve şikayetçi olması
üzerinde okul iş yeri ile
yaptığı anlaşmayı iptal

etti.

Alışın dediler

Konuyu Meclis günde-
mine taşıyan Emek Par-

tisi (EMEP) İstanbul
Milletvekili İskender Bayhan,
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin’in yanıtlaması istemiyle
soru önergesi verdi.  MESEM
kapsamında çalıştırılan öğren-
cilerin iş yerlerinde uzun ça-
lışma saatleri, iş kazaları, iş
cinayetleri ve taciz vakalarına
sonuç doğurabilecek bir pat-
ron inisiyatifi ve denetimsizli-
ğin olduğuna işaret eden
Bayhan “Bunun güncel ör-
neklerinden biri, İstanbul’un

Avcılar ilçesindeki Mehmet
Emin Horoz Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesinin
MESEM programının 12. sı-
nıfına devam eden lojistik bö-
lümüne kayıtlı kadın
öğrencinin yaşadıklarıdır” ifa-
delerini kullanarak tacize uğ-
rayan öğrenciye patronunun
‘Alış buna iş hayatında sıklıkla
karşılaşacaksın’ nasihati verdi-
ğini söyledi. 

Mercedes öğrenciyi
işten çıkardı

Benzeri bir olayın yine aynı
okulda MESEM programına
kayıtlı bir başka kadın öğrenci-
nin daha başına geldiğine dik-
kati çeken Bayhan
“Mercedes’te çırak olarak ça-
lıştırılan öğrenci, iş yerinin bir

müşterisi tarafından tacize uğ-
ramış, Mercedes yetkilileri ise
taciz mağduru kadın öğrenciyi
haksız ve suçlu bularak işten
çıkarma yöntemine başvur-
muştur” dedi.

Yaşananlar 
kabul edilemez

Bu iki örneğin münferit değil
yaygın yaşanan olaylar oldu-
ğunu, öğrencilerin taciz yaşa-
dıkları işyerlerini birbirlerine
söyleyerek buralarda çalışma-
dığını belirten EMEP’li Bay-
han, Bakan Yusuf Tekin’e şu
soruları yöneltti: “MESEM
programının faaliyette olduğu
yıllar boyunca, çalıştırılmış ol-
duğu iş yerinde tacize ve istis-
mara maruz kalan çırak ve
kalfa sayısı kaçtır?  Bakanlığı-

nızın, iş yerlerinde yaşanması
muhtemel taciz olaylarını de-
netlemek üzere ne gibi önlem-
leri mevcuttur? Bakanlığınızın,
yaşanan taciz olaylarından
haberdar olabilmesinin tek
yolu, taciz mağduru öğrenci-
nin bu durumu okul idaresine
iletmesi ile mi mümkündür?
Okul ile olan anlaşması sona
erdirilen Sertrans Lojistik adlı
firmaya sözleşme iptali dı-
şında herhangi bir yaptırım ya
da cezai işlem uygulanmış
mıdır? Mercedes’te yaşanan
taciz/cinsel istismar olayından
Bakanlığınız haberdar mıdır?
Kendi bünyesinde çıraklık
yapan bir öğrencinin yaşadığı
bu olay karşısında Bakanlığı-
nız duruma ne şekilde müda-
halede bulunmuştur?”

AnIL 
BoDuç

HABER

Florence
Nightingale’de
yapılan düşük
ücret zammına
tepki gösteren
işçilerden 3’ü
işten atıldı

GAyrettepe’de bulunan Florence
Nightingale Hastanesinde 3 işçi yüzde
30’luk ücret zammına tepki gösterince

işten atıldı. İşten atılan işçiler, hastanenin zorla istifa
metni imzalatmaya çalıştığını, imzalamamaları kar-
şılığında “Başka yerlerde çalışamazsın” diye tehdit
edildiklerini söyledi.
Gayrettepe’de bulunan Florence Nightingale Has-
tanesinde, işçi statüsünde çalışan 514 kişi var. İstan-
bul genelindeki diğer Florence Nightingale
hastaneleriyle birlikte toplam 2 bin 500’den fazla
çalışanı olan özel hastanede işçiler ortalama 22 bin
lira ücret alıyor. Hastanenin işçi ücretlerine asgari
ücret zammının da altında yüzde 30 zam yapma-
sına tepki gösteren 3 işçi, yöneticiler tarafından çağ-
rıldıklarını tazminatları verilerek işten atıldıklarını
anlattı.

Zam yapamayız dediler

Florence Nightingale Hastanesinde 17 yıldır çalışan
zam istediği için işten atılan işçilerden olan Bülent
D. “Ocak’ta yüzde 30 oranında zam yapıldı. Ciddi
bir kesim bu zamdan memnun olmadı. Teknikerler
olarak randevu talep ettik, görüşeceğimizi duyan
geldi, bir anda 40 kişi olduk. Yöneticiler önce bizi sı-
rayla tek tek çağıracağını söyledi ama biz bunu
kabul etmedik, hep birlikte görüşmek istedik. Maaş
sonrası zaten herkes kapıya dayanıyor. Önce bana
sus payı vermek istediler, ‘Ne kadar istiyorsun’ diye
sordular. Biz yüzde 30 zammın üstüne bir bu kadar
daha zam istediğimizi, bunu bütün arkadaşlar ola-
rak istediğimizi söyledim. Bunu yapmayacaklarını
söylediler” dedi.

Kendimizi anlatmaya çalıştık 

Hastanede anestezi teknikeri olarak 4.5 yıldır çalı-
şan bir işçi ise yaşadıklarını şöyle anlattı: “Maaşla-
rın zaten yetersiz olmasından dolayı ameliyathane
çalışanları olarak yetkililerle görüşmek için görüşme
talebinde bulunduk. Bize hitap şekilleri çok kaba ve
saygısızcaydı. Önce bizi kabul etmek istemediler,
ısrar edince mesai saati bittiğinde bizi görüşmeye
çağıracaklarını söyleyip bizi çalışma alanımıza gön-
derdiler. Arayıp çağırdıklarında görüşmek üzere tek-
rar toplantı odasına gittik ve bizi azarlayarak ‘Sizi
tek tek çağırmıştık bu ne toplaşıp gelmişsiniz’ diye-
rek kabul etmek istemediler. Tek tek görüşmek iste-
mediğimizi söyleyince oturup görüşmeye başladık.

Biz neden orada olduğumuzu anlatmak isterken
çoğunlukla bizi dinlemek yerine söylemeye çalıştık-
larımızı baskılamaya çalıştılar. Biz zam oranını ve
maaşlarımızın yetersizliğini konuşmaya çalıştıkça
onlar bizi suçlamaya başladılar ve kovmakla tehdit
ettiler. Kendimizi olabildiğince anlatmaya çalışıp
görüşmeyi sonlandırdık”

Hepimizi tehdit ettiler

Hastane yönetiminin işçiler arasında öne çıkanları
ayrıca çağırdığını anlatan Bülent D. ayrıca çağrılan-
ların içerisinde olduğunu söyleyerek, “Bizi işten ata-
caklarını söylediler. İşten atmayı kabul etmedik,
önümüze koydukları kağıdı da. Bize, ‘Tazminatınızı
vereceğiz, imzalamazsanız sicilinize işler hiçbir
yerde iş bulamazsınız’ diye tehdit ettiler. O günün
akşamında yöneticinin kapısına giden 40 arkadaşı-
mızı da çağırmışlar. Zorla tutanak imzalatmışlar.
Bir arkadaşımızın çocuğu da hastanede işe başla-
mıştı, onu da ‘Çocuğunu da işten çıkarırız’ diyerek
tehdit etmişler. Çalışanlar imzalamak zorunda kal-
mış sonunda, bir tane arkadaşımız imzalamadığı
için işten atılmış. Bizimle beraber 3 kişi işten atılmış
oldu” diye konuştu. ANIL BODUÇ

Geçİnemİyoruz

Ataşehir Belediyesi ile Tüm  arasında devam eden TİS
görüşmeleri tıkandı. Belediye Başkanı Battal İlgezdi, kendi
atadığı komisyon ile sendika temsilcilerinin anlaştığı
kararları kabul etmedi. Duruma tepki gösteren sendika üyesi
emekçiler, belediye binası önünde eylem gerçekleştirdi

kAmuEmekçileri
Sendikaları Kon-
federasyonu’na

(KESK) bağlı Tüm Bele-
diye ve Yerel Yönetim Hiz-
metleri Emekçileri
Sendikası (Tüm Bel-Sen)
ile Ataşehir Belediyesi ara-
sında devam eden Toplu İş
Sözleşmesi (TİS)görüşme-
leri, imza sürecinde tıkandı.
Ataşehir Belediyesi’nde
Tüm Bel-Sen ile Ataşehir
Belediye Başkanı Battal İl-
gezdi'nin atadığı komisyon
arasında tüm şartlarda an-
laşılarak karara varıldı. Ar-
dından İlgezdi ile
anlaşmaya ilişkin bir gö-
rüşme yapıldı. Ancak İl-
gezdi, "bu anlaşmayı
tanımadığını ve bütçesinin
olmadığını" söyledi.

Anlaşılan ücretin
altında teklif

Daha sonra dün düzenle-
nen ikinci görüşmeye, Baş-
kan İlgezdi katılmayarak
özel kalemini gönderdi. Gö-
rüşmede Başkan İlgezdi,
anlaşılandan çok daha az

olan kendi teklifini sundu.
Sendika yetkilileri, İlgez-
di'nin benzer mali şartlarda
olan Maltepe Belediyesi’nin
yarısından daha az bir ücret
önerdiğini dile getirdi.

Emekçilerden protesto

Bunun üzerine Tüm Bel-
Sen üyesi belediye çalışan-
ları teklifi reddederek eylem
yaptı. Belediye emekçileri,
belediye önünde yaptığı al-
kışlı eylemde yapılan açıkla-
mada, çalışanlara bu
şartların sosyal demokratik
belediyecilik anlayışıyla
uyuşmadığını ve kabul edi-
lemeyeceğini söyledi.  Tüm
Bel-Sen'in sosyal medya he-
sabından yapılan açıkla-
mada “Ataşehir Belediyesi
ile yürüttüğümüz TİS süreci
idarenin keyfi ve antidemo-
kratik yaklaşımlarından
kaynaklı tıkanmıştır. Ataşe-
hir belediyesi emekçilerine
dayatılan sefalet ücretini
asla kabul etmeyeceğiz.
Zafer direnen emekçinin
olacak” ifadelerine yer 
verildi.

Olan gene
emekçiye Oldu
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Arnavutköy'de Beyhan Budak’ın katılımı ile
“Zor Zamanlarda Güçlü Olmak” konulu
söyleşi programı gerçekleştirildi

ArnAvutköyBele-
diyesi Kültür ve Sanat
Etkinlikleri kapsa-

mında, Klinik Psikolog-Yazar
Beyhan Budak tarafından "Zor
Zamanlarda Güçlü Olmak" ko-
nulu söyleşi, Avlu 34 AVM içeri-
sinde bulunan Kültür ve Sanat
Merkezi'nde gerçekleşti. Söyleşi
programına vatandaşlar büyük
ilgi gösterdi. Söyleşide Beyhan
Budak, katılımcılara zor zaman-
larda güçlü kalmak için gerekli
psikolojik ve duygusal beceriler
hakkında derinlemesine bilgi ak-
tardı. Budak, salondaki vatan-
daşlara bu becerilerin nasıl
geliştirilebileceği konusunda
pratik öneriler sundu. Zor za-
manlarda karşılaşılabilecek güç-
lükler ve bu güçlüklerle başa
çıkmanın yolları da ele alındı.

Katılımcılar, Budak'ın deneyim-
lerinden ve önerilerinden büyük
fayda sağladıklarını belirtirken,
söyleşinin toplumun psikolojik
ve duygusal sağlığını destekle-
mek adına önemli bir etkinlik ol-
duğunu söylediler.

Sosyal medyadan 
takip edin

Etkinliklerin duyuruları ve de-
tayları, Arnavutköy Belediye-
si'nin resmi sosyal medya
hesapları üzerinden paylaşıl-
maktadır. Arnavutköy Belediyesi
tarafından düzenlenen etkinlik-
ler hakkında daha fazla bilgi
almak ve güncel duyuruları
takip etmek için Arnavutköy Be-
lediyesi'nin sosyal medya hesap-
larını takip edebilirsiniz.
HABER MERKEZİ

Çekmeköy'ün
buzda keyfi!
Çekmeköy Belediyesi’nin bir ay boyunca Taşdelen
Lunapark içerisinde hizmet verecek olan buz
pistinde doyasıya eğlence devam ediyor

İlçede spora ve spor-
cuya her alanda deste-
ğini sürdüren

Çekmeköy Belediyesi, “7’den
77’ye” sloganıyla Taşdelen Lu-
napark’ta hizmete açtığı buz pis-
tinde doyasıya eğlence ve spor
devam ediyor. Uzman antrenör-
ler eşliğinde verilen temel buz
pateni eğitimi ile çocuklar spor
yapmanın yanı sıra paten yete-
neklerini de geliştirme fırsatı bu-
luyor. Vatandaşların yoğun
ilgiyle gösterdiği buz pisti, 29
Şubat tarihine kadar her gün
10:00-20:00 saatleri arasında
ücretsiz olarak hizmet vermeye
devam edecek.

Poyraz ziyaret etti

Çekmeköy Belediye Başkanı
Ahmet Poyraz, AK Parti İstan-
bul Milletvekili Ümmü Gülşen
Öztürk ve AK Parti İlçe Başkanı
Akın İlhan ile birlikte buz pistini

ziyaret ederek çocuklarla ile bir
araya geldi. Buz pistinde gerçek-
leşen artistik buz pateni gösteri-
sini gerçekleştiren minik
sporcular Başkan Poyraz’dan ve
izleyicilerinden tam not aldı. Buz
pisti ziyaretinde konuşan Çek-
meköy Belediye Başkanı Ahmet
Poyraz; “İlçemizin bugünü ve
geleceği olan bizim güzel çocuk-
larımızın ve gençlerimizin bu-
raya yoğun ilgi göstermesi bizi
çok mutlu etti. Buz pistinde hem
spor yapıyor hem de eğleniyor-
sunuz. Gözlerinizde ki mutlu-
luğu görmek bizim en büyük
sevinç kaynağı. Burada 1 ay bo-
yunca ücretsiz bir şekilde bu im-
kanı sizlere sunmaya devam
edeceğiz. Yıl içerisinde de yeni
spor etkinlikleri ile siz değerli ço-
cuklarımızın ve gençlerimizin
yanlarında olmaya devam ede-
ceğiz.” dedi.
HABER MERKEZİ

BOYLE CEVABA
YAZIKLAR OLSUN!

MESEM 
kapsamında çalıştığı 

Sertrans Lojistik’te tacize uğrayan
öğrenciye “Alışın, iş hayatınızda
sık karşılaşacaksınız” denirken,

Mercedes’te müşterinin taciz 
ettiği öğrenci işten

çıkarıldı
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İşten atma kararının ardından, arkadaşlarıyla vedalaşmala-
rına dahi izin evrilmediğini söyleyen Bülent D. “İçerideki ar-
kadaşların söylediğine göre, içeride mobbing ve baskı
artmış. Bundan sonra hiç kimseye rahat yüzü göstermemek
için uğraşacaklar. Ama benim aldığım ücret son 29 bin 500
idi, ki ben 17 senelik çalışanım. Diğer arkadaşların ortalama
ücreti 22 bin. Benim 2 çocuğum var, borçlarım var. Hepimi-
zin durumu böyle nasıl geçinelim? Ücretimizi asgari ücrete
eşitlemeye çalışıyorlar. Yaptığımız iş değerli, günlük 14-18
saat çalıştığımız zamanlar oluyor. Hakkını arayan kim varsa
yalnızlaştırılıyor. Birlik ve dayanışmayı sürdürmemiz gereki-
yor anca öyle kazanırız” dedi. Bülent D. yönetimin işten
atma gerekçesi olarak, “Planlı ameliyatlara geç iştirak et-
meniz işi bilerek ve isteyerek ameliyathane işleyişini aksat-
mış olduğunuz yapmış olduğunuz bu olayın kanunsuz direniş
olması sebebiyle” söylüyor ve ekliyor: “Aksama yoktu, bütün
planlı ameliyatlar yapılmıştı o gün. Bizi görüşmeye de kendi-
leri çağırdılar” dedi. İddialara ilişkin hastane yönetimini ara-
dık, hastanenin kurumsal iletişim hattına ulaştık,
görüştüğümüz kişi, “Biz bundan haberdar değiliz, ama bizim
hastanemiz kurumsal olarak asla böyle bir yaklaşımda 
bulunmaz. Konuyu soruşturacağız ve dönüş yapacağız”
dedi. Ancak dönüş sağlamadılar.
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Esenler'de onlarca kişi Fahri Trafik Müfettişliği Büro Amirliği tarafından geldiği belirtilen cezalara tepki gösterdi. Aynı gün
ve aynı saatte peş peşe kesilen cezaları mağdurlar araçlarına 'Fahri müfettiş istemiyoruz' dövizleri asarak protesto etti.
Fahri Trafik Müfettişleri Derneği Başkanı Avukat Sami Güleçyüz günah keçisi olduklarını söyleyerek "Ceza makbuzlarına
ulaştık. Ceza makbuzlarının hiçbiri fahri trafik müfettişiyle ilgili değil. Genel kolluk tarafından düzenlenmiş" dedi

E senler Fatih Mahallesi'nde, Fahri Trafik
Müfettişliği Büro Amirliği tarafından va-
tandaşlara gönderilen cezalar isyan ettirdi.

Onlarca kişiye sık aralıklarla hatalı park, yüksek
ses, kırmızı ışık, emniyet kemeri, yayaya yol ver-
meme gibi birçok sebepten ceza yağıyor. Bu ceza-
lar kimine 5 kez, kimine ise 40'ıncı kez geliyor.
Şehir dışındayken bile ceza yediklerini savunan ve
fahri trafik müfettişleri tarafından kesildiği düşü-
nülen cezalara çözüm bulamayan mağdurlar yet-
kililerden yardım bekliyor. Her gün bir cezaya
uyanmaktan korktuklarını dile getiren mağdurlar,
'fahri müfettiş istemiyoruz', 'ocağımızı söndürdün
fahri müfettiş' yazılı pankartlarla neredeyse her
gün, cezaları protesto ediyor. Sadece bir kişide
toplamı 100 bin lirayı geçen cezalar vatandaşın
cebini yakarken Fahri Trafik Müfettişleri Derneği
Başkanı Avukat Sami Güleçyüz, trafik polisleri
hariç, emniyet ve jandarma mensuplarına da
fahri trafik müfettişliği yetkisi verildiğini hatırlattı.
Güleçyüz, "Ceza makbuzlarının hiçbiri fahri tra-
fik müfettişiyle ilgili değil. Genel kolluk tarafından
düzenlenmiş" dedi.

İnsanlar hep mağdur

Mağdurlardan Ali Eken, "Sokaktan geçerken
bana ceza yazmışlar. Ben aynı anda müzik dinli-
yormuşum, sesi sonuna kadar açmışım, kemer
yokmuş. Trafik kuralını ihlal ediyormuşum, ya-
yaya yol vermiyormuşum. 4 ceza yedim her biri 4
bin küsur lira” dedi. Mağdurlardan Necati Karlı-
dağ da, "Durduk yere bize ceza yazılıyor. Araç
başka yerdeyken, başka bir yerde görünüyor. Yük-
sek sesle müzik, farklı farklı yerlerde aynı dakika
Beşiktaş'ta ve aynı dakika Esenler'de… bu araba
aynı anda nasıl iki yerde bulunuyor. Işınlandın mı
hemen geldin? İnsanların aklıyla oynanıyor. Ben
40 tane ceza yemişim, hep aynı tarihlerde, aynı
dakikalarda, aynı saatlerde ceza gelmiş. Mecbur
ödüyoruz ödemezsek muayeneyi geçmiyor. İn-
sanlar hep mağdur. Bu mahalle sadece. Şu anda
da içimizde olabilir" ifadelerini kullandı.

Toplam 27 cezam var

Mehmet Ruhi Yanık da "Ben tespit ettim, Gire-
sun'dayım o tarihte İstanbul'da iki ceza yemişim.
Arabamla Antalya'dayım yine İstanbul'da bu ma-
hallede kapımın önünde ceza yemişim. Ben dün
avukata verdim. Toplam 27 cezam var. Resimler
de var, nerede resim çekildiğim belli. Ceza tarihi

de belli. HGS dökümüm belli" dedi. Ahmet İpli
ise "Kasım ayının 1'inden beri günde 3-4 gelen ce-
zalar. İşe çıkmadığımız, arabaları evin önünden
kıpırdatmadığımız gün kırmızı ışıkta geçmişiz, ya-
yaya yol vermemişiz, emniyet kemeri takmamışız,
telefonla konuşmuşuz. Hepsini aynı saatte yaz-
mış. Şu anda 48 tane beyaz arabada, 38 tane
siyah arabamda var. Toplamda şu an 100 bini

geçti. Cesaret edip bakamadığımız cezalarımız da
var" diye konuştu. Volkan Karakaş da, "Her yaptı-
ğımız röportajdan sonra da cezalar gelmeye baş-
lıyor. 20 gün önce 10 tane daha ceza yazılmış.
Bize söylenen fahri müfettişin görevine son verildi
deniliyor ama böyle bir şey yok. Hala devam edi-
yor” dedi. Özenç Çiftçi de "Plakasızlıktan pla-
kama ceza kesiliyor. Bunlar sürekli kesiliyor ayrıca
yüksek sesle müzik dinleyip cep telefonuyla ko-
nuşmadan ceza geliyor. Aynı saat, aynı dakikada.
Biz araştırdık kendisini bulamadık, bulsak burada
çok mağdur var. Biz de devlet büyüklerimizden
yardım istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Muhtemelen iptal edilir

Fahri Trafik Müfettişleri Dernek Başkanı Sami
Güleçyüz, "Ceza makbuzlarına ulaştık. Ceza
makbuzlarının hiçbiri fahri trafik müfettişiyle ilgili
değil. Genel kolluk tarafından düzenlenmiş. Fahri
Trafik Müfettişinin bu konuda bir dahili söz ko-
nusu değil. Eskiden sadece trafik polisleri ceza
yazıyordu, sonra fahri trafik müfettişlerine bu
görev verildi. Ama trafik polisleri yeterli olmadığı
için emniyetin diğer birimlerine, jandarmanın
diğer birimlerinde, kriminalde, narkotikte, asa-
yişte çalışan diğer emniyet mensuplarına ve jan-
darma mensuplarına da bu görev verildi.
Dolayısıyla bu cezalar onlar tarafından kesilmiş
bir ceza. Bu kural ihlali bir fahri trafik müfettişi
tarafından tespit edilmiştir yazacak" dedi. Güleç-
yüz, "Vatandaşlar not 3 bölümüne baksınlar. Bu
bölüme baktıkları zaman burada tutanağın kimin
tarafından düzenlendiği ortaya çıkacaktır. Fahri
Trafik Bürosu yanıltmasın, o genel olarak fahri
trafik bürosundan düzenlendiği için ama aynı şe-
kilde diğer kolluk güçlerinin de tuttuğu tutanaklar
bu büro tarafından vatandaşa tebliğ ediliyor.
Kafa karışıklığı da oradan geliyor. Aynı saat, aynı
dakikada 5 tane 6 tane ceza yiyip mağdur olan
vatandaşlar Sulh Ceza Mahkemesi'ne itirazda
bulunsunlar. 1 ay içinde ödeyip itiraz etmelerini
tavsiye ediyoruz. Çok büyük ihtimalle zaten bu
cezalar iptal edilecektir. Çünkü fiilen mümkün
değil böyle bir ceza yemek. Fotoğraf çekerken ba-
şına bir iş gelmesin diye özellikle devlet tarafından
fotoğraf çekilmesi yasaklanmıştır. Tamamen
güven esasına dayalı. Büyük ihtimalle oralarda
oturan emniyet veya jandarmaya mensup her-
hangi birilerinin yaptığı bir işlem bu" diye 
konuştu.

VATANDASA
FAHRI KAZIK!
VATANDASA
FAHRI KAZIK!
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FAHRI KAZIK!
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FAHRI KAZIK!

Tüketici Konfederasyonu (TÜKONFED) Başkanı
Aydın Ağaoğlu, "Aynı zaman diliminde, aynı gün 6
tane ceza tutanağı geldiyse sürücü onu ödemesin.
15 gün geçmeden mutlaka Sulh Ceza Hakimliği'ne
itirazda bulunsun” dedi. “Ceza ihbarnamesinde tuta-
nağın kimin tarafından düzenlendiği yazılır. Orada
genel kolluk mu yazıyor fahri trafik müfettişi mi yazı-
yor. Şayet fahri trafik müfettişi haksız, hukuka aykırı,
kasıtlı tutumla sürücüye tutanak düzenlediyse sü-
rücü bunu ispat eder ve o fahri trafik müfettişinin
canı bayağı bir yanar” diyen Ağaoğlu, “Hem hapisle
cezalandırılır hem de elinden o yetki alınır. Mağdur-
ların tutanaklarına baktığımızda tutanağı düzenleyen
fahri trafik müfettişi değil. Tutanağı gönderen Fahri
Trafik Müfettişliği Bürosu. Bir süre önce Emniyet
Genel Müdürlüğü Trafik Daire Başkanlığı genel kol-
luk görevlilerine de ceza için tutanak düzenleme yet-
kisi verdi. İtiraz hakları var, kasten kendilerine
yapılan bir şeyse, İstanbul dışındayken o gün bir
ceza tutanağı düzenlediyse otoyol geçiş belgeleriyle
ispatlarlar. O tutanak iptal edileceği gibi kasıt olduğu
takdirde fahri trafik müfettişinin belgesi iptal edilir"
ifadelerini kullandı.

BiR GÜNDE 6 
CEZA OLUR MU?

Marmara’da
yeni fay hattı!
Bursa’daki aktif fay hatları üzerine yapılan çalışmada daha önce harita-
larda yer almayan Kayapa-Yenişehir fay hattı keşfedildi. 7.3 büyüklüğünde
deprem üretebileceği değerlendirilen fay ile ilgili olarak Prof. Dr. Şükrü
Ersoy, “Alüvyonla kapalı alanlarda araştırma ile yeni faylar bulunabiliyor.
Bursa’dan Yalova’ya kadar kısımları etkileyebilecek bir fay” dedi

Deprem uzmanı Prof. Dr.
Şükrü Ersoy’ın Kayapa-Ye-
nişehir fay hattı ile ilgili de-

ğerlendirmede bulundu. “Marmara
Bölgesi’nin diri fay haritası. Deprem
oluşturabilecek fayları gösteriyor. MTA
tarafından hazırlanmakta ve sürekli ye-
nilenmektedir” diyen Ersoy, “Şu ana
kadar bildiğimiz 485 tane beş buçuk-
tan büyük deprem oluşturabilir fayımız
vardı. Bunların üzerine sürekli ekleni-
yor. Türkiye'nin depremselliği artıyor.
Yeni bulduğumuz faylar diri ise
önemli. Şimdiye kadar Marmara Böl-
gesi için konuştuğumuzda İzmit Kör-
fezi'nden gelen kuzey kol üzerinden
konuştuk. Burada bildiğimiz iki önemli
nokta vardı. Bu bölgede 7'den büyük
deprem olabileceğini söyledik. Bunu
söylerken Marmara'nın kuzeyi için ko-
nuştuk. Güneyinin de ne kadar tehlikeli
olduğunu son günlerde Gemlik Kör-
fezi civarındaki depremler bize gös-
terdi” ifadelerini kullandı. 

Bu çok sürpriz değil

Yenişehir ve Kayapa arasındaki kuş

uçuşu mesafenin 95 km olduğunu be-
lirten Ersoy, “Bu bölgelerde aktif faylar
var ama yeni aktif faylar da bulundu.
Alüvyon alanlar çok tehlikeli yapı stok-
ları açısından. 3 üniversitenin yaptığı
araştırmada Yenişehir ile Kayapa deni-
len bölgede bir fay zonu tespit edilmiş.
Bu çok normal, çok sürpriz değil.
Alüvyonla kapalı alanlarda araştırma
ile yeni faylar bulunabiliyor. Beklenen
büyük Marmara depremini etkilemez.
Bursa’dan Yalova’ya kadar kısımları
etkileyebilecek bir fay. Uzunluğuna
göre 7.3 büyüklüğünde deprem ürete-
bilir. Alüvyon zeminlerde risk daha
büyük. Kahramanmaraş-Hatay depre-
minde olduğu gibi. Biraz daha fazla
hasar verir. Alüvyon zeminlerden geçen
faylar depremin etkisini büyütüyor. Pe-
riyot uzadıkça depremin büyüklüğü
artar. Geçmişteki depremlerde tekrar-
lanma periyodu bulmaya çalışıyoruz.
Artık korkuya geçiyor olmalıyız. Dep-
remden etkilenmeyecek yer yok.
Önemli olan yönetmeliklere uygun di-
rençli şehirler elde etmek zorundayız”
dedi. 

Okullarımız
DAYANIKLI
Nişancı Ortaokulu açılış töreni Eyüpsultan’da gerçekleşti. Törende konuşan
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, "Büyük bir felaket atlattık 6 Şubat'ta. Milli
Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullar, bizim yaptırdığımız okulların hemen
hemen hiçbir tanesinde yıkım olmadı. Şu an Türkiye genelinde bizim
yaptığımız okulların tamamı deprem açısından depreme dayanıklı" dedi

NişaNcı Ortaokulu açılış
töreni Eyüpsultan’da dü-
zenlendi. Açılış törenine

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, İs-
tanbul Cumhuriyet Başsavcısı Şaban
Yılmaz, AK Parti İstanbul milletvekili
ve eski İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, Eyüpsultan Kaymakamı İhsan
Kara, Eyüpsultan Belediye Başkanı
Deniz Köken de katıldı. Açılış töreni
İstiklal Marşı’nın okunması ve saygı
duruşunda bulunulmasıyla başladı.
Konuşmaların ardından Nişancı Or-
taokulu'nun açılışı yapıldı.

Protokol imzaladık

Açılış töreninde konuşan Milli Eğitim
Bakanı Yusuf Tekin, "Büyük bir fela-
ket atlattık 6 Şubat'ta. Milli Eğitim
Bakanlığı’na bağlı okullar, bizim yap-
tırdığımız okulların hemen hemen
hiçbir tanesinde yıkım olmadı. Bu da
bakanlık olarak işe nasıl sahip çıktığı-
mız gösteren birşey. Şu an Türkiye
genelinde bizim yaptığımız okulların
tamamı deprem açı-
sından depreme
dayanıklı ve
konfor açısın-
dan hemen
hemen bu
okul konfo-
runda. Bize bu
imkanı sağlayan
herkese teşekkür
ediyorum. Dün-
yada de-

mokratikleşme göstergeleri açısından
eğitim öğretimin genel bütçeden al-
dığı pay bir örnek olarak gösterilir. İk-
tidarı, Başbakanlığı ve
Cumhurbaşkanlığı döneminde eğitim
öğretim süreçlerine genel bütçeden en
fazla payı ayıran Sayın Cumhurbaş-
kanımıza huzurlarınızda bir kez daha
teşekkür ediyorum. Kendisi son kabi-
nede 'Yaz aylarını boş geçirmeyece-
ğiz, güçlendirme ve bakım onarım
yapılması gereken bütün okulları ter-
temiz yapacağız, Eylül ayında o şe-
kilde başlayacağız.' diyerek talimat
verdi. 2023 yılı Haziran ayından iti-
baren yılın ikinci yarısında yaklaşık 3
bin derslik protokolünü hayırsever-
lerle imzaladık" dedi.

Tüm okullar dönüştü

AK Parti İstanbul Milletvekili ve eski
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ise
“Biz istiyoruz ki çocuklarımız güzel
okullarda okusun, öğretmenlerimiz
güzel okullarda hizmetler versin, yine
biz istiyouz ki, aileler geldikleri
zaman çocukları emin okullara teslim
etsinler. İstanbul’da Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
liderliğinde deprem riski olan, dep-
rem riski olduğu düşünülen, kentsel
dönüşüm alanında bulunan hemen
hemen tüm okullar dönüştü ve dön-
üştürüldü. Hepsi bir toplanma alanı-
dır; hepsi bir hizmet alanıdır.

İnanıyoruz ki çocukları-
mız güzel okullarda

okuyacaklar ve
öğretmenleri-
mizin elinde
büyük Türki-
ye’yi daha
büyük bir
Türkiye ha-
line getire-
cekler" diye
konuştu.
DHA

Pazarlık yapmadık!

Türkiye Komünist Partisi
(TKP), İstanbul adaylarını
tanıttı. Toplantıda TKP'nin

İBB'de kendi adayı ile seçime gire-
ceği belirtildi. Buna göre partinin İs-
tanbul Büyükşehir Belediye başkan
adayı gazeteci-yazar Orhan Gökde-
mir oldu. Basın toplantısında konu-
şan TKP Genel Sekreteri Kemal

Okuyan, “TKP'nin meselesi haklı
çıkmak değil. Haklı çıkmanın üze-
rine dik duracağız. AKP'nin seçimi
almamasını, Türkiye'nin ayağa kalk-
masını istiyorsak biz kendimiz
ayağa kalkacağız. Türkiye’de solun
CHP ve DEM Parti gölgesinden kur-
tulması lazım. Kimseyle pazarlık
yapmadık, bu partilere destek ver-

meyeceğiz. Türkiye solunun da CHP
ve DEM Parti etrafındaki gri alanda
siyaset yapma çabalarını doğru"
dedi. TKP'nin İBB başkan adayı olan
Orhan Gökdemir ise “İstanbul’da
aday olan iki müteahhidin de kazan-
ması, bu kentin yoksullarının kay-
betmesi anlamına gelecek” diye
konuştu. 

ZAYİ İLANI
Pınartepe Mah Avrupa Cad.
No. 67F adresinde hizmet 

vermekte olan Özel Klinik 83
Ağız ve diş sağlığı polikliniğe ait

Sağlık Bakanlığı tarafından 
verilen poliklinik açma

ruhsatımız kaybolmuştur
hükümsüzdür. V.D.
Büyükçekmece No:

3131348842
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KADIKÖY BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILI KADIKÖY İLÇESİ 1 BÖLGE PARK VE YEŞİL ALANLARINDA ELEKTRİK,TESİ-
SAT,PEYZAJ YENİLEME VE ONARIMI İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/223036
1-İdarenin
a) Adı : KADIKÖY BELEDİYESİ PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : HASANPASA MAHALLESI KURBAGALI 

DERE CADDESI 2 34722 HASANPAŞA 
KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2165425000 - 2164146721
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 YILI KADIKÖY İLÇESİ 1 BÖLGE PARK VE 

YEŞİL ALANLARINDA ELEKTRİK,TESİSAT,PEYZAJ 
YENİLEME VE ONARIMI İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : 81 Kalem İnşaat, 31 Kalem Elektrik, 33 Kalem Tesisat 
İşi İmalatının YapılmasıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KADIKÖY İLÇESİ PARKLARI VE YEŞİL ALANLARI
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) 

takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

5 gün içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 11.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: KADIKÖY BELEDİYESİ İHALE KOMİSYONU 
4.KAT A BLOK HASANPAŞA KADIKÖY/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı 
düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 Tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşleri Benzer
İş GruplarıTebliği" 'nin eki "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi" 'nde "(A) Alt Yapı
İşleri" başlığı altında yer alan XVIII.GRUP İŞLER (SAHA İŞLERİ) Benzer iş olarak 
değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya Peyzaj Mimarı
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Dünyanın yedi
harikasından

Keops piramidinin
bulunduğu 

Mısır, geçen yıl
14,9 milyon 

turist tarafından
ziyaret edildi Piramitlerin bulunduğu alanın girişinde ziyaretçiler

için atlı fayton ve develer bulunuyor. Kişi başı saati
500 Mısır lirası olan atlı faytonlarla bir ya da iki 
saatlik gezinti yapılabiliyor. Böylece Keops, Kefren
ve Mikerinos piramitlerinin dış manzarası en güzel
açılardan görülebiliyor. Piramitlerle simgesel hale

gelen deve
turlarının
saati ise kişi
başı 1000
Mısır lirasını
buluyor. Sa-
dece fotoğraf
çektirmek için
binmenin üc-
reti ise 300
Mısır lirasın-
dan başlıyor.

Develerle
GEZMEK
MÜMKÜN

TurisTlerin çekim nokTası:

Giza Piramitleri
A A muhabirlerinin derlediği bilgiye

göre, Mısır'daki yaklaşık 160 pira-
mitten en büyükleri olan Keops,

Kefren ve Mikerinos piramitleri, 4. Firavun
Hanedanlığı (MÖ 3494- MÖ 2613) döne-
minde yaşayan krallar için mezarlık olarak
inşa edildi. İsimlerini dönemin krallarından
alan piramitler, en büyüğü Keops (Kral
Khufu), ortanca piramit Kefren (Kral
Khafre) ve küçük piramit Mikerinos (Kral
Mnkaure) olmak üzere baba, oğul ve
torun mezarı olarak, başkent Kahire'nin
güney batısındaki Giza kentinde yer alıyor.
Yapımının ardından Eyfel Kulesi inşa edi-
lene kadar yaklaşık 4 bin yıl boyunca dün-
yadaki en yüksek yapı unvanını koruyan
Keops, 230 metre genişliğinde ve 146,4
metre uzunluğundayken, zaman içinde
erozyon sebebiyle yaklaşık 10 metre kısaldı.
Keops, Mısır'da bulunan piramitlerin ara-
sında en büyük ve en eskisi olarak kabul
ediliyor. Dünyanın Yedi Harikası arasında
bulunan Keops, bu eserler arasında günü-
müze ulaşan tek yapı konumunda 
bulunuyor.

Yapımı yaklaşık 20 yıl sürdü

4. Firavun Hanedanlığına mensup Kral

Khufu'nun kendisi için yaptırdığı Keops
piramidi, her biri binlerce kilo ağırlığında
kireç taşlarından inşa edildi. Yaklaşık 2,3
milyon taş bloktan oluşan Keops'un in-
şaatının, her gün 800 ton taşın yerleştiril-
mesiyle 20 yıl sürdüğü değerlendiriliyor.
Keops piramidinin içindeki kralın mezar
odası ise Mısır'ın Asvan kentinden gemi-
lerle Nil Nehri üzerinden getirildiği tah-
min edilen granit taşlarından yapıldı.
Giza'daki ikinci büyük piramit olan Kef-
ren piramidinin, Kefren'in oğlu Mikeri-
nos tarafından yaptırıldığı tahmin
ediliyor. Boyu 143,5 metre olan Kefren'in
tepesindeki koruyucu kaplamanın bozul-
madan günümüze kadar geldiği görülü-
yor. Piramit, bu yönüyle diğerlerinden
ayrılıyor. İki girişi bulunan piramidin
içinde yerin altında kral odası, en üstte
ise kraliçe odası yer alıyor. Piramidin en
üstünde 36 ton ağırlığında koruyucu taş
bulunuyor. Giza piramitlerinin en kü-
çüğü olan Mikerinos, 65,5 metre yüksek-
liğinde. Bu piramit, Mikerinos öldükten
sonra oğlu Shepseskaf tarafından bitir-
tildi. Aynı bölgede bulunan ve piramitleri
korumak için yapıldığı düşünülen Giza
Sfenksi de dünyanın en büyük tek taş

heykeli olarak biliniyor. Sfenksin yüzü-
nün kral Kefren'e ait olduğu 
değerlendiriliyor.

Sırrını korumaya devam ediyor

Baba, oğul ve torun için yapılan yüzlerce
yıllık piramitlerin etrafında kraliçeler ve
ailenin geri kalan fertlerinin de mumya-
lanarak gömülmesi için küçük piramitler
yer alıyor. Piramitlerin çevresinde cenaze
törenleri ve ayinler için yapılmış iki tapı-
nak da mevcut. Öldükten sonra tekrar
dirilme inancının hakim olduğu antik
Mısır'da krallar, öldükten sonra vücutla-
rının çürümemesi için mumyalanıp, ziy-
net eşyalarıyla gömülürdü. Ölümlerinin
üzerinden yüzlerce yıl geçmesine rağmen
kralların vücutlarının çürümesini engelle-
yen mumyalama yöntemi ise sırrını ko-
rumaya devam ediyor. 17. yüzyılın ünlü
seyyahı Evliya Çelebi de Seyahatna-
me'sinde Mısır piramitlerinden
bahsediyor.

Ülke ekonomisine katkı sağlıyor

Geçen yıl 14,9 milyon turist tarafından
ziyaret edilen Mısır, turizm gelirlerinin
büyük kısmını piramitleri ziyaret eden

turistlerden kazanıyor. Piramitler her yıl çok sa-
yıda turisti çekerek, ülke ekonomisine önemli
katkı sağlıyor. Giza mezar kentindeki piramitlerin
bulunduğu alan 07.00-17.00 arasında gezilebili-
yor. Keops piramidi ise 12.00-13.00 saatleri ara-
sında ziyarete kapalı oluyor.Girişteki bilet ofisi
ise 16.00'ya kadar hizmet veriyor. Piramitleri gez-
menin bedeli ise kişi başı 540 Mısır lirası, ulus-
lararası öğrenci kartına sahip kişilerin ise 270
Mısır lirası ödemesi gerekiyor. Ayrıca piramitle-
rin içini gezmek isterseniz bu ücret tam bilet için
900 Mısır lirası, öğrenci bileti için 450 Mısır lira-
sını buluyor. Ödemeler, bilet ofisinde sadece
banka kartıyla yapılabiliyor. 6 yaşın altındaki ço-
cuklar ise geziden ücretsiz faydalanabiliyor. Pira-
mitlerin dışı cep telefonuyla çekilebiliyor ancak
içlerinde fotoğraf çekilmesine izin verilmiyor. AA

5 bin yıllık yer altı şehri açılıyor!
Mardin'in Midyat ilçesinde, içinde ibadethane, silo, su kuyuları, barınma, şırahane, işlik, sarnıç ve mezar
alanları bulunan, dehlizlerle geçişlerin olduğu 5 bin yıllık yer altı şehrinin 2 etabı bu yıl ziyarete açılacak

Midyat ilçesinde 4 yıl önce tarihi
sokak ve evlerde başlatılan çalışma
kapsamında bulunan ve temizlik yapı-

lan mağaranın tek olmadığının, dehlizlerle farklı
mekanlara geçiş sağlandığının belirlenmesi üze-
rine yer altı şehrini ortaya çıkarmak amacıyla yü-
rütülen kazı çalışmasının 4. sezonu başladı.
Kültür ve turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğü, Mardin Müzesi ve
Midyat Belediyesi işbirliğiyle 4 yıldır Estel bölge-
sinde bulunan Ulu Cami Mahallesi'ndeki 2 nok-
tada çalışmalar titizlikle yürütülüyor. Çok geniş
bir alana yayıldığı tespit edilen ve buluntulara
göre yaklaşık 5 bin yıllık olduğu belirlenen yer altı

şehrinin, 1. ve 2. etap temizlik ve kazı çalışmala-
rında 8 bin 223 metrekarelik alan ve bu alanlarla
bağlantılı yaklaşık 120 metrelik tünel ortaya çıka-
rıldı. ibadethane, silo, su kuyuları, barınma, şıra-

hane, işlik, sarnıç ve mezar alanları, tünel ve
dehlizlerin bulunduğu yer altı şehrinde, farklı dö-
nemlere tarihlendirilen, kandiller, ağırşaklar, el
değirmeni, taş ve cam boncuklar, taş eserler,
bronz sikke ve takılar, pişmiş topraktan araç ge-
reçlerin yanı sıra insan ve farklı hayvanlara ait
kemikler bulundu. Çalışmaların bitme noktasına
geldiği 1. ve 2. etapların turizme kazandırılması
için hazırlanan restorasyon ile Ziyaretçi Karşı-
lama Merkezi projeleri, Mardin Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulunca onaylandı. Mezopotam-
ya'nın en gözde destinasyon merkezi haline geti-
rilmesi hedeflenen yer altı şehrinin iki etabının bu
yıl turizme kazandırılması hedefleniyor.



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD Başkanı Joe Biden, seçim 
kampanyası konuşmasında Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’e 
ağır sözler kullanarak küfretti

İsveç PKK ile 
mücadele edecek
İsveç İstihbarat Teşkilatı Başkanı Charlotte von Essen, “Te-
rör örgütünün alanını daraltmak için bir dizi farklı önlemler 
alıyoruz. İsveç’i üs olarak kullanan PKK’nın çeşitli aktörleri-
ni, faaliyetlerini azaltma ve önleme isteğimiz var” dedi

HindistanHindistan  
sözünü sözünü 
tutacaktutacak
HINDISTAN Başbakanı Na-

rendra Modi, 2021’de hüküme-
tin tarım sektörüne serbestleş-

me getiren, taban fiyat ve destekleme 
alımı politikaları konusunda taahhüt-
lerini uygulamadığı gerekçesiyle 13 
Şubat’ta yeniden protestolara başlayan 
çiftçilere verilen tüm sözleri yerine 
getirmeye kararlı olduklarını belirtti. 
Hindustan Times’ın haberine göre, 
Modi, sosyal medya platformu X’ten 
yaptığı paylaşımda, dün liderliğinde 
bir araya gelen Ekonomik İşler Kabine 
Komitesi (CCEA) toplantısında alınan 
kararları duyurdu. Modi, toplantıda, 
şeker kamışı alım fiyatının 0,30 sent-
ten 4,10 dolara çıkarıldığını ifade etti. 
Hükümetin çiftçilerin refahını artırmak 
için verilen tüm sözleri yerine getir-
meye kararlı olduğuna dikkati çeken 
Modi, söz konusu fiyat artışının şeker 
kamışı üreticilerine fayda sağlayacağını 
vurguladı.

Hindistan’da çiftçi gösterileri
Hindistan’da çiftçiler, 13 Şubat’ta hü-
kümetin verdiği sözleri yerine getirme-
diği gerekçesiyle gösteri düzenlemeye 
başlamıştı. Aralarında Ticaret ve Sa-
nayi Bakanı Piyush Goyal’ın da bulun-
duğu hükümet yetkilileri, 19 Şubat’ta, 
çiftçilerin çatı örgütlerinden Punjab 
Kisan Mazdoor Sangharsh Komitesinin 
Genel Sekreteri Sarwan Singh Pandher 
ve çiftçi sendikalarının temsilcileriyle 
bir araya gelmişti. Yaklaşık 4 saat süren 

görüşmede yetkililer, çiftçilere, kamu 
kurumları aracılığıyla bakliyat, mısır 
ve pamuk gibi mahsulleri belirlenecek 
asgari fiyattan almayı teklif etmişti. 
Çiftçilere, satın alınacak ürün miktarı-
nın da sınırlandırılmayacağını belirten 
yetkililer, 5 yıllık “kapsamlı plan” öner-
mişti. Çiftçiler ise hükümetten gelen 
taban fiyat ve destekleme alımıyla ilgili 
teklifi reddederek, eylemlerine devam 
edeceklerini duyurmuştu. Çiftçilerle 
polis arasında dün çıkan çatışmada bir 
protestocu ölmüştü.

Çiftçilerin 2021’deki protestoları
Hindistan, 2021’de de ülke geneline 
yayılan çiftçi protestolarına sahne 
olmuştu. Eylül 2020’de tarım sektörüne 
serbestleşme getiren, taban fiyat ve 
destekleme alımı politikalarını sona 
erdiren 3 düzenlemeyi yasalaştıran 
hükümet, yeni yasaların çiftçilere ürün-
lerini pazarlama özgürlüğü tanıyarak 
özel yatırımla tarımsal büyümeyi teşvik 
edeceğini savunmuştu. Çiftçilerse 
bunların kazançlarını azaltacağını, 
aracı şirketlere daha fazla yetki tanıya-
cağını ve sonunda kendilerini topraksız 
bırakacağını ileri sürerek, başta Yeni 
Delhi’de olmak üzere ülkenin farklı 
noktalarında geniş çaplı protestolar 
düzenlemişti. Aylarca süren ve can 
kayıplarının yaşandığı protestoların 
ardından Başbakan Narendra Modi 
hükümeti bu yasaları kaldırma kararı 
almıştı. AA

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, 13 Şubat’ta 
yeniden protestolara başlayan çiftçilere verilen tüm 
sözleri yerine getirmeye kararlı olduklarını belirtti

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldı-
rılarda öldürülen Filistinlilerin sayısı son 10 günde 
1070 artarak 29 bin 410’a yükseldi

ULUSAL basında yer alan ha-
berlere göre, Başbakan Attal, 
tarım konusunun, savunma ve 

güvenlik gibi “ulusun temel çıkarları” 
arasında yer almasını istediğini belirtti. 
Attal, devam eden çiftçi protestola-
rının ardından çiftçilerin taleplerini 
karşılamak için yeni önlemler aldık-
larını ve bu önlemler arasında tarım 
ilacı (pestisit) satışına getirilen kısıtla-
maların esnetilmesi ve Fransız tarım 
üreticilerinin daha fazla göçmen işçi 
çalıştırmasının yolunun açılmasının 
yer aldığını kaydetti. “Çiftçilerimize 
yasak olan, ülkemizden içeri girmeme-
li.” diyen Attal, 23 Şubat’tan itibaren 

polen taşıyan böceklerin sinir sistem-
lerini bozduğu tespit edilen tarım ilacı 
thiacloprid içerdiği belirlenen gıda 
ürünlerinin ithalatının da yasaklandı-
ğını duyurdu. Attal, Fransız çiftçilerin 
talebi doğrultusunda AB’nin pestisit 
kullanımına yönelik kurallarını “tam 
olarak uygulamayacaklarını” belirterek 
hükümetin yeni tarım politikasını Paris 
Uluslararası Tarım Fuarı’nda tanıtacak-
larını söyledi.

Haksız rekabet ortadan kalkacak 
Hükümet bu kararıyla Fransız çiftçilerin 
yabancı çiftçiler karşısında haksız re-
kabete uğramasını ortadan kaldırmayı 

hedefliyor. Hükümetin ve AB’nin tarım 
politikalarına tepki gösteren çiftçiler, 
günlerce traktörleriyle Paris ve çevre-
sindeki yolları trafiğe kapatmıştı. Çiftçi 
eylemleri nedeniyle hükümet tarım 
sektöründe iyileştirilmeler yapmak için 
bazı tedbirleri yürürlüğe koymuştu. Bu 
tedbirleri yeterli bulmayan çiftçiler, 24 
Şubat’ta düzenlenecek Paris Uluslara-
rası Tarım Fuarı’na kadar eylemlerini 
sürdüreceklerini bildirmişti. Fransa, 
şubat ayının başında AB Komisyonu-
na üretiminde thiacloprid kullanılan 
ürünlerin ithalatının tüm AB ülkelerin-
de yasaklanması gerektiği uyarısında 
bulunmuştu. DHA

Fransız çiftçiler istediğini aldı
Fransa Başbakanı 
Gabriel Attal, hü-
kümetin ve Avrupa 
Birliği’nin (AB) 
tarım politikasının 
protesto edildiği 
çiftçi eylemlerinin 
ardından, tarım 
ilaçlarının satışına 
yönelik kısıtlama-
ların esnetileceğini 
açıkladı

ISVEÇ İstihbarat Teş-
kilatı Başkanı Charlot-
te von Essen, İsveç’i 

üs olarak kullanan terör 
örgütü PKK’nın faaliyetlerini 
önlemek istediklerini ve bu 
doğrultuda önlemler aldıkla-
rını söyledi. Von Essen, AA 
muhabirine yaptığı açıklama-
da, terör söz konusu olduğun-
da farklı ülkelerle işbirliğinin 
önemli olduğunu anlattı. Son 
günlerde terörle mücadele 
kapsamında sert önlemler 
aldıklarını ve bu çerçevede 
Türkiye ile de iyi bir işbirliği 
yaptıklarını belirten Von Es-
sen, “Bu sene için yaptığımız 
değerlendirmede de PKK’nın 
terör örgütü olarak sınıflandı-
rılması devam edecek. Terör 
örgütünün alanını daraltmak 
için bir dizi farklı önlemler 
alıyoruz. İsveç’i üs olarak kul-
lanan PKK’nın çeşitli aktörle-
rini, faaliyetlerini azaltma ve 
önleme isteğimiz var.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Rusya, Çin ve İran, İsveç için tehdit
Rusya, Çin ve İran’ın İsveç’in 
güvenliği için tehdit oluşturan 

ülkeler olduğunu belirten Es-
sen, “Bu ülkelerden kaynak-
lanan istihbarat faaliyetleri 
İsveç’in güvenliği için büyük 
bir tehdit oluşturuyor.” dedi. 
Ülkede ulusal terör tehdidi 
seviyesinin 17 Ağustos 2023’te 
3’ten 4’e yükseltildiğini hatır-
latan Essen, “Terör tehdidi 
seviyesini aşağı çekmek için 
sürekli takip ediyoruz. Bir 
süre daha terör alarmı en 
yüksek 5 üzerinden 4 seviye-
sinde kalmaya devam ede-
cek.” ifadelerini kullandı.

Terör hakkında uyarılar
İsveç İstihbarat Teşkilatı, 
İsveç Askeri ve Güvenlik Ser-
visi (MUST) ve İsveç Ulusal 
Savunma Radyo Kurumunun 
(FRA) oluşturduğu Terör 
Tehdidi Değerlendirme Ulu-
sal Merkezi (NCT), 2023-2024 
yılları için İsveç’e yönelik 
terör tehdidini değerlendire-
rek hazırladıkları raporu 13 
Şubat’ta kamuoyuna açıkla-
mıştı. Terör örgütü PKK’nın 
faaliyetlerine de değinilen 
raporda, şu ifadelere yer veril-
mişti: “Avrupa’da düzenli bir 
para fonuna sahip ve muh-
temelen her yıl milyonlarca 
kron para toplayan PKK, Av-
rupa’da destekçilerinin ağları 
aracılığıyla ve siyasi lobicilik 
yoluyla uluslararası fırsatları 
da kullanarak siyasete nüfuz 
etmeye devam edecek. PKK, 
Türkiye’de terör faaliyetleri 
için Avrupa ve İsveç’i üs ola-
rak kullanmaya devam ede-
cektir. PKK, İsveç’te olumlu 
imaj çizmek ve örgüte elaman 
kazandırmak için 2024 yılında 
da faaliyetlerine muhtemelen 
devam edecektir.” AA

THE Hill’in haberine göre, 
Biden California eyaletinin 
San Francisco kentin-

de katıldığı bağış etkinliğinde, 
seçim kampanyası konuşması 
yaptı. Putin ve diğer bazı liderler 
nedeniyle sürekli nükleer çatışma 
endişesi yaşandığına işaret eden 
Biden, aslında en temel varo-
luşsal tehdidin iklim olduğunu 
söyledi. Biden, konuşmasında 
Rusya lideri Putin’e yönelik küfür 
içerikli ifadeler kullandı. Biden 
ayrıca, seçimde Cumhuriyetçile-
rin aday adayı eski ABD Başkanı 
Donald Trump’ı da Rus muhalif 
Aleksey Navalnıy’ın cezaevindeki 
ölümü konusunda Putin hakkın-
da konuşmadığı gerekçesiyle eleş-
tirdi. ABD Başkanı Biden, Naval-
nıy’ın ölümünden Putin’i sorumlu 
tutmuş, “Aleksey Navalnıy’ın 
ölümüyle ilgili haberlere hem 
şaşırmadım hem de öfkelendim. 
Putin, onu zehirledi, tutuklattı 
ve yargılattı. Onu hapishaneye 
gönderdi ve izole etti.” ifadesini 
kullanmıştı. AA

Putin’e 
küfretti!

GAZZE’DEKI Filis-
tin Sağlık Bakanlı-
ğından yapılan yazılı 

açıklamada, İsrail’in 139 
gündür sürdürdüğü saldırı-
lara ilişkin bilgi verildi. İs-
rail’in son 24 saatte düzen-
lediği saldırılarda 97 kişinin 
öldürüldüğü, 132 kişinin 
yaralandığı belirtildi. Buna 
göre İsrail, son 10 günde 
Gazze’de 1070 Filistinliyi 
öldürdü. Gazze Şeridi’nde 

7 Ekim’den bu yana öldü-
rülen Filistinlilerin sayısı 29 
bin 410’a, yaralıların sayısı 
da 69 bin 465’e yükseldi. 
Sağlık Bakanlığının açık-
lamasında, hâlen enkaz 
altında ve yol kenarlarında 
ölülerin bulunduğu ancak 
İsrail güçlerinin engelleme-
si nedeniyle sağlık ekipleri 
ile sivil savunma görevlileri-
nin cenazelere ulaşamadığı 
vurgulandı. AA

10 günde 10 günde 
1070 Filistinli 1070 Filistinli 
öldürüldüöldürüldü

AVRUPA Parlamentosu (AP) 
Milletvekili Marc Botenga, İsra-
il’in Filistinlilere yönelik “soykı-

rım” niteliği taşıyan uygulamalarını sona 
erdirmek için Avrupa hükümetlerine 
baskı yapılması gerektiğini belirterek, 
İsrail’e silah göndermenin de soykırıma 

doğrudan suç ortaklığı olduğunu söyle-
di. Sol Grup’tan Belçikalı Milletvekili 
Botenga, AP’de, AA muhabirinin İsra-
il’in Filistinlilere yönelik uygulamaları 
ve Avrupa ülkelerinin duruşuyla ilgili 
sorularını yanıtladı. Gazze’de yaşanan-
larla ilgili Botenga, “Çok uzun zamandır 
görmediğimiz türden kanlı saldırılar, 
etnik temizlik, on yıllardır görmediğimiz 
kadar sivil katliamı. Ölenlerin çoğu ka-
dın ve çocuk. Tüm bunlar açıkça bunun 
halkın tümüne karşı savaş olduğunu 
söylüyor.” dedi. Avrupa’dan bakıldığın-
da yaşananların hayal edilmesinin dahi 
zor olduğuna işaret eden Botenga, İsrail 
saldırısında yakınlarının öldürüldüğü, 
kendisini kurtarmaya giden ambulan-
sın da hedef alındığı, 6 yaşındaki Hind 
Receb’in hikayesini anımsattı. Botenga, 
öldürülenlerden sayı olarak bahsetmek-
tense hikayelerinin, yüzlerinin bilinmesi 
gerektiğini çünkü insan olduklarını ifade 
ederek, “Kitlesel olarak öldürülüyorlar. 
Duygusal olarak da aşırı derecede şok 
edici.” diye konuştu.

Elbette bunlar soykırım uygulamaları
İsrail’in soykırımla yargılanmasının 
“mantıklı ve normal” olduğunu dile ge-

tiren Botenga, “(Gazze’de) Olup bitene 
ve soykırım tanımının farklı boyutlarına 
bakarsanız, bunların soykırım politika-
ları olduğunu söylemekten başka bir 
şey yapamazsınız.” ifadesini kullandı. 
Botenga, şöyle devam etti; “Gazze’de 
çocukların, ailelerin hedef alınması ve 
diğer şeyler. Elbette bunlar soykırım 
uygulamalarıdır. Etnik temizlikten söz 
ettiğimizde bu, sadece Gazze’de değil. 
Aynı zamanda Batı Şeria’da, Kudüs’te 
de İsrailli yerleşimciler tarafından 
tamamen ele geçirilen mahalleler var.” 
Somut baskı şart Uluslararası Adalet 
Divanındaki süreçle ilgili umutlu oldu-
ğunu belirten Botenga, “Esas farkı yara-
tan şey, seferberlik. Bir an önce ateşkese 
ihtiyacımız var. Bunun için hükümetleri-
mize baskı yapmamız lazım çünkü İsrail 
durmayacak. Avrupa’da seferber olarak 
hükümetlerin duruşunun değiştirilebil-
diğini gördük.” değerlendirmesini yaptı. 
Botenga, Belçika’nın İsrail’e askeri 
teçhizat ihraç eden fabrikanın lisansla-
rını iptal ettiğini anımsatarak, “İrlanda, 
İspanya’nın da bu tür önlemlerden söz 
ettiğini gördük. İsrail üzerinde somut 
baskı olmazsa, hiçbir şey değişmez.” 
dedi. AA

İsrail’e silah göndermek yanlış!
Avrupa Parlamentosu (AP) Milletvekili Marc Botenga, “Bir an önce ateşkese ihtiyacımız var. 
Bunun için hükümetlerimize baskı yapmamız lazım çünkü İsrail durmayacak.” ifadesini kullandı
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GEÇTIĞIMIZ mayıs 
ayında 27 yıllık evliliğini tek 
celsede sonlandıran Ar-

zum Onan’a Mehmet Aslantuğ’la 
tekrar barışma ihtimali soruldu. 
Onan, cevabında itiraf niteliğinde 
bir açıklama yaptı. 29 Mayıs’ta 
anlaşmalı olarak boşanan ve adli-
yeden el ele çıkan magazin dünya-
sının örnek çifti olarak gösterilen 
Arzum Onan ile Mehmet Aslan-

tuğ’un 27 yıllık 
evli-

liklerini sonlandırmalarının ardın-
dan sosyal medyadan açıklama ya-
pan Aslantuğ, “Arzum’u ben terk 
etmedim” ifadelerini kullanmış ve 
duygularını paylaşmıştı. Onan’a, 
tekrar bir araya gelme ihtimalleri 
olduğu sorulduğunda ise, “Biz 
Mehmet’le her zaman birbirimizin 
yanındayız. Can üzerinden bireysel 
olarak da birbirimizin her daim ih-
tiyacında, acısında, mutluluğunda 
her zaman birlikteyiz bu anlamda” 
şeklinde yanıt verdi.

Geçtiğimiz mayıs ayında 27 yıllık evliliğini tek celsede sonlandıran Arzum Onan’a 
Mehmet Aslantuğ ile barışma olasılığı soruldu. Onan, cevabında itirafta bulundu

Barışma ihtimalleri var mı?

Uzun süredir yalnız olan güzel oyuncu Birce Akalay, 
gönlünü meslektaşı Hakan Kurtaş’a kaptırdı. Bir sü-
redir gözlerden uzak aşk yaşayan çift, 14 Şubat’ta 
Beyoğlu’ndaki bir sinemada el ele film izledi

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
14:00 Yargı
16:15 İnci Taneleri
18:30 Kanal D Ana 
Haber
19:00 Berat 
Gecesi Özel
20:00 Üç Kız Kardeş

03:25 Kül Masalı
05:45 Bir Sevdadır
08:45 Kül Masalı
10:00 Hayallerinin 
Peşinde
12:40 Dizi
15:00 Kül Masalı
18:00 Turgay 
Başyayla İle...
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

07:00 Haber Bülteni 
08:45 Bambaşka 
Sohbetler
09:15 Özgür Bolat İle 
Anne...
10:50 Uzman Bakışı
13:00 Haber Bülteni
14:25 0--100
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
20:00 Ana Haber
22:00 Sinan Canan 
İle Açık Beyin

06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
11:15 Ht Spor
12:00 Haber Bülteni
12:15 Adnan Şahin İle 
Keşfet
13:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Cnn Türk Masası

08:00 Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
11:00 Şükrü Dudu 
İle Berber...
12:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
18:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:00 Özel Yayın
21:30 Kübra Par İle Farklı...

06:00 Halk Tv’de  
Bugün
08:00 Hafta  
Sonu Sabah
10:00 Görkemli Hatıralar
13:00 Haberler
15:00 Sınırsız
16:00 Yerinden Tarım
18:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Nasıl Olacak?

06:00 Hafta Sonu 
Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

08:00 Tarkan 
Gümüş Eyer
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Sandık Kokusu
15:45 Bahar
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

05:20 Yeter
07:30 Atv’de 
Hafta Sonu
10:00 Dizi
13:20 Dizi
16:50 Dizi
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

06:30 Tuzak
08:00 Türkiye’nin 
Doktorları
09:00 Bir Yemek Olsan
13:00 Gazete Magazin
14:15 Cevap Ver Türkiye
16:30 Çarkıfelek
20:00 Survivor All Star 2024
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06:00 İnadına Aşk
07:30 Fatih Savaş 
İle Sabah...
08:30 Ezgi Gözeger 
İle Çalar...
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kızıl Goncalar
14:15 Şahane Hayatım
16:45 Gaddar
19:00 Gülbin Tosun 
İle Now Ana...
20:00 Kopuk
23:45 Kirli Sepeti

KUŞ Uçuşu dizisindeki başa-
rılı performansıyla adından 
söz ettiren Birce Akalay, 

şimdi de özel hayatıyla gündeme 
geldi. Güzel oyuncu Akalay ile 
meslektaşı Hakan Kurtaş’ın yeni bir 
ilişkiye başladığı ileri sürüldü. TV8 
ekranlarında yayınlanan Aramızda 
Kalmasın programın haberine göre, 
39 yaşındaki Birce Akalay ile 35 
yaşındaki Hakan Kurtaş bir süredir 
gözlerden uzak aşk yaşıyor. İlişkile-

rini basından uzak yaşamayı tercih 
eden çift, 14 Şubat’ta, Beyoğlu’ndaki 
bir sinemada ‘Zavallılar’ filmini el 
ele izleyerek aşklarını ilan etti. İkili 
çıkan aşk haberlerinin ardından he-
nüz bir açıklama yapmadı. Yakışıklı 
oyuncu Hakan Kurtaş, Ezel, A.Ş.K., 
Analar ve Anneler, Süddülbahir 
32 Saat, 8. Gün, Çarpışma, Kadın, 
Mucize Doktor, Kimler Geldi Kim-
ler Geçti gibi projelerde ve birçok 
oyunda yer aldı.

Aşkı buldu
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

RTÜK, Kızılcık Şerbeti adlı 
programda aynı deterjan mar-
kasının birden fazla kez rek-
lamının yapılması sebebiyle 
daha önce de yayın durdurma 
cezası almış olan Show TV’ye 
idari para cezası verdi

RTÜK, daha önce yayın dur-
durma cezası alan Kızılcık 
Şerbeti dizisinin bir bölü-

münde aynı deterjan markasının 
birden fazla kez reklamının ya-
pılması üzerine Show TV’ye idari 
para cezası verdi. Başrollerinde 
Sıla Türkoğlu, Doğukan Güngör, 
Settar Tanrıöğen, Evrim Alasya 
ve Sibel Taşçıoğlu’nun bulunduğu 
Kızılcık Şerbeti adlı dizide yapı-
lan reklamın RTÜK tarafından 
cezalandırılmasına sebep oldu. 
RTÜK, dizinin bölümlerinde aynı 
deterjan markasının reklamlarının 
sıkça gösterilmesine yönelik gelen 
şikayetleri değerlendirerek kanala 
ceza verdi. Cezanın duyurusunu, 
RTÜK üyesi İlhan Taşçı, kendi 
hesabından yaptı. Kızılcık Şer-
beti dizisi daha önce de benzer 
bir nedenle ceza almıştı. RTÜK, 
toplumsal cinsiyet eşitliğine aykırı 
olduğu gerekçesiyle beş hafta 
yayın durdurma ve 1.5 milyon TL 
para cezası vermişti.

Kızılcık 
Şerbeti’ne 

ceza! 

SOSYAL medyanın 
gözde isimlerinden 
biri olan 33 yaşındaki 

Şeyma Subaşı, Instagram 
hesabından paylaştığı son 
fotoğraflarla yine gündemde. 
2.8 milyon takipçisi bulunan 
hesabından renkli bir elbisey-

le kızı Melisa’ya poz veren 
Subaşı, takipçilerini büyüledi. 
Paylaşımında “Dün kızlarla 
yemeğe gitmeden önceki 
fotoğraflarım... Melisa’m 
çekti” notunu düşen Subaşı, 
kısa sürede binlerce beğeni 
aldı. Renkli elbisesiyle ve 

samimi pozuyla dikkat 
çeken ünlü ismin, 
paylaşımı altına gelen 
yorumlar da sosyal 
medyanın gündemine 
oturdu. Şeyma Suba-
şı’nın pozlarına yapılan 
yorumlardan bazıları 
şöyle: “Şu pozları biz 
versek sakat gibi duru-
ruz, Şeyma kuğu gibi! 
Aynı pozları çeksem, 
telefonla yeni tanışmış 
dayılar gibi olurum! 
Özenmeyeceğim sana 
artık... Ne yapıyorsun, 
değişik hallerdesin... 
Zara mankeni gibi poz 
ver demişler sanki!”

Hep o konuşuluyor!
Şeyma Subaşı, Eylül ayında Mısırlı iş adamı Mohammed Alsaloussi 
ile yaptığı beş aylık evliliği sonlandırmasının ardından medyanın 
odağında kalmaya devam ediyor. Son olarak Instagram hesabında 
paylaştığı ilginç pozlarla dikkatleri üzerine çeken Subaşı, sosyal 
medya kullanıcılarının yoğun ilgisini çekti ve pek çok yorum aldı



MEUNIER, bordo-mavili takımın taraftarlarının tut-
kulu olduğuna işaret ederek, sözlerine şöyle tamam-

ladı: “Buraya geldiğim ilk günden itibaren bana 
bunu hissettirdiler. Taraftarlarımızın ne kadar 

tutkulu ve destek verdiklerinde neler yapa-
bildiklerini takım arkadaşlarım da bana 
anlattı. Durağanı çok seven birisi değilim, 
bizimle beraber taraftarlarımızın da o 
anları yaşadığını görebilmek benim adıma 
çok önemli. Ben de tutkulu bir insanım. 
Taraftarları da öyle görmek beni mutlu 
eder. Dolu stadyum en büyük beklen-
timdir. Umarım pazar günü stadyum 
dolacaktır. Biz de onları hissederek 
maçı yaşayıp kazanacağız. Benim 
futbolcu olma sebeplerimden bir tanesi 
de budur. Sahada o enerjiyi almak is-
tiyorum. Geriye dönük birçok görüntü 
ve maçları izledim. Kupa maçlarında, 
şampiyonluk zamanlarında ve önemli 
maçlarda taraftarlarımızın inanılmaz 

bir atmosfer oluşturduğunu bili-
yorum. Umarım pazar günü de 
bunlardan biri olur.”

Trabzonspor’un ara transferde kadrosuna kattığı 
Belçikalı sağ bek oyuncusu Thomas Meunier, bor-
do-mavili takıma transfer sürecinde teknik di-
rektör Abdullah Avcı ile görüşme yaptıktan sonra 
karar vermesinin 5 dakikada bile sürmediğini söylediS üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

24 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ

MEUNIER, Yukatel Adana 
Demirspor maçı hazırlıklarını 
sürdüren bordo-mavili takımın 

antrenmanı öncesinde basın mensupla-
rının sorularını yanıtladı. Ziraat Türkiye 
Kupası’nda Gençlerbirliği, Trendyol Süper 
Lig’de Atakaş Hatayspor ve Pendikspor 
maçlarında 3 asist yapan 32 yaşındaki sağ 
bek, takıma katkı sağladığı için çok mutlu 
olduğunu belirterek, “Ben her zaman ken-
dimden beklentilerimi yüksek tutup, om-
zuma bu yükü yüklerim. Direkt olarak gol 
ya da asist katkısı beklemiyordum ancak 
her zaman en iyi performansı sergileyip ta-
kımıma yardımcı olmayı hayal ediyordum. 
Bunun gol ve asistlerle sonuçlanması tabii 
ki ayrıca mutlu ediyor.” dedi.

Burada adanmışlık var
Meunier, bu başarısında takım arkadaşla-
rının da payının olduğunu anlatarak, şöyle 
devam etti:

“Takımınıza böyle katkılar sunduğunuz-
da bunun tek sorumlusu ya da tek başarılısı 
siz olmuyorsunuz, takım arkadaşlarım da 
bu performansımda çok büyük pay sahibi-
dir. Çok iyi takım arkadaşlarımın olduğunu 
ve onlardan katkı aldığımı söylemeliyim. 
Takım arkadaşlarımın nerede ne yapmaları 
gerektiğini bilip, uyguladığını görüyorsu-
nuz. Onların hakkını vermem gerekiyor. 
Örneğin Pendikspor maçında attığımız 
ikinci golde zaten tüm arkadaşlarımızın 
bütün hareketlenmelerine baktığınızda ko-
şuları ve diğer tüm detayları bilinçli olarak 
yaptığını görebiliyorsunuz. Burada övül-
mesi gereken bir şey varsa o da adanmışlık 
ve disiplindir. Kendi başarımı da takım ar-
kadaşlarımın başarısı olarak görüyorum.”

Hücum görevi yaptım 
Futbol hayatında daha önce hücumda gö-
rev yaptığını dile getiren Belçikalı oyuncu, 
“İçten içe içimde bir santrfor oyuncusu 
var. Ben aslında 24 yaşıma kadar bu 
şekilde oynamıştım. Hücumda her zaman 
olan bir oyuncuydum. 24 yaşımda Belçi-
ka’da oynarken hocam beni bir anda daha 
geride kullanmaya karar vermişti. Onlara 
da teşekkür ediyorum. Bu şekilde daha iyi 
katkı sağlayabileceğimi düşünmüşlerdi, o 
süreçlerde çok istemiyordum ama sonra-
dan bu değişiklik sayesinde hem PSG’de 
hem Dortmund’da hem de Belçika Milli 
Takımı’nda oynadım. Şu anda da Trab-
zonspor’dayım. Mevkimi değiştirdikten 
sonra yeteneklerimi daha iyi kullanmaya 
başladım.” diye konuştu.

Neleri iyi yaptığımızı biliyoruz
Meunier, transferinden önce teknik direk-
tör Abdullah Avcı ile bir görüşme yaptı-
ğını belirterek, şunları kaydetti: “Buraya 
gelmeden önce hocamızla görüşme yaptık. 
O görüşmeden sonra bu kararı almam 5 
dakika bile sürmedi. Takımın neleri başar-
dığını ve başarabileceğini gayet öz gü-

venli şekilde bana aktardıktan sonra çok 
düşünmeme gerek kalmadı. Hırsı ve hırslı 
olan insanları seven biriyim. Hocamızla 
konuşurken Süper Lig üçüncüsü olacağı-
mızı ve Türkiye Kupası’nı kazanacağımızı 
konuştuk. ‘Çabalayacağız’ gibi kelimeler 
kullanmadan hemen ‘Kazanacağız’ dedi 
ve bu da beni çok etkiledi. Öz güven ve 
hırs beni çok etkiler. Neleri iyi yapabildi-
ğimizin farkındayız. Bunu devam ettirmek 
istiyoruz. Türkiye Ligi’nin gerçekten hak 
ettiği değeri görmediğini söyleyebilirim. 
Büyük liglerde de oynadım, o liglerin 
dışında kalan Türkiye, Yunanistan ve Bel-
çika’nın da ne kadar iyi olduğunu hepimiz 
görüyoruz. Ne kadar yetenekli oyuncular 
çıktığını da görebiliyorsunuz.”

Takıma çabuk adapte oldu 
Belçikalı oyuncu, takıma adaptasyon 
süreciyle ilgili şu değerlendirmede bulun-
du: “Takımda yabancı arkadaşlarımız var. 
Onlarla Fransızca, Almanca, İngilizce ve 
Felemenkçe dilleriyle konuşup anlaşabili-
yoruz. Türk oyuncularımızla da İngilizce 
sayesinde her konuda anlaşabiliyoruz. Bu-
rada herkes iyi hissetmemize odaklanmış 
durumda. Türkçe de öğrenerek enteg-
rasyonumu hızlandırıp daha iyi adapte 
olmak istiyorum. Gittiğim her ülkenin 
dilini öğrenmeye çalışıp, kendimi 
oranın bir parçasıymış gibi hissetmek 
isteyen bir insanım. Türkçe dersleri 
almamın da bu süreci hızlandırdığını 
söyleyebilirim. Ayrıca buraya geldikten 
sonra beklentimden çok daha iyi bir şehir 
ve kulüp gördüğümü ifade edebilirim. Batı 
şehirleri gibi. Hem modern hem de herkes 
yardımcı olmaya çalışıyor. Antrenman 
tesisleri ve genel tesis yapısı başta olmak 
üzere her şey çok iyi durumda. Böyle şart-
ları bazen Dortmund’da bile görmüyor-
sunuz. Buraya geldiğimde her şeyin hazır 
olduğunu gördüm. Bana birisi bu anlamda 
soru sorsa aynen bu şekilde söylerdim.”

Güzeö zamanlar geçirdim 
Bayern Münih gibi bir takımın olduğu 
Bundesliga’da başarılı olmaya çalışan 
Dortmund kulübünün işinin zor olduğunu 
ifade eden Meunier, “Dortmund’da başa-
rılı olmak çok kolay değil. Bayern Münih 
gibi bir takım var. Onların gölgesinde 
başarılı olmaya çalışıyorsunuz. Bazen 
istediğiniz gibi gitmiyor. Dortmund ile 
beraber çok iyi takımlar kursak da işlerin 
iyi gitmediği zamanlar oldu.” dedi.
Meunier, Dortmund’da geçirdiği yılları 
“Gayet güzel zamanlardı.” ifadesiyle anla-
tarak, “Her zaman hatırımda kalacaklar. 
Bizim mesleğimizde işler bazen bekledi-
ğiniz gibi gitmeyebiliyor. Bütün kararları 
doğru alsanız bile gitmeyeceği zaman git-
mez. Aslında Dortmund’da olan da buydu. 
Yine de tekrardan söylemem gerekirse o 
günleri ve taraftarları her zaman hatırla-
yacağım.” diye konuştu. AA

5 dakikada 5 dakikada 
Trabzonspor!Trabzonspor!

Taraftara davet

AVCI, Yukatel Adana 
Demirspor maçı hazır-
lıklarını sürdüren bor-

do-mavili takımın antrenmanı 
öncesinde basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Ligin ikinci 
yarısında aldığı kötü sonuçların 
ardından son 2 haftada galip 
gelerek kötü gidişatını durduran 
bordo-mavili takımın çalıştırı-
cısı, her takımın ligde yaşadığı 
süreçten geçtiklerini belirterek, 
“O süreci çok telaffuz etmek 
istemiyorum. 1 haftada 3 maç, 
toplamda 13, ilk 11’de 7-8 oyun-
cunun olmadığı bir süreci yaşa-
dık, kaybetmeyebilirdik de. Oyun 
olarak kaybetmediğimiz maçlar 
vardı.” ifadesini kullandı.

Hedeflerimiz aynı yerde 
Adana Demirspor’un da ken-
dileri gibi o süreçten geçen bir 
takım olduğunu vurgulayan Avcı, 
“Adana Demirspor da o süreci 
yaşadı. Tekrar toparlanmaya 
geçti. Transferler yaptılar, giden-
ler, gelenler oldu. Taraftarımız 
sonuç bekliyor. Bu süreç sağlıklı 
bir şekilde gidiyor. Mevcutta 
sıralama kaybetmedik. Rakiple-
rimiz de puan kaybettiler. Biz de 
puanlar kaybettik. Sıralamamız 
aynı yerde ve Türkiye Kupası 
hedefi aynı yerde duruyor.” diye 
konuştu. Avcı, her takımın inişli 
çıkışlı bir dönem geçirebileceği-

nin altını çizerek, şöyle devam 
etti: “Bugün geldiğimiz nokta, 
oyuncuların gelmesiyle rekabe-
tin daha iyi arttığı, mevcudun 
yukarı çektiği, gelenin biraz daha 
işin içine girdiği, yukarı çektiği 
durumu yaşıyoruz. Kazanmak 
önemli. Bizi daha da hırslandırı-
yor. Bu süreci bu şekilde geçtik 
diye düşünüyorum. Yine her 
takım için inişler çıkışlar olacak. 
Ulaşılabilir hedefimizi zaten net 
şekilde söylemiştik. Bu sene iti-
barıyla üçüncülük, dördüncülük 
ile Avrupa Kupaları’na gitmek 
ve Türkiye Kupası. Bu hedefler 
geçiş dönemi ve sancılı olmasına 
karşın önümüzde aynı sıralama-
da duruyor. Ligde 12 maçımız ve 
kupa var. Daha iyisini yapmak 
istiyoruz. Oyuncuların durumu 
iyi, enerjisi yüksek. Bir yandan 
bu günceli yapıyoruz, bir yandan 
da önümüzdeki senenin plan-
lamasına çalışıyoruz. Umarım 
bunun karşılığını alırız.”

Ertuğrul Doğan ile görüşme
Gelecek sezon planlamasına 
ilişkin de Avcı, “Pazartesi başkan 
ile beraberdim İstanbul’da. Yo-
ğun şekilde önümüzdeki senenin 
planlanması ile ilgili çalışmalar 
yapılıyor. Hızlı mesafe kat etmek 
istiyoruz. Kulübün bütçesi, mevki-
sel olarak nelere ihtiyacımız var. 
Deneyimli oyuncu, genç oyuncu, 

birçok şeye bakılıyor. Zaman 
içinde Trabzonspor’un hedefleri 
ile ilgili kısa vadede, 2-2,5 sene 
hedefleri ile ilgili açıklama zaten 
yaparız. Şu an itibarıyla hem 
yarışacağız, hem sezonun planla-
masını yapıyoruz. Sağlıklı gidiyor, 
umarım böyle devam eder.” dedi. 
Avcı, kiralık olan Onuachu ile il-
gili bir soruya da “Şu an itibarıyla 
içerdeki oyunculardan maksimum 
verim almak hedefimiz. Afrika 
Kupası’ndan geldiler, 1 aydır yok-
lar. Fiziksel durumları var. Onu 
en iyi şekilde planlamaya çalışıyo-
ruz” yanıtını verdi.

Orsic’in sağlık durumu
Sezon başında çapraz bağ 
ameliyatı geçiren Orsic’in sağlık 
durumuna ilişkin de Avcı, şu 
değerlendirmede bulundu: “Ant-
renmanda ısınma, 5’e 2, oyunla-
rın bazı bölümlerine katılıyor. Bir 
aksilik çıkmazsa ki biliyorsunuz 
sakatlıktan çıkanlar, insanlar 
sakatlandığı yeri değil, diğer 
tarafı daha çok korurlar. Biz de 
bu süreçte Orsic’i daha koruya-
rak gidiyoruz. Mart ayının 15’ine 
kadar olan süreçte sanki fayda-
lanacağız. Bir aksilik olmazsa. 
Sezon başında buranın en yatırım 
yapılan ve net oyuncularından bir 
tanesiydi. 7 aydır faydalanamı-
yoruz. Onun katılımıyla rekabet 
daha iyi olacak”  AA

Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı, “Ulaşılabilir hedefimizi zaten net şekilde söylemiştik. 
Bu sene itibarıyla üçüncülük, dördüncülük ile Avrupa Kupaları’na gitmek ve Türkiye Kupası.” dedi

HAFTA sonunda Yukatel Adana De-
mirspor ile yapacakları maça taraftarları 
davet eden Avcı, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Adana Demirspor geçiş dönemin-
den çıkıyor. İyi de transferler yaptılar. 
İyi takımları var. Başlarında deneyimli 
teknik adam var. Zor bir müsabaka bizi 
bekliyor. En iyi şekilde hazırlanacağız. 
Taraftarlarımıza her zaman söylediğim 
bir şey var, onlarla varlığımızı hissede-
biliyoruz. Rakibi baskı altına alabili-
yoruz. Pazar günü bence kahvaltılarını 
yaptıktan sonra bize yardımcı olurlarsa 
son derece mutlu 
olacağız. Ondan 
sonra çarşam-
ba günü ilk 8’e 
kalma, kupa maçı 
var. Öncelikle 
Adana Demir’e 
karşı zor müsaba-
ka ve umarım bu 
çıkışımızı devam 
ettirebilecek 
sonucu tekrar 
alırız.”

Zor bir müsabaka 
bizi bekliyor

Avcı’nın büyük Avcı’nın büyük 
hedefleri varhedefleri var

MILLILER, 2025 Avrupa Şampi-
yonası Elemeleri B Grubu’ndaki 
ilk 2 maçında İtalya ve İzlanda ile 

karşılaşacak. Başantrenör Ergin Ataman 
tarafından bu müsabakaların aday kadrosuna 
davet edilen Kerem Kuthan Konan, Anadolu 
Ajansı (AA) muhabirinin sorularını yanıtla-
dı. Çok heyecanlı olduğunu dile getiren 19 
yaşındaki uzun forvet, “İlk defa A Milli Ta-
kım’a seçildim. İnşallah ilerleyen senelerde 
bu formayı gururla taşırım. Zor maçlarımız 
var. 2025 Avrupa Şampiyonası’na katılmak 
istiyoruz. Çok rahat bir şekilde gidebiliriz. 
Bunun olmaması için hiçbir neden yok.” 
ifadelerini kullandı. Beşiktaş Emlakjet’te 
forma giyen Kerem Kuthan Konan, bu sezon 
sergilediği performansla ilgili, “Bu kadar 
başarılı bir takımda oynamak, süre almak ve 
katkı sağlamak gurur verici. Hocamız Dusan 
Alimpijevic bana güveniyor. Ben de sahaya 
girdiğimde takıma enerji ve katkı vermeye 
çalışıyorum. İnşallah böyle devam eder.” 
şeklinde konuştu.

Alperen Şengün’ün izinde gidiyor
Kerem Kuthan Konan, milli oyuncu Alperen 
Şengün’ün başardığı gibi Beşiktaş’tan direkt 
NBA’e transfer olmanın hayallerini kuruyor. 
Genç basketbolcu, Alperen’in siyah-beyazlı 
ekipte bir yıl forma giydikten sonra 2021’de 
Houston Rockets’a gittiğinin hatırlatılması 
üzerine, “Ben de 
Beşiktaş’tan direkt 
NBA’e gitmek isti-
yorum. Şu an daha 
erken görüyorum. 
Seneye daha yakın 
olabilir. Kendimi 
her yönden ge-
liştirmeye çalışı-
yorum. İnşallah 
seneye ben de 
NBA’e katılmak 
istiyorum.” de-
ğerlendirmesinde 
bulundu. AA

Yaşı küçük hedefleri büyük
A Milli Basketbol Takımı’na ilk kez çağrılan 19 yaşındaki oyuncu Kerem Kut-
han Konan, ay-yıldızlı ekipte ve Beşiktaş’ta büyük başarılara ulaşarak kariye-
rini Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) sürdürmeyi hedeflediğini söyledi

BREZILYA Ligi takımlarından 
Internacional, Sevilla’dan ayrı-
lan Fernando Reges’le sözleşme 

imzalandığını açıkladı. Fernando’nun 
sözleşmesinin iki yıllık olduğu belirtil-
di. Ispanya LaLiga takımı Sevilla’dan 
ayrılan Fernando Reges’in yeni takımı 

belli oldu. Brezilya Ligi ekibi Internaci-
onal önce twitter hesabından aptatop 
paylaşarak transferi duyuracağının 
sinyalini verdi. Daha sonra Internacio-
nal’in sosyal medya hesabından yapı-
lan paylaşımda Fernando ile sözleşme 
imzalandığı duyuruldu. 

Reges memleketine gitti



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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EVİNDE büyük bir 
taraftar desteğiyle oyna-
yan Sparta Prag tribün-

leri maç öncesinde Türkiye’yi 
hedef alan bir pankartla büyük 

bir terbiyesizliğe imza attı. 

Kale arkası tribünde açılan ve 
üzerinde kocaman bir aslan 

figürünün yer aldığı pankartta 
İngilizce olarak, “Çek aslanı, 
Türk etine aç” yazısına yer 

verildi. 

3-2’lik avantajla sahaya çıkan Cimbom, 3-2’lik avantajla sahaya çıkan Cimbom, 
8’de Preciado ile şoku yaşasa da 8’de Preciado ile şoku yaşasa da 
16’da Abdülkerim’le cevap verdi. 16’da Abdülkerim’le cevap verdi. 

70’te Kaan Ayhan atılınca 70’te Kaan Ayhan atılınca 
işler değişti. Tuci, işler değişti. Tuci, 

Haraslin ve Kuchta’nın Haraslin ve Kuchta’nın 
golleri geceyi golleri geceyi 

kabusa kabusa 
çevirdiçevirdi

GALATASARAY’IN Avrupa 
macerası Çekya’da sona 
erdi… Avrupa Ligi play-

off turu ilk maçında evinde 3-2 
mağlup ettiği Sparta Prag’a konuk 
olan sarı-kırmızılılar, avantajını 
koruyamayınca 4-1’lik mağlubi-
yetle elenmekten kurtulamadı. 
Sezona Şampiyonlar Ligi’nde üst 
tur hedefiyle giren Aslan, Kupa 
1’in ardından Kupa 2’den de hayal 
kırıklığıyla ayrıldı. 8. dakikada 
savunma arkasına sarkan Preciado 
kaleciyle karşı karşıya pozisyonda 
aşırtma vuruşla golü attı: 1-0.

Maç sonu 2. kırmızı
16’DA Mertens ortaladı, Sanchez 
kafayı vurdu, üst direkten dönen 
topu Abdülkerim tamamladı: 1-1. 
56’da Olatunji kaleciyle karşı karşı-
ya pozisyonda topu auta attı. Kaan 

Ayhan, 70’te VAR uyarısı sonrası 
direkt kırmızı kart gördü. 74’te 
soldan gelen ortaya Tuci kafayı 
vurdu: 2-1. 80’de Sanchez’in hatası 
sonrası Haraslin golü attı: 3-1. 
90+6’da Kuchta skoru belirledi: 
4-1. Maç sonunda sahada çıkan 
tartışma sonrası Okan Buruk da 
kırmızı kart gördü.

6
Bu sezon altıncı resmi 

maç golünü Sparta 
Prag ağlarına gönde-
ren Abdülkerim Bar-
dakcı, kariyerinin 

en yüksek 
sayısına 

ulaştı.

SARI-kırmızı-
lılar Avrupa 
Ligi’ne veda 

ederken 23 yıl 
sonra kötü bir 

ilki de yaşa-
dı. Daha önce 
Avrupa’da ilk 

maçını kazandığı 
30 çift ayaklı eleme 

turunun 28’inde 
yoluna devam 

eden Galatasaray, 
sadece 1996-97’de 

PSG’ye ve 2000-
01’de Real Madrid’e 
elenmişti. Aslan 23 yıl 
sonra Sparta Prag’a 
karşı da avantajını 

koruyamadı.

ASLAN’IN hocası 
Okan Buruk, Sparta 

Prag deplas-
manına geçen 
hafta Rams 
Park’ta alınan 

3-2’lik galibiye-
tin kadrosundan 

zorunlu tek değişik-

likle çıktı. Tecrübeli çalış-
tırıcı ilk maçta kırmızı kart 
gören Nelsson’un yokluğun-
da stoperde sakatlıktan dönen 
Abdülkerim’i oynattı. Tedavileri 
devam eden Ziyech, Ndombe-
le, Aurier’in yanı sıra UEFA 
listesinde yer almayan Köhn ve 
Eyüp de kadroda yoktu.

Okan Buruk’tan 
tek değişiklik

SPARTA Prag’a 
elenen Galatasa-
ray, 2023-24’te 

Avrupa defterini 
kapatmış oldu. Se-
zona Şampiyonlar 
Ligi’nde üst turlar 

hedefiyle baş-
layan sarı-kır-

mızılılar, A 
Grubu’nda 
Bayern Mü-

nih 

ve Kopenhag’ın 
ardında kalıp son 
16’ya yükselmeyi 
başaramamıştı. 
Yoluna Avrupa 
Ligi play-off’un-
da devam eden 

Cimbom burada 
da Sparta Prag 
engelini aşama-
yınca hedefle-
rin uzağında 

kaldı. 

AVRUPA Ligi’nin 
play-off turuna Ka-
rabağ damga vurdu. 

Portekiz ekibi Braga’yı 
deplasmanda 4-2 mağlup 
eden Azerbaycan temsilcisi 
evindeki rövanşta uzatma 
anlarında 3-1 gerideyken 
120+2’de attığı golle maçı 
3-2’ye getirdi, toplamda 
6-5’le tur atladı. Karabağ, 
Avrupa Ligi’nde son 16’ya 
yükselen tarihteki ilk Azer-
baycan takımı oldu.  

Karabağ 
tarih yazdı

İki kupada da
hayal kırıklığı

ACI ACI 

VEREN 
VEREN 

VEDAVEDA

23 yıl sonra 
elendi

AVRUPA’YI 
PRAG’TI

GALATASARAY

Kışkırtan pankart

MAÇIN kırılma anı 68. dakikada yaşandı. Sağ 
bekte oynayan Kaan Ayhan, Haraslin’e yaptığı 

faul sonrası sarı kart gördü. Devreye giren VAR, 
hakem Anthony Taylor’ı ekrana çağırdı. Pozisyonu 

izleyen Taylor, Kaan’a 70’te direkt kırmızı kart 
gösterdi. İlk maçta 
da Nelsson’un atıl-
masıyla Galatasa-
ray eşleşmenin 
iki ayağında 
da 10 kişi 
kaldı.

Kaan 
VAR’da kızardı



Eyüpsultan Belediyesi’nin Eyüpsultan’da yaşayan gençler için 
hayata geçirdiği uygulama Eyüpsultanlı uygulamasının Ocak ayı 
kazananları muhteşem bir Karadeniz Gecesiyle ödüllerini aldı

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, ilçede faaliyet gösteren berber 
ve kuaförlerle bir araya geldi. Konuklarla görüş alışverişinde bulunan Başkan Usta, 
“Esnafımızla ve halkımızla hep birlikte ilçemizi daha da ileriye taşıyacağız” dedi

EYÜPSULTAN Kültür Sanat Mer-
kezi’nde düzenlenen programda 
Eyüpsultanlı mobil uygulamasının 

market bölümünde 26 yaş ve üzeri kulla-
nıcıların yıldız biriktirerek aldıkları hedi-
yeler ve ocak ayı ödülleri takdim edildi. 
Ödül töreni için düzenlenen Karadeniz 
Gecesi’nde “Lazca Mahsup” şarkısıyla 
dikkatleri üzerine çeken, Karadeniz mü-
ziğinin sevilen seslerinden Şafak Uyanık 
ve ekibi şarkılarıyla katılımcılara unutul-
maz bir gece yaşattı. Gençler Uyanık’ın 
birbirinden hareketli şarkılarıyla eğlendi.

60 bin kişi kullanıyor 
Dereceye girenlere ödüllerini takdim 
eden Başkan Deniz Köken, uygulamaya 
gösterilen ilgiden duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek “Çok büyük bir coşku var. 
Demek ki Eyüpsultanlı mobil uygula-
masının her etkinliğine farklı bir yöreyi 

getirmemiz gerekiyor. Son 5 yılda Eyüp-
sultanlı uygulaması ile sizler de işin içine 
girmiş oldunuz. Bu uygulamayı hayata ge-
çirmemizin sebebi sizlerin yapılanlardan 
haberdar olmanızı istememiz. Eksikleri-
mizi, beğendiklerinizi veya beğenmedik-
lerinizi yazarsanız biz de bir yol haritası 
çizmiş oluruz. Uygulamayı şu anda 60 bin 
kişi kullanıyor. Gençlerden ciddi görüşler 
alıyoruz, onların fikirleri bize ışık tutuyor. 
Yeni dönemde bu uygulamadan gelen 
teklifleri de değerlendirip, daha güzel bir 
Eyüpsultan için hep birlikte yeni projeleri 
hayata geçireceğiz” dedi.

Köken de gençlerle horon tepti 
Ödül töreni sonrası Başkan Deniz 
Köken, gençlerin coşkusuna ortak olup 
onlarla birlikte horon tepip hareketli 
Karadeniz şarkılarına eşlik etti. Gecede 
ayrıca katılımcılara çorba ve Eyüpsultan 
Belediyesi’nin yeni lezzet markası Escof-
fie ikramları yapıldı.

HABER MERKEZİ
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www.gazetedamga.com.tr

GOP’u birlikte
ileri taşıyacağız

EYUPSULTAN’DA
Karadeniz gecesi

Her ay ilk 100’e giren-
lere çeşitli ödüllerin 
verildiği uygulamada 
bu ay birinci olan Na-
lan Ekin Sakallı Reeder 
S23 Pro Max 256 GB, 
ikinci olan Emir Yiğit 
Çelik Reeder S23 Pro 
Max 256 GB, üçüncü 
olan Esma Elalmış Ree-
der S19 Max 64 GB ve 
dördüncü olan Faruk 
Duman Reeder S19 
Max 64 GB kazandı.

Dereceye girenlere 
muhteşem ödüller

Yaşlandıkça genç 
hissediyor!

Ünlü İngiliz televizyon yıldızı ve radyo 
sunucusu Amanda Holden, 53. yaş gününü 
çıplak şekilde kamera karşına geçerek 
kutladı. Holden, yaşlandıkça genç hissettiğini 
ve örtünmeyi de reddettiğini belirtti
ÜNLÜ İngiliz televizyon yıldızı ve 
radyo sunucusu Amanda Holden, 53. 
yaş gününü çıplak fotoğraf paylaşa-
rak kutladı. Kayalıkların üzerinde 
çıplak şekilde poz veren ve göğüsle-
rini elleri ile kapatan Holden’ın fo-
toğrafını arkadaşı ünlü fotoğrafçı Ch-
ristian Vermaak çekti. İlk fotoğrafta 
saçlarını rüzgara bırakarak poz veren 
Holden, ikinci fotoğrafta ise sadece 
kameraya gülümsedi. Amanda, geç-
mişte yaşlandıkça sadece daha genç 
hissettiğini ve örtünmeyi reddettiğini 
defalarca belirterek “Yaşlanmayı 
nazikçe kabul etmenin bir anlamını 
görmüyorum” demişti. Amanda 2021 
yılında yaptığı açıklamada da “Hala 
insanların yaşlı göğüslerimden bah-
setmesini seviyorum ve neredeyse 50 
yaşındayım” ifadelerini kullanmıştı. 
Ünlü isim, sürekli formda kalmak 
için haftada üç kez koştuğunu ve her 
gün bir dakika plank yaptığını ve bi-
kini giydiğinde harika görünmek için 
egzersiz yaptığını da söylemişti.

■ HABER MERKEZİ

ESENLER Belediyesi, doğal afetlere 
karşı toplumsal bilincin sağlanması ve 
etkili önlemlerin alınması için 9 hafta 
boyunca ilgilileriyle buluşturduğu “Şe-
hir ve Düşünce Akademisi”nin kapanış 
oturumuna ev sahipliği yaptı. Şehrin 
teknik ve bilimsel birikimine katkı 
sunan akademinin kapanış oturumu, 
Kadir Topbaş Kültür Sanat merke-
zi’nde gerçekleşti. Program, “Esenler 
Modeli” başlığıyla Esenler Belediye 
Başkanı M. Tevfik Göksu, Esenler 
Belediyesi Prof. Dr. Saadettin Ökten 
Şehir Düşünce Merkezi Bilim Kuru-
lu Başkanı Prof. Dr. Mazhar Bağlı, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Küçükmehmetoğlu ve İstanbul Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail 
Koyuncu’nun katılımıyla gerçekleşti. 
Program sonunda eğitime katılan öğ-
rencilere sertifikaları takdim edildi.

Şehircilik rehberi oluşturmalıyız
Şehir ve Düşünce Akademisi’nin kapa-
nış oturumunda konuşan Esenler Be-
lediye Başkanı M.Tevfik Göksu, şehrin 
sadece betonlardan ibaret olmadığını 
kaydederek “Şehircilik teknik boyut-
tan çıkıp artık sosyolojik bir boyuta 
gelmiştir. Şehircilik vizyonunu geliştir-
memiz ve yeniden bir tasavvur olarak 
tanımlamamız gerekiyor. Mekanların 
tasarımından, insanın içindeki tahayyü-
lü ortaya çıkarmaya kadar yeni yüzyılın 
şehircilik rehberini oluşturmamız gere-

kiyor. Bu amaçla bu akademide eğitim 
veren tüm hocalarımıza ve emek veren 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum“ 
dedi.

En büyük dönüşümü biz yaptık
Şehir Düşünce Merkezi Bilim Kuru-
lu Başkanı Mazhar Bağlı ise Esenler 
Belediyesi’nin yaptığı çalışmaların 
önemine dikkat çekerek, “ Esenlerin 
ortaya koyduğu bu çalışma Türkiye’nin 
genel durumuna örnek model olacak 
bir çalışmadır. Özellikle son yaşanan 
depremler sonucunda yapılarımızın ne 
kadar risk taşıdığını bir kez daha gör-
dük. Yeniden planlamalar ve düzenle-
meler yapmalıyız. Kentsel dönüşümü 
hızlandırmalıyız. Bu dönüşüm kapsa-
mında resmi olarak ve eğitim olarak 
en büyük çalışmayı Esenler Belediyesi 
yapmıştır. Bu akademi de bunun en 
güzel örneklerinden biridir“ ifadelerini 
kullandı.

Esenler modelini anlattı
Esenler Belediyesi tarafından mimariden sosyolojiye, sağlıktan inovasyona kadar pek çok 
başlığın ele alındığı ‘Şehir ve Düşünce Akademisi’ final yaptı. “Esenler Modeli”nin konuşulduğu 
akademinin kapanış oturumuna Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu, Prof. Dr. Mazhar 
Bağlı, Prof. Dr. Mehmet Küçükmehmetoğlu ve Prof. Dr. İsmail Koyuncu konuşmacı olarak katıldı

HABER MERKEZİ

GAZİOSMANPAŞA Kültür ve 
Sanat Merkezi Davet Salonu’nda 
düzenlenen program, kahvaltı ile 
başladı. Kuaför esnafına, belediye-
nin ilçede devam eden ve planlanan 
çalışmaları hakkında bilgiler veren 
Başkan Usta, konuklarla yakından il-
gilenerek talep ve önerilerini dinledi. 
Programın sonunda, meslekte 40 yılı 
geride bırakan kadın ve erkek ku-
aförlerine plaket takdimi yapılırken, 
katılım gösteren tüm esnafa hediye 
seti verildi. Programda konuşan Baş-
kan Usta, “Anadolu’dan başlayan 
ve İstanbul’un gelişmesinde büyük 
rol oynayan mahalle esnaflarımızın, 
berberlerimizin bizim kültürümüze 
çok büyük katkısı olduğunu düşünü-

yorum. Kim nereden, hangi şehirden 
gelirse gelsin, yaşadığı şehrin kuaför-
leri ile iç içedir. İnsanların hayatına 
dokunan, yeri geldiğinde sorunla-
rına ortak olan bir konumdasınız. 
O açıdan bu şehrin gelişmesinde, 
kültürel anlamda kabullenilmesinde 
en büyük katkıyı sunan sizlersiniz” 
dedi. Başkan Usta, esnaflarla her fır-
satta bir arada olduklarının ve ortak 
akılla hareket ettiklerinin altını çizdi. 
Son 10 yılda Gaziosmanpaşa’daki 
değişim ve gelişime değinen Baş-
kan Usta, yüzme havuzlarıyla, spor 
kompleksleriyle, kütüphaneleriyle, 
eğitim, bilim ve sanat merkezleriyle, 
ilçede 31 yeni tesis yaptıklarını be-
lirtti. ■ BURAK BİRERDİNÇ
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